
 

  

TREŚĆ: 

Poz.: 

UCHWAŁA RADY POWIATU 

178 – Rady Powiatu Dzierşoniowskiego nr XL/256/09 z dnia 29 grudnia 2009 r. zmieniająca 

uchwałć w sprawie ustalenia zasad gospodarowania mieniem Powiatu Dzierşo-

niowskiego 868 

UCHWAŁY RAD MIEJSKICH 

179 – Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej nr LI/444/09 z dnia 30 grudnia 2009 r. w spra-

wie ustalenia górnych stawek za usługi odbierania odpadów komunalnych oraz 

opróşniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych 869 

180 – Rady Miejskiej w Głuszycy nr XXXIV/192/2009 z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie 

określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji na podatek rolny, podatek 

leśny i podatek od nieruchomości 870 

181 – Rady Miejskiej w Głuszycy nr XXXIV/193/2009 z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie 

zmiany uchwały w sprawie zarządzenia poboru w drodze inkasa podatku od nieru-

chomości od osób fizycznych, podatku rolnego od osób fizycznych, podatku leśnego 

od osób fizycznych i opłaty targowej, określenia inkasa i wysokości wynagrodzenia 

za inkaso 887 

182 – Rady Miejskiej w Oławie nr XXXIX/293/09 z dnia 29 paŝdziernika 2009 r. w sprawie 

zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu w rejonie 

ulicy ks. Kutrowskiego w Oławie 888 

183 – Rady Miejskiej w Oławie nr XXXIX/294/09 z dnia 29 paŝdziernika 2009 r. w sprawie 

zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu w rejonie 

ulicy 11 Listopada 890 

184 – Rady Miejskiej w Przemkowie nr XXXIX/253/09 z dnia 28 grudnia 2009 r. w sprawie 

ustalenia „Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przy-

znawania nauczycielom dodatków: za wysługć lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za 

godziny ponadwymiarowe i godziny doraŝnych zastćpstw, przyznawania nagród ze 

specjalnego funduszu nagród, dodatku za warunki pracy oraz dodatku mieszkanio-

wego i innych składników wynagrodzenia” 892 

185 – Rady Miejskiej w Zićbicach nr XXXIX/255/09 z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie 

ustalenia stawek podatku od środków transportowych 896 

186 – Rady Miejskiej w Zićbicach nr XXXIX/256/09 z dnia 30 grudnia 2009 r. zmieniająca 

uchwałć w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości oraz 

zwolnień w tym podatku 898 

187 – Rady Miejskiej w Zićbicach nr XXXIX/259/09 z dnia 30 grudnia 2009 r. zmieniająca 

uchwałć w sprawie obnişenia ceny skupu şyta do celów wymiaru podatku rolnego 

na 2010 rok 899 

188 – Rady Miejskiej w Zićbicach nr XXXIX/260/09 z dnia 30 grudnia 2009 r. zmieniająca 

uchwałć nr XIII/79/03 Rady Miejskiej w Zićbicach z dnia 4 grudnia 2003 roku  

w sprawie określenia wzorów formularzy deklaracji i informacji na podatki: rolny, 

leśny i od nieruchomości na dany rok podatkowy, obowiązujących na terenie miasta 

i gminy Zićbice 899 

UCHWAŁY RAD GMIN 

189 – Rady Gminy Borów nr XXXIV/213/2009 z dnia 17 grudnia 2009 r. w sprawie zmiany 

uchwały nr VIII/55/203 Rady Gminy Borów z dnia 24 czerwca 2003 r. w sprawie za-

sad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Borów 913 

190 – Rady Gminy Borów nr XXXIV/216/2009 z dnia 17 grudnia 2009 r. w sprawie wyma-

gań, jakie powinien spełniać przedsićbiorca ubiegający sie o uzyskanie zezwolenia 

na odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, opróşnianie 

zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych 914 

Nr 12 Wrocław, dnia 22 stycznia 2010 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY 
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191 – Rady Gminy Oława nr L/328/2009 z dnia 31 grudnia 2009 r. w sprawie nadania nazw 

ulicom w obrćbie Bystrzyca 916 

UCHWAŁY BUDŻETOWE 

192 – Rady Miasta i Gminy Świerzawa nr XXXVI/172/2009 z dnia 29 grudnia 2009 r.  

w sprawie budşetu miasta i gminy Świerzawa na rok 2010 918 

193 – Rady Gminy Mićkinia nr XLIV/441/09 z dnia 29 grudnia 2009 r. w sprawie budşetu 

Gminy Mićkinia na rok 2010 942 

ZARZĄDZENIE 

194 – Starosty Kamiennogórskiego nr 1/10 z dnia 13 stycznia 2010 r. w sprawie ustalenia 

średniego miesićcznego kosztu utrzymania dziecka w placówce opiekuńczo-

wychowawczej na terenie powiatu kamiennogórskiego w roku 2010 984 

ROZSTRZYGNIĘCIA NADZORCZE 

195 – Wojewody Dolnośląskiego nr NK.II.AL4.0911-1/10 z dnia 13 stycznia 2010 r. stwier-

dzające niewaşność w czćści uchwały Rady Gminy Borów nr XXXIV/213/2009 z dnia 

17 grudnia 2009 r. w sprawie zmiany uchwały nr VIII/55/2003 Rady Gminy Borów  

z dnia 24 czerwca 2003 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami sta-

nowiącymi własność Gminy Borów 985 

196 – Wojewody Dolnośląskiego nr NK.II.AL4.0911-2/10 z dnia 13 stycznia 2010 r. stwier-

dzające niewaşność w czćści uchwały Rady Gminy Borów nr XXXIV/216/2009 z dnia 

17 grudnia 2009 r. w sprawie wymagań, jakie powinien spełniać przedsićbiorca 

ubiegający sić o uzyskanie zezwolenia na odbieranie odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości, opróşnianie zbiorników bezodpływowych i transport 

nieczystości ciekłych 990 
 

 

178 
178  

UCHWAŁA NR XL/256/09 

 RADY POWIATU DZIERŻONIOWSKIEGO 

 z dnia 29 grudnia 2009 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad gospodarowania mieniem Powiatu Dzierżoniowskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. „a” ustawy  
z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powia-
towym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1592,  
z póŝniejszymi zmianami) oraz art. 68 ustawy  
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nierucho-
mościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603,  
z póŝniejszymi zmianami) Rada Powiatu Dzierşo-
niowskiego uchwala, co nastćpuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII/49/1999 z dnia 25 maja 
1999 roku w sprawie ustalenia zasad gospodaro-
wania mieniem Powiatu Dzierşoniowskiego 
(Dziennik Urzćdowy Województwa Dolnośląskiego 
Nr 26, poz. 1207, z póŝniejszymi zmianami) wpro-
wadza sić nastćpujące zmiany:  

1)  § 30 i § 31 uchwały – skreśla sić.  
2)  uşyta w § 10, w § 16 ust. 4 i w § 36 pkt 2 uchwa-

ły − nazwa „Wydział Gospodarki Nieruchomo-
ściami i Mieniem Powiatu” zastćpuje sić nazwą 
„Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sić Zarzą-
dowi Powiatu Dzierşoniowskiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w şycie po upływie  
14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzćdowym 
Województwa Dolnośląskiego.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu: 
Mateusz Cegiełka 
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UCHWAŁA NR LI/444/09 

 RADY MIEJSKIEJ W BYSTRZYCY KŁODZKIEJ 

 z dnia 30 grudnia 2009 r. 

w sprawie ustalenia górnych stawek za usługi odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania 

zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40  
ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o sa-
morządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,  
poz. 1591, z póŝn. zm.1)), oraz art. 6 ust. 2 ustawy  
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości  
i porządku w gminach (Dz. U. z 2005 r. Nr 236,  
poz. 2008, z póŝn. zm.2)) − Rada Miejska w Bystrzy-
cy Kłodzkiej uchwala, co nastćpuje:  

§ 1. 1. Ustala sić górne stawki opłat ponoszo-
nych przez właścicieli nieruchomości na terenie 
gminy Bystrzyca Kłodzka za usługi:  
1)  odbierania odpadów komunalnych z terenu 

nieruchomości w wysokości 100 zł za m3;  
2)  opróşniania zbiorników bezodpływowych  

i transportu nieczystości ciekłych z terenu nie-
ruchomości w wysokości 30 zł za m3.  

2. Ustala sić preferencyjne stawki opłat pono-
szonych przez właścicieli nieruchomości za usługi 
odbierania odpadów komunalnych, które są zbie-

rane w sposób selektywny, w wysokości 90% 
stawki określonej w ust. 1 pkt 1.  

§ 2. Do cen wskazanych w § 1 dodaje sić po-
datek od towarów i usług zgodnie z ustawą z dnia 
11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług 
(Dz. U z 2004 r. Nr 54, poz. 535).  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza sić Burmi-
strzowi Bystrzycy Kłodzkiej.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzćdowym Województwa Dolnośląskiego i wcho-
dzi w şycie po upływie 14 dni od daty jej ogłosze-
nia, oraz podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  
w budynku Urzćdu Miasta i Gminy w Bystrzycy 
Kłodzkiej.  
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 
Bronisław Patynko 

_______________ 
1)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 

poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 

poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337,  

z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1453 oraz z 2009 r. Nr 52, 

poz. 420 i Nr 157, poz. 1241.  
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2006 r. Nr 144, poz. 1042, z 2008 r. Nr 223,  

poz. 1464, oraz 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 79, poz. 666 i Nr 92, poz. 753.  
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UCHWAŁA NR XXXIV/192/2009 

 RADY MIEJSKIEJ W GŁUSZYCY 

 z dnia 30 grudnia 2009 r. 

w sprawie określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji na podatek rolny, podatek leśny  

i podatek od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy  
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591,  
z póŝn. zmian.) oraz art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 
paŝdziernika 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U.  
Nr 200, poz. 1682) oraz art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 
15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jedno-
lity Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969 z póŝn. zmian.) 
oraz art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, z póŝn. zmianami 
Rada Miejska w Głuszycy uchwala, co nastćpuje: 

§ 1.  
1)  Ustala sić wzór formularza informacji w spra-

wie podatku rolnego, stanowiącego zał. nr 1 do 
uchwały.  

2)  Ustala sić wzór formularza deklaracji na poda-
tek rolny, stanowiącego zał. nr 2 do uchwały.  

3)  Ustala sić wzór formularza informacji w spra-
wie podatku leśnego, stanowiącego zał. nr 3 do 
uchwały.  

4)  Ustala sić wzór formularza deklaracji na poda-
tek leśny, stanowiącego zał. nr 4 do uchwały.  

5)  Ustala sić wzór formularza informacji w spra-
wie podatku od nieruchomości, stanowiący zał. 
nr 5 do uchwały.  

6)  Ustala sić wzór formularza deklaracji na poda-
tek od nieruchomości, stanowiący zał. nr 6 do 
uchwały.  

§ 2. Traci moc uchwala nr XXXVI/191/2005 
Rady Miejskiej z dnia 24 listopada 2005 r. w spra-
wie określenia wzorów formularzy informacji  
i deklaracji na podatek rolny, podatek leśny i poda-
tek od nieruchomości.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza sić Burmi-
strzowi Głuszycy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w şycie po upływie  
14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzćdowym 
Województwa Dolnośląskiego.  
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 
Jan Chmura 
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1.Numer Identyfikacji Podatkowej składającego informacjć 

 

................................................................................................... 

                                  Załącznik Nr 1 

                                  do uchwały Rady Miejskiej w Głuszycy 

                                   nr XXXIV/192/2009 z dn. 30 grudnia 2009 r. 

 

IR – 1                               INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU ROLNEGO 

 

 

 

 

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jedn. Dz. U. z 1993 r. Nr 94, poz. 431 ze zm.) 

Składający:             Formularz przeznaczony dla osób fizycznych bćdących właścicielami gruntów, posiadaczami samoistnymi 

gruntów, uşytkownikami wieczystymi gruntów, posiadaczami gruntów na podstawie umowy zawartej sto-

sownie do przepisów o ubezpieczeniu społecznym rolników oraz  posiadaczami gruntów stanowiących wła-

sność Skarbu Państwa lub jednostki samorządu terytorialnego. 

Termin składania: W terminie 14 dni od zaistnienia okoliczności mających wpływ na powstanie, bądŝ wygaśnićcie obowiązku 

podatkowego lub zaistnienia zdarzeń mających wpływ na wysokość podatku. 

Miejsce składania: Burmistrz Głuszycy właściwy ze wzglćdu na miejsce połoşenia gruntów. 

A. MIEJSCE SKŁADANIA INFORMACJI 

 3. Burmistrz Głuszycy 

 

    Adres Urząd Miejski    58-340 Głuszyca  ul. Grunwaldzka 55 

B. DANE SKŁADAJĄCEGO INFORMACJĘ 
 

B.1 DANE IDENTYFIKACYJNE 

 4. Rodzaj  własności, posiadania  (zaznaczyć właściwą kratkć) 

    1. właściciel   2. współwłaściciel  3. posiadacz samoistny  4. współposiadacz samoistny  5. uşytkownik wieczysty 

    6. współuşytkownik wieczysty  7. posiadacz zaleşny (np. dzierşawca)  8. współposiadacz zaleşny (np. dzierşawca)    

 

 

 

5. Miejsce/a (adres/y) połoşenia przedmiotów opodatkowania oraz identyfikator/y działek (Uwaga! Wykazuje sić odrćbnie 

dla kaşdej nieruchomości) 

 

 

 

 

 

6. Numer/y ksićgi wieczystej lub zbioru/ów dokumentów oraz nazwa sądu, w którym prowadzona jest ksićga wieczysta 

lub zbiór dokumentów (Uwaga! Wykazuje sić odrćbnie dla kaşdej nieruchomości) 

 

 

 7. Nazwisko, pierwsze imić, drugie imić 

 

 8. Imić ojca, imić matki, data urodzenia (Uwaga! Wykazuje sić tylko wówczas, gdy osobie fizycznej nie nadano numeru 

PESEL) 

 

 

 9. Numer PESEL/REGON 

 

B.2 ADRES ZAMIESZKANIA 

 10. Kraj 

 

11. Województwo 12. Powiat 

 13. Gmina 

 

14. Ulica 15. Numer domu/Numer lokalu 

 16. Miejscowość 

 

17. Kod pocztowy 18. Poczta 

C. OKOLICZNOŚCI POWODUJĄCE KONIECZNOŚĆ ZŁOŻENIA INFORMACJI 

 19. Okoliczności (zaznaczyć właściwą kratkć) 

              1. informacja składana po raz pierwszy na dany rok               2. korekta uprzednio złoşonej informacji  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

na 

2. Rok 

 

......................................

.. 
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D. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA (włącznie ze zwolnionymi) 

  Powierzchnia gruntu w hektarach fizycznych 

Uwaga! Wykazujemy z dokładnością do 1 m. kw. 

 

  

 Grunty orne   

 I   

 II   

 IIIa   

 IIIb   

 IVa   

 IVb   

 V   

 VI   

 VIz   

 Sady   

 I   

 II   

 IIIa   

 IIIb   

 IVa   

 IVb   

 V   

 VI   

 VIz   

 Użytki zielone   

 I   

 II   

 III   

 IV   

 V   

 VI   

 VIz   

 Grunty rolne zabudowane   

 I   

 II   

 IIIa   

 III   

 IIIb   

 IVa   

 IV   

 IVb   

 V   

 VI   

 VIz   

 Grunty pod stawami   

 a) zarybione łososiem, trocią, 

głowacicą, palią i pstrągiem 
  

 b) zarybione innymi gatunkami 

ryb niş w poz. a) 
  

 c) grunty pod stawami  

niezarybionymi 
  

 Rowy   

 Grunty zadrzewione  

i zakrzaczone położone na UR 
  

 I   
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 II   

 IIIa   

 III   

 IIIb   

 IVa   

 IV   

 V   

 VI   

 VIz   

 Razem   

 

E. INFORMACJA O PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH 
               (podać rodzaj, klasć i powierzchnić gruntów zwolnionych oraz przepis prawa − z jakiego tytułu wystćpuje zwolnienie) 

 

 

 

 

F. OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJĄCEGO / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ 

SKŁADAJĄCEGO 
       Oświadczam, że podane przeze mnie dane są zgodne z prawdą. 

 20. Imić 

 

21. Nazwisko 

 22. Data wypełnienia (dzień − miesiąc − rok) 

 

23. Podpis (pieczćć) składającego/osoby reprezentującej 

składającego 

G. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 

 24. Uwagi organu podatkowego 

 

 

 

 25. Identyfikator przyjmującego formularz 

 

26. Data i podpis przyjmującego formularz 
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1.Numer Identyfikacji Podatkowej składającego deklaracjć 

 

................................................................................................... 

                                    Załącznik Nr 2 

                                    do uchwały Rady Miejskiej w Głuszycy 

                                     nr XXXIV/192/2009 z dn. 30 grudnia 2009 

 

DR – 1                                       DEKLARACJA NA PODATEK ROLNY 

 

 

 

 

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jedn. Dz. U. z 1993 r. Nr 94, poz. 431 ze zm.) 

Składający:             Formularz przeznaczony dla osób prawnych, jednostek organizacyjnych oraz spółek nie mających osobowo-

ści prawnej bćdących właścicielami  gruntów, posiadaczami samoistnymi gruntów, uşytkownikami wieczy-

stymi gruntów, posiadaczami gruntów stanowiących własność Skarbu Państwa lub jednostki samorządu tery-

torialnego oraz dla osób fizycznych bćdących współwłaścicielami lub współposiadaczami z osobami praw-

nymi, bądŝ z innymi jednostkami organizacyjnymi nieposiadającymi osobowości prawnej lub ze spółkami 

nieposiadającymi osobowości prawnej.  

Termin składania: Do 15 stycznia kaşdego roku podatkowego; w terminie 14 dni od zaistnienia okoliczności mających wpływ na 

powstanie, bądŝ wygaśnićcie obowiązku podatkowego lub zaistnienia zdarzeń mających wpływ na wysokość 

podatku.  

Miejsce składania: Burmistrz Głuszycy właściwy ze wzglćdu na miejsce połoşenia gruntów. 

A. MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI 

 3. Burmistrz Głuszycy 

 

    Adres  Urząd Miejski  58-340 Głuszyca  ul. Grunwaldzka 55 

B. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ (niepotrzebne skreślić) 
     * − dotyczy składającego deklaracjć niebćdącego osobą fizyczną ** − dotyczy składającego deklaracjć bćdącego osobą fizyczną 

B.1 DANE IDENTYFIKACYJNE 

 4. Rodzaj składającego deklaracjć (zaznaczyć właściwą kratkć) 

     1. osoba fizyczna  2. osoba prawna  3. jednostka organizacyjna  4. spółka nie mająca osobowości prawnej 

 5. Rodzaj własności, posiadania (zaznaczyć właściwą kratkć) 

    1. właściciel  2. współwłaściciel  3. posiadacz samoistny  4. współposiadacz samoistny  5. uşytkownik wieczysty 

    6. współuşytkownik wieczysty  7. posiadacz zaleşny (np. dzierşawca)  8. współposiadacz zaleşny (np. dzierşawca)    

 

 

 

6. Miejsce/a (adres/y) połoşenia przedmiotów opodatkowania oraz identyfikator/y działek (Uwaga! Wykazuje sić odrćbnie 

dla kaşdej nieruchomości  

 

 

 

 

 

7. Numer/y ksićgi wieczystej lub zbioru/ów dokumentów oraz nazwa sądu, w którym prowadzona jest ksićga wieczysta 

lub zbiór dokumentów (Uwaga! Wykazuje sić odrćbnie dla kaşdej nieruchomości) 

 

 

 8. Nazwa pełna*/Nazwisko, pierwsze imić, drugie imić** 

 

 9. Nazwa skrócona*/imić ojca, imić matki ,data urodzenia (Uwaga! Wykazuje sić tylko wówczas, gdy osobie fizycznej nie 

nadano numeru PESEL)** 

 

 10. Identyfikator REGON*/Numer PESEL** 

 

B.2 ADRES SIEDZIBY*/ADRES ZAMIESZKANIA** 

 11. Kraj 

 

12. Województwo 13. Powiat 

 14. Gmina 

 

15. Ulica 16. Numer domu/Numer lokalu 

 17. Miejscowość 

 

18. Kod pocztowy 19. Poczta 

C. OKOLICZNOŚCI POWODUJĄCE KONIECZNOŚĆ ZŁOŻENIA DEKLARACJI 

 20. Okoliczności (zaznaczyć właściwą kratkć) 

                           1. deklaracja roczna                                                 2. korekta deklaracji rocznej 

 

 

 

 

 

 

na 

2. Rok 

 

......................................

.. 
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D. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA (włącznie ze zwolnionymi) 

  

 

Klasy  

uşytków 

wynikają-

ce z ewi-

dencji 

gruntów i 

budyn-

ków 

Powierzchnia gruntu w hektarach fizycznych 

Uwaga! Wykazujemy z dokładnością do 1 m. kw 

 

 

Liczba  

hektarów 
przeliczeniowych 

 

 

Stawka z  

1 ha 

(przelicze-

niowego 
lub 
fizycznego) 

 w zł, gr 

 

 

Wymiar 

podatku 

rolnego 

w zł, gr 

 

 

Ogółem 

 

Nie podlegające  

przeliczeniu na ha 

przeliczeniowe 

 

Podlegające 

przeliczeniu 

na hektary  

przeliczeniowe 

 Grunty orne       

 I       

 II       

 IIIa       

 IIIb       

 IVa       

 IVb       

 V       

 VI       

 VIz       

 Sady       

 I       

 II       

 IIIa       

 IIIb       

 IVa       

 IVb       

 V       

 VI       

 VIz       

 Użytki zie-

lone 
      

 I       

 II       

 III       

 IV       

 V       

 VI       

 VIz       

 Grunty 

rolne zabu-

dowane 

      

 I       

 II       

 IIIa       

 III       

 IIIb       

 IVa       

 IV       

 IVb       

 V       

 VI       
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 VIz       

 Grunty pod 

stawami 
      

 a) zarybione 

łososiem, 

trocią, gło-

wacicą, 

palią i 

pstrągiem 

      

 b) zarybione 

innymi 

gatunkami 

ryb niş w 

poz. a) 

      

 c) grunty 

pod stawa-

mi niezary-

bionymi 

      

 Rowy       

 Grunty 

zadrzewione 

i zakrzaczone 

położone na 

UR 

      

 I       

 II       

 IIIa       

 III       

 IIIb       

 IVa       

 IV       

 V       

 VI       

 VIz       

 Razem 

( bez 

zwolnień) 

      

 

 

E. INFORMACJA O PRZEDMIOTACH  ZWOLNIONYCH 
               (podać rodzaj, klasć i powierzchnić gruntów zwolnionych oraz przepis prawa − z jakiego tytułu wystćpuje zwolnienie) 

 

 

 

 

F. ULGI W PODATKU ROLNYM OD GRUNTÓW  

 1. z tytułu nabycia lub objćcia w zagospodarowanie gruntów  

 2. inwestycyjne  

 3. górskie  

 4. inne  

 Razem  

 

G. ŁĄCZNA KWOTA PODATKU  

 Kwota podatku 

Róşnica kwot z D–F **(w pełnych złotych) 
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H. OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJĄCEGO/OSOBY REPREZENTUJĄCEJ SKŁADAJĄCEGO 
       Oświadczam, że podane przeze mnie dane są zgodne z prawdą. 

 21. Imić 

 

22. Nazwisko 

 23. Data wypełnienia (dzień - miesiąc - rok) 

 

24. Podpis (pieczćć) składającego / osoby reprezentującej 

składającego 

I. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 

 23. Uwagi organu podatkowego 

 

 

 

 25. Identyfikator przyjmującego formularz 

 

26.Data i podpis przyjmującego formularz 

 

Pouczenie: 

*) W przypadku niewpłacenia w określonych terminach kwoty naleşnego podatku lub wpłacenia jej  

w niepełnej wysokości, niniejsza deklaracja stanowi podstawć do wystawienia tytułu wykonawczego, 

zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. O postćpowaniu egzekucyjnym administracji 

(Dz. U. z 2002 Nr 110, poz. 968, z póŝn. zm.). 

**) Zgodnie z art. 63 § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (tekst jednolity Dz. U.  

z 2005 r. Nr 8, poz. 60, ze zm.), podstawy opodatkowania, kwoty podatków, odsetki za zwłokć, opłaty 

prolongacyjne, oprocentowanie nadpłat oraz wynagrodzenia przysługujące płatnikom zaokrągla sić 

do pełnych złotych, w ten sposób, şe końcówki kwot wynoszące mniej niş 50 groszy pomija sić,  

a końcówki kwot wynoszące 50 i wićcej groszy podwyşsza sić do pełnych złotych. 
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1. Numer Identyfikacji Podatkowej składającego informacjć 

   ....................................................................... 
 

                Załącznik nr 3 

                do uchwały Rady Miejskiej w Głuszycy 

                nr XXXIV/192/2009 z dnia  30 grudnia 2009                                                                                                                                             

 

 

 

IL-1                                       INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU LEŚNEGO 
 

 

 2. Rok 

 

     

............................ 

 

Podstawa prawna: ustawa z dnia 30 paŝdziernika 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. Nr 200, poz. 1682, ze zm.). 

Składający:             Formularz przeznaczony dla osób fizycznych bćdących właścicielami  lasów, posiadaczami samoistnymi 

lasów, uşytkownikami wieczystymi lasów, posiadaczami lasów stanowiących własność Skarbu Państwa 

lub jednostki samorządu terytorialnego.  

Termin składania: W terminie 14 dni od zaistnienia okoliczności mających wpływ na powstanie, bądŝ  wygaśnićcie obo-

wiązku podatkowego lub zaistnienia zdarzeń mających wpływ na wysokość podatku. 

Miejsce składania: Burmistrz Głuszycy właściwy ze wzglćdu na miejsce połoşenia lasu. 

A. MIEJSCE SKŁADANIA INFORMACJI 
 3. Burmistrz Głuszycy 

   Adres Urząd Miejski  58-340 Głuszyca ul. Grunwaldzka 55 

B. DANE SKŁADAJĄCEGO INFORMACJĆ  

B.1 DANE IDENTYFIKACYJNE 

 4. Rodzaj własności, posiadania (zaznaczyć właściwą kratkć) 

    1. właściciel  2. współwłaściciel  3. posiadacz samoistny  4. współposiadacz samoistny  5. uşytkownik wieczysty  

   6. współuşytkownik wieczysty  7. posiadacz zaleşny (np. dzierşawca)  8. współposiadacz zaleşny (np. dzierşawca)    

5. Miejsce/a (adres/y) połoşenia lasu oraz identyfikator/y działek (Uwaga! Wykazuje sić odrćbnie dla kaşdej nie-

ruchomości) 

 

 

 

 
6. Numer/y ksićgi wieczystej lub zbioru/ów dokumentów oraz nazwa sądu, w którym prowadzona jest ksićga 

wieczysta lub zbiór dokumentów (Uwaga! Wykazuje sić odrćbnie dla kaşdej nieruchomości) 

 

 

 
7.  Nazwisko, pierwsze imić, drugie imić 

 
8. Imić ojca, imić matki, data urodzenia (Uwaga! Wykazuje sić tylko wówczas, gdy osobie fizycznej nie nadano 

numeru PESEL ) 

 

 9. Numer PESEL/REGON 

 
B.2  ADRES ZAMIESZKANIA 

 10. Kraj 

 

11. Województwo 12. Powiat 

13. Gmina 

 
14. Ulica 15. Nr domu/Nr lokalu 

16. Miejscowość 

 
17. Kod pocztowy 18. Poczta 

C. OKOLICZNOŚCI POWODUJĄCE KONIECZNOŚĆ ZŁOŻENIA INFORMACJI 
 19. Okoliczności (zaznaczyć właściwą kratkć) 

              1. Informacja składana po raz pierwszy na dany rok          2. korekta złoşonej uprzednio informacji 
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D. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA 

D.1  Z WYJĄTKIEM ZWOLNIONYCH 

  

Wyszczególnienie 

Powierzchnia w hektarach fizycznych 
(Uwaga! Wykazujemy z dokładnością do 1 m kw.) 

 

1 2 

1. Lasy ochronne  

2. Lasy wchodzące w skład rezerwatów 

przyrody i parków narodowych 

 

3. Lasy pozostałe (nie wymienione 

    ww. 1 i 2) 
 

 

 

4. Razem (w. 1–3) 

 

    

E. INFORMACJA O PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH 
               (podać powierzchnić lasu zwolnionego oraz przepis prawa − z jakiego tytułu wystćpuje zwolnienie) 

 

 

 

 

 

F. OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJĄCEGO/OSOBY REPREZENTUJĄCEJ SKŁADAJĄCEGO 
       Oświadczam, że podane przeze mnie dane są zgodne z prawdą. 

 20. Imić 

 

21. Nazwisko 

 22. Data wypełnienia (dzień − miesiąc − rok) 

 

23. Podpis (pieczćć) składającego/osoby reprezentującej składa-

jącego 

G. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 

 24. Uwagi organu podatkowego 

 

 

 

 25. Identyfikator przyjmującego formularz 

 

26.Data i  podpis przyjmującego formularz 
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1. Numer Identyfikacji Podatkowej składającego deklaracjć 

 

................................................................ 

                  Załącznik nr 4 

                  do uchwały Rady Miejskiej w Głuszycy 

                  nr XXXIV/192/2009 z dnia 30 grudnia 2009 r. 

......................................                                                                                                                                                      

  

    DL-1                                       DEKLARACJA  NA  PODATEK  LEŚNY 

 

 

                                                          na 

2. Rok 

     

..............................

..  

 

Podstawa prawna: ustawa z dnia 30 paŝdziernika 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. Nr  200, poz. 1682, ze zm.). 

Składający:             Formularz przeznaczony dla osób  prawnych, jednostek organizacyjnych oraz spółek nie mających oso-

bowości prawnej bćdących właścicielami  lasów, posiadaczami samoistnymi lasów, uşytkownikami wie-

czystymi lasów, posiadaczami lasów stanowiących własność Skarbu Państwa lub jednostki samorządu 

terytorialnego oraz dla osób fizycznych bćdących współwłaścicielami lub współposiadaczami z osobami 

prawnymi, bądŝ z innymi jednostkami organizacyjnymi nieposiadającymi osobowości prawnej lub z 

spółkami nieposiadającymi osobowości prawnej.. 

Termin składania:  Do dnia 15 stycznia kaşdego roku podatkowego; w terminie 14 dni od zaistnienia oko-

liczności mających wpływ na powstanie, bądŝ wygaśnićcie obowiązku podatkowego lub zaistnienia zda-

rzeń mających wpływ na wysokość podatku. 

Miejsce składania: Burmistrz Głuszycy właściwy ze wzglćdu na miejsce połoşenia lasu. 

A. MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI 
 3. Burmistrz Głuszycy 

   Adres  Urząd Miejski  58-340 Głuszyca  ul. Grunwaldzka 55 

B. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ (niepotrzebne skreślić) 

   * − dotyczy składającego deklaracjć ni e bćdącego osobą fizyczną ** − dotyczy składającego deklaracjć bćdącego osobą fizyczną 

B.1 DANE IDENTYFIKACYJNE 

 

 

4. Rodzaj składającego deklaracjć (zaznaczyć właściwą kratkć) 

     1. osoba fizyczna   2. osoba prawna    3. jednostka organizacyjna   4. spółka nie mająca osobowości 

prawnej 5. Rodzaj własności, posiadania (zaznaczyć właściwą kratkć) 

   1. właściciel  2. współwłaściciel  3. posiadacz samoistny 4. współposiadacz samoistny 5. uşytkownik wieczysty 

 5. współuşytkownik wieczysty  6. posiadacz zaleşny (np. dzierşawca)  7. współposiadasz zaleşny (np. dzierşawca)   

6. Miejsce/a (adres/y) połoşenia lasu oraz identyfikator/y działek (Uwaga! Wykazuje sić odrćbnie dla kaşdej nie-

ruchomości) 

 

 

 

 
7. Numer/y ksićgi wieczystej lub zbioru/ów dokumentów oraz nazwa sądu, w którym prowadzona jest ksićga 

wieczysta lub zbiór dokumentów   (Uwaga! Wykazuje sić odrćbnie dla kaşdej nieruchomości) 

 

 

 
8. Nazwa pełna*/Nazwisko, pierwsze imić, drugie imić** 

 
9. Nazwa skrócona*/Imić ojca, imić matki, data urodzenia (Uwaga! Wykazuje sić tylko wówczas, gdy osobie 

fizycznej nie nadano numeru PESEL) ** 

 
10. Identyfikator REGON*/Numer PESEL** 

 
B.2 ADRES SIEDZIBY*/ADRES ZAMIESZKANIA** 

 11. Kraj 

 

12. Województwo 13. Powiat 

14. Gmina 

 
15. Ulica 16. Nr domu/Nr lokalu 

17. Miejscowość 

 
18. Kod pocztowy 19. Poczta 

C. OKOLICZNOŚCI POWODUJĄCE KONIECZNOŚĆ ZŁOŻENIA DEKLARACJI 
 20. Okoliczności (zaznaczyć właściwą kratkć) 

                            1. deklaracja roczna                                                 2. korekta deklaracji rocznej 
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D. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA (Uwaga! Wykazujemy z dokładnością do 1 m kw.) 

D.1 Z WYJĄTKIEM ZWOLNIONYCH 

  

Wyszczególnienie 

Powierzchnia 

w hektarach 

fizycznych 1) 

 

Stawka po-

datku 

(0,220 m3 

drewna x 

cena drew-

na) 

w zł, gr 

 

 

Kwota podatku 

 w zł, gr 

 

 
1 2 3 4 

1. Lasy ochronne    

2. Lasy wchodzące w skład rezerwatów 

    przyrody i parków narodowych 

   

3. Lasy pozostałe (nie wymienione 

    ww. 1 i 2) 

   

4. Razem (w. 1–3)**(w pełnych złotych)    

E. INFORMACJA O PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH 
               (podać powierzchnić zwolnionego lasu oraz przepis prawa − z jakiego tytułu wystćpuje zwolnienie) 

 

 

 

F. OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJĄCEGO/OSOBY REPREZENTUJĄCEJ SKŁADAJĄCEGO 
       Oświadczam, że podane przeze mnie dane są zgodne z prawdą. 

 21. Imić 

 

22. Nazwisko 

 23. Data wypełnienia (dzień - miesiąc - rok) 

 

24. Podpis (pieczćć) składającego / osoby reprezentującej 

składającego 

G. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 

 25. Uwagi organu podatkowego 

 

 

 

 26. Identyfikator przyjmującego formularz 

 

27. Data i podpis przyjmującego formularz 

 

 Pouczenie: 

*) W przypadku niewpłacenia w określonych terminach kwoty naleşnego podatku lub wpłacenia jej w 

niepełnej wysokości, niniejsza deklaracja stanowi podstawć do wystawienia tytułu wykonawczego, 

zgodnie z przepisami ustawy  z dnia 17 czerwca 1966 r. O postćpowaniu egzekucyjnym administracji (Dz. 

U. z 2002 Nr 110, poz. 968 z póŝn. zm.). 

**) Zgodnie z art. 63 § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (tekst jednolity Dz. U.  

z 2005 r. Nr 8, poz. 60 ze zm.), podstawy opodatkowania, kwoty podatków, odsetki za zwłokć, opłaty pro-

longacyjne, oprocentowanie nadpłat oraz wynagrodzenia przysługujące płatnikom zaokrągla sić do peł-

nych złotych, w ten sposób, şe końcówki kwot wynoszące mniej niş 50 groszy pomija sić, a końcówki 

kwot wynoszące 50 i wićcej groszy podwyşsza sić do pełnych złotych. 

1) Naleşy podać z dokładnością do czterech miejsc po przecinku.  
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1. Numer Identyfikacji Podatkowej składającego informacjć 

 

................................................................................................... 

                                     Załącznik nr 5 

                                     do uchwały Rady Miejskiej w Głuszycy 

                                     nr XXXIV/192/2009 z dn. 30 grudnia 2009 

 

IN – 1                   INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU OD NIERUCHOMOŚCI 

 

 

 

 
Podstawa prawna: Ustawa z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji 
wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich: 1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspólnych 

zasad dla niektórych typów transportu kombinowanego towarów między państwami członkowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z 17.12.1992), 2) dyrektywy 

1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania opłat za użytkowanie niektórych typów infrastruktury przez pojazdy ciężarowe (Dz. 
Urz. WE L 187 z 20.07.1999).Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie – z dniem uzyskania 

przez Rzeczpospolitą Polską członkostwa w Unii Europejskiej – dotyczą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej – 

wydanie specjalne; tekst jedn. Dz.U. z 2002 r. Nr 9, poz. 84 ze zm.). 

Składający: Formularz przeznaczony dla osób fizycznych bćdących właścicielami nieruchomości lub obiektów budowlanych, 

posiadaczami samoistnymi nieruchomości lub obiektów budowlanych, uşytkownikami wieczystymi gruntów, posiadaczami 

nieruchomości lub ich czćści albo obiektów budowlanych lub ich czćści, stanowiących własność Skarbu Państwa lub jednostki 

samorządu terytorialnego. 

Termin składania: W terminie 14 dni od zaistnienia okoliczności mających wpływ na powstanie, bądŝ wygaśnićcie obowiązku 

podatkowego lub zaistnienia zdarzenia mającego wpływ na wysokość podatku. 

Miejsce składania: Burmistrz  Głuszycy właściwy ze wzglćdu na miejsce połoşenia  przedmiotów opodatkowania. 

A. MIEJSCE SKŁADANIA INFORMACJI 

 3. Burmistrz  Głuszycy 

 

    Adres Urząd Miejski   58-40 Głuszyca ul. Grunwaldzka 55 

B. DANE SKŁADAJĄCEGO INFORMACJĘ  
 

B.1 DANE IDENTYFIKACYJNE 
 4. Rodzaj własności, posiadania (zaznaczyć właściwą kratkć) 

   1. właściciel  2. współwłaściciel  3. posiadacz samoistny  4. współposiadacz samoistny  5. uşytkownik wieczysty 

  6. współuşytkownik wieczysty  7. posiadacz zaleşny (np. dzierşawca, najemca)  8. współposiadasz zaleşny (np. dzierşawca, najemca) 

 

 

 

5. Miejsce/a (adres/y) połoşenia przedmiotów opodatkowania oraz identyfikator/y działek, budynków, lokali (Uwaga! 

Wykazuje sić odrćbnie dla kaşdej nieruchomości) 

 

 

 

 

 

6. Numer/y ksićgi wieczystej lub zbioru/ów dokumentów oraz nazwa sądu, w którym prowadzona jest ksićga wieczysta 

lub zbiór dokumentów (Uwaga! Wykazuje sić odrćbnie dla kaşdej nieruchomości) 

  

 

 7. Nazwisko, pierwsze imić, drugie imić 

 

 8. Imić ojca, imić matki, data urodzenia (Uwaga! Wykazuje sić tylko wówczas, gdy osobie fizycznej nie nadano numeru 

PESEL) 

 

 9. Numer PESEL/REGON 

 

B.2 ADRES ZAMIESZKANIA 
 10. Kraj 

 

11. Województwo 12. Powiat 

 13. Gmina 

 

14. Ulica 15. Numer domu/Numer lokalu 

 16. Miejscowość 

 

17. Kod pocztowy 18. Poczta 

C. OKOLICZNOŚCI POWODUJĄCE KONIECZNOŚĆ ZŁOŻENIA INFORMACJI 

 19. Okoliczności (zaznaczyć właściwą kratkć) 

              1. informacja składana po raz pierwszy                                2. korekta uprzednio złoşonej informacji (wykazu)  

 

 

 

 

 

na 

2. Rok 

 

......................................

.. 

 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 12 – 883 – Poz. 180 
 

D. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA (z wyjątkiem zwolnionych) 

     

D.1 POWIERZCHNIA GRUNTÓW (Uwaga! Wykazujemy z dokładnością do 1 m kw.) 

 1. związanych z prowadzeniem działalności  

gospodarczej, bez wzglćdu na sposób  

zakwalifikowania w ewidencji gruntów  

i budynków 

20. 

 

................................................................. m2 

 2. pod jeziorami, zajćtych na zbiorniki wodne  

retencyjne lub elektrowni wodnych 

21. 

.................................................................. ha 

 3. zajćtych na prowadzenie odpłatnej statutowej 

działalności poşytku publicznego przez  

organizacje poşytku publicznego 

22. 

 

................................................................... m2 

 4. pozostałe grunty 23. 

…………………………… …………………m2 

D.2 POWIERZCHNIA UŞYTKOWA BUDYNKÓW LUB ICH CZĆŚCI (*) 

 1. mieszkalnych  24. 

.................................................................. m2 

 2. związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej oraz 

od czćści budynków mieszkalnych zajćtych na prowadzenie 

działalności gospodarczej ogółem 

25. 

 

................................................................................. m2 

 3. zajćtych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakre-

sie obrotu kwalifikowanym materiałem siewnym 

26. 

 

………………………… ……………………………….m2 

 4. zajćtych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakre-

sie udzielania świadczeń zdrowotnych 

27. 

 

………………………… ………………………………m2 

 5. zajćtych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności 

poşytku  publicznego przez organizacje poşytku publicznego 

28. 

 

…………………………………………………………m2 

 6. pozostałych, innych niş wymienione 30. 

 

……………………….……………………………….m2 

*Powierzchnia użytkowa (mierzona po wewnćtrznej długości ścian na wszystkich kondygnacjach, z wyjątkiem powierzchni 

klatek schodowych oraz szybów dŝwigowych, za kondygnacjć uwaşa sić równieş garaşe podziemne, piwnice, sutereny i podda-

sza uşytkowe. Powierzchnie pomieszczeń o wysokości od 1,40 m do 2,20 m zalicza sić do powierzchni uşytkowej budynku  

w 50%, a mniejszą niş 1,40 m pomija sić).  

Budynków lub ich części (budynek – obiekt budowlany w rozumieniu przepisów prawa budowlanego, który jest trwale związa-

ny z gruntem, wydzielony wz przestrzeni za pomocą przegród budowlanych oraz posiada fundamenty i dach) 

D.3 BUDOWLE 

 1. budowle 
   (wartość, o której mowa w przepisach o podatkach dochodowych) 

31. 

..................................................................,....... 

E. INFORMACJA O PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH 

          1. budynki gospodarcze lub ich czćści połoşone na gruntach gospodarstw rolnych, słuşące wyłącznie  

              działalności rolniczej                                                                                                                     …………….. m2 

           2. inne (podać rodzaj, powierzchnić gruntów, budynków, budowli zwolnionych 

               oraz przepis prawa, z którego wynika zwolnienie)                                        ……………….……………………. 

 

…….……………………………………………………………………………………………………………………………………. 

 

 

F. OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJĄCEGO/OSOBY REPREZENTUJĄCEJ SKŁADAJĄCEGO 
       Oświadczam, że podane przeze mnie dane są zgodne z prawdą. 

 32. Imić 

 

33. Nazwisko 

 34. Data wypełnienia (dzień − miesiąc − rok) 

 

35. Podpis (pieczćć) składającego/osoby reprezentującej 

składającego 

G. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 

 36. Uwagi organu podatkowego 

 

 37. Identyfikator przyjmującego formularz 

 

38. Data i podpis przyjmującego formularz 

 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 12 – 884 – Poz. 180 
 

 
1.Numer identyfikacji Podatkowej składającego deklaracjć 

 

................................................................................................... 

                                     Załącznik nr 6 

                                     do uchwały Rady Miejskiej w Głuszycy 

                                     nr XXXIV/192/2009 z dn. 30 grudnia 2009 

 

DN – 1                     DEKLARACJA NA PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

 

 

 

 
Podstawa prawna: Ustawa z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji 
wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich: 1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspólnych 

zasad dla niektórych typów transportu kombinowanego towarów między państwami członkowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z 17.12.1992), 2) 

dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania opłat za użytkowanie niektórych typów infrastruktury przez pojazdy 
ciężarowe (Dz. Urz. WE L 187 z 20.07.1999).Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie – z 

dniem uzyskania przez Rzeczpospolitą Polską członkostwa w Unii Europejskiej – dotyczą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii 

Europejskiej – wydanie specjalne; tekst jedn. Dz. U. z 2002 r. Nr 9, poz. 84 ze zm.). 

Składający: Formularz przeznaczony dla osób prawnych, jednostek organizacyjnych oraz spółek nie mających osobowości 

prawnej bćdących właścicielami nieruchomości lub obiektów budowlanych, posiadaczami samoistnymi nieruchomości lub 

obiektów budowlanych, uşytkownikami wieczystymi gruntów, posiadaczami nieruchomości lub ich czćści albo obiektów bu-

dowlanych lub ich czćści, stanowiących własność Skarbu Państwa lub jednostki samorządu terytorialnego oraz dla osób fi-

zycznych bćdących współwłaścicielami lub współposiadaczami z osobami prawnymi, bądŝ z innymi jednostkami organizacyj-

nymi nieposiadającymi osobowości prawnej lub z spółkami nieposiadającymi osobowości prawnej, z wyjątkiem osób tworzą-

cych wspólnotć mieszkaniową. 

Termin składania: Do 15 stycznia kaşdego roku podatkowego; w terminie 14 dni od zaistnienia okoliczności mających wpływ 

na powstanie, bądŝ wygaśnićcie obowiązku podatkowego lub zaistnienia zdarzeń mających wpływ na wysokość podatku. 

Miejsce składania: Burmistrz Głuszycy właściwy ze wzglćdu na miejsce połoşenia przedmiotów opodatkowania. 

A. MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI 

 3. Burmistrz Głuszycy  

 

    Adres Urząd Miejski  58-340  Głuszyca  ul. Grunwaldzka 55 

B. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ (niepotrzebne skreślić) 
     * − dotyczy składającego deklaracjć niebćdącego osobą fizyczną ** − dotyczy składającego deklaracjć bćdącego osobą fizyczną 

B.1 DANE IDENTYFIKACYJNE 

 4. Rodzaj składającego deklaracjć (zaznaczyć właściwą kratkć) 

   1. osoba fizyczna  2. osoba prawna  3. jednostka organizacyjna   4. spółka nie mająca osobowości prawnej 

 5. Rodzaj własności, posiadania (zaznaczyć właściwą kratkć) 

   1. właściciel  2. współwłaściciel  3. posiadacz samoistny  4. współposiadacz samoistny  5. uşytkownik wieczysty 

 6. współuşytkownik wieczysty  7. posiadacz zaleşny (np. dzierşawca, najemca)  8. współposiadasz zaleşny (np. dzierşawca, najemca) 

 

 

6. Miejsce/a (adres/y) połoşenia przedmiotów opodatkowania oraz identyfikator/y działek, budynków, lokali (Uwaga! 

Wykazuje sić odrćbnie dla kaşdej nieruchomości) 

 

 

 7. Numer/y ksićgi wieczystej lub zbioru/ów dokumentów oraz nazwa sądu, w którym prowadzona jest ksićga wieczysta 

lub zbiór dokumentów (Uwaga! Wykazuje sić odrćbnie dla kaşdej nieruchomości) 

 

 

 8. Nazwa pełna */Nazwisko, pierwsze imić, drugie imić** 

 

 9. Nazwa skrócona*/imić ojca, imić matki, data urodzenia ( Uwaga! Wykazuje sić tylko wówczas, gdy osobie fizycznej 

nie nadano numeru PESEL) ** 

 

 10. Identyfikator REGON*/Numer PESEL** 

 

B.2 ADRES SIEDZIBY*/ADRES ZAMIESZKANIA** 

 11. Kraj 

 

12. Województwo 13. Powiat 

 14. Gmina 

 

15. Ulica 16. Numer domu / Numer lokalu 

 17. Miejscowość 

 

18. Kod pocztowy 19. Poczta 

C. OKOLICZNOŚCI POWODUJĄCE KONIECZNOŚĆ ZŁOŻENIA DEKLARACJI 

 20. Okoliczności (zaznaczyć właściwą kratkć) 

  1. deklaracja na dany rok         2. korekta deklaracji rocznej         3. wygaśnićcie obowiązku podatkowego 

  4.powstanie obowiązku podatkowego w trakcie roku          5. zmiana miejsca zamieszkania lub siedziby 

 

na 

2. Rok 

 

......................................

.. 
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 D. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA (z wyjątkiem zwolnionych) 

  Wyszczególnienie Podstawa 

opodatkowania 

Stawka podatku 

wynikająca z 

Uchwały Rady 

Gminy............... 
(ogłoszona w Dz. 

Urzćdowym Woje-

wództwa ......... 

 w roku  

poprzedzającym 

dany rok  

podatkowy)  

Kwota 

podatku 

 

 D.1 POWIERZCHNIA GRUNTÓW (Uwaga! Wykazujemy z dokładnością do 1 m kw.) 

  1. związanych z prowadzeniem działalności  

gospodarczej, bez wzglćdu na sposób  

zakwalifikowania w ewidencji gruntów  

i budynków 

21. 

 

................... m2 

22. 

 

.................,....... 

23. 

 

.......,....... 

  2. pod jeziorami, zajćtych na zbiorniki wodne  

retencyjne lub elektrowni wodnych 

24. 

 

.................... ha 

25. 

 

.................,....... 

26. 

 

.......,....... 

  3.zajćtych na prowadzenie odpłatnej statutowej 

działalności poşytku publicznego przez organiza-

cje poşytku publicznego 

 

27. 

 

................... m2 

28. 

 

.................,....... 

29. 

 

.......,....... 

  4. pozostałe grunty 30. 

 

………….m2 

 

31. 

 

....................... 

32. 

 

............... 

 D.2 POWIERZCHNIA UŞYTKOWA BUDYNKÓW LUB ICH CZĆŚCI (*) 

  1. mieszkalnych 33. 

.................. m2 

34. 

...............,....... 

35. 

...........,....... 

  2. związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej oraz od 

czćści budynków mieszkalnych zajćtych na prowadzenie  

działalności gospodarczej ogółem  

36. 

....................... m2 

 

37. 

...................,........ 

 

38. 

...............,........ 

 

  3. zajćtych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie 

obrotu kwalifikowanym materiałem siewnym 

39. 

…………………m2 

40. 

…………………. 

41. 

……..........…… 

 

  4. zajćtych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie 

udzielania świadczeń zdrowotnych 

42. 

 

…………………m2 

 

43. 

 

…………………… 

44. 

 

…......………… 

 

  5. zajćtych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności 

poşytku publicznego przez organizacje poşytku publicznego 

45. 

 

……………..  m2 

46. 

 

…………………… 

47. 

 

………………. 

  6. pozostałych 48. 

 

……………….m2 

49. 

 

………………….. 

50. 

 

………………. 

 * Do powierzchni uşytkowej budynku lub jego czćści naleşy zaliczyć powierzchnić mierzoną, po wewnćtrznej długości ścian na 

wszystkich kondygnacjach, z wyjątkiem powierzchni klatek schodowych oraz szybów dŝwigowych. Za kondygnacjć uwaşa sić 

równieş garaşe podziemne, piwnice, sutereny i poddasza uşytkowe. Powierzchnić pomieszczeń o wysokości 1,40 m do 2,20 m 

zalicza sić do powierzchni uşytkowej budynku w 50%, a mniejszą niş 1,40 m pomija sić. Budynek – obiekt budowlany w rozumie-

niu przepisów prawa budowlanego, który jest trwale związany z gruntem, wydzielony z przestrzeni za pomocą przegród budow-

lanych oraz posiada fundamenty i dach. 

 D.3 BUDOWLE 

  1. budowle 
     (wartość, o której mowa w przepisach o podatkach  

dochodowych) 

51.*** 

 

……………… 

52. 

2% 

 

53. 

 

…………… 

 E. ŁĄCZNA KWOTA PODATKU 

  Kwota podatku*** 

Suma kwot z kol. D (w pełnych złotych0 
54. 

................... 
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F. INFORMACJA O PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH 
               (podać powierzchnić, bądŝ wartość budowli przedmiotów zwolnionych oraz przepis prawa − z jakiego tytułu wystćpuje 

zwolnienie) 

 

 

 

G. OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJĄCEGO/OSOBY REPREZENTUJĄCEJ SKŁADAJĄCEGO 
Uprzedzony/a o odpowiedzialności karnej art. 233 Kodeksu karnego oświadczam, że podane przeze mnie dane są zgodne  

z prawdą. 

 55. Imić 

 

56. Nazwisko 

 57. Data wypełnienia (dzień - miesiąc - rok) 

 

58. Podpis (pieczćć) składającego/osoby reprezentującej 

składającego 

H. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 

 59. Uwagi organu podatkowego 

 

 

 

 60. Identyfikator przyjmującego formularz 

 

61. Data i podpis przyjmującego formularz 

 

 Pouczenie: 

*) W przypadku niewpłacenia w obowiązujących terminach i ratach kwoty podatku z poz. 54 lub wpłace-

nia jej w niepełnej wysokości, niniejsza deklaracja stanowi podstawć do wystawienia tytułu wyko-

nawczego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postćpowaniu egzekucyjnym w ad-

ministracji (tekst jedn. Dz. U. z 2002 r. Nr 110, poz. 968, ze zm.). 

*** )Zgodnie z art. 63 § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (tekst jednolity Dz. U. 

z 2005 r. Nr 8, poz. 60 ze zm.), podstawy opodatkowania, kwoty podatków, odsetki za zwłokć, opłaty pro-

longacyjne, oprocentowanie nadpłat oraz wynagrodzenia przysługujące płatnikom zaokrągla sić do peł-

nych złotych, w ten sposób, şe końcówki kwot wynoszące mniej niş 50 groszy pomija sić, a końcówki 

kwot wynoszące 50 i wićcej groszy podwyşsza sić do pełnych złotych. 
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UCHWAŁA NR XXXIV/193/2009 

 RADY MIEJSKIEJ W GŁUSZYCY 

 z dnia 30 grudnia 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zarządzenia poboru w drodze inkasa podatku od nieruchomości 

od osób fizycznych, podatku rolnego od osób fizycznych, podatku leśnego od osób fizycznych i opłaty 

targowej, określenia inkasa i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 
ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 
1990 r. (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142,  
poz. 1591, z póŝn. zm.) oraz art. 6 ust. 12, art. 19 
pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (tekst jedn. Dz. U. z 2006 r.  
Nr 121, poz. 844 z póŝn. zm.) oraz art. 6 b ustawy  
z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969, z póŝn. zm.)  
i art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 paŝdziernika 2002 r. 
o podatku leśnym (Dz. U. z 2002 r. Nr 200,  
poz. 1682, z póŝn. zm.) Rada Miejska w Głuszycy 
uchwala, co nastćpuje: 

§ 1. W uchwale nr XIII/70/2007 Rady Miejskiej 
w Głuszycy z dnia 29 listopada 2007 r. w sprawie 
zarządzenia poboru w drodze inkasa podatku od 
nieruchomości od osób fizycznych, podatku rolne-
go od osób fizycznych, podatku leśnego od osób 
fizycznych i opłaty targowej, określenia inkasenta  

i wysokości wynagrodzenia za inkaso wprowadza 
sić nastćpujące zmiany: 

1. § 1 ust. 2 pkt 1uchwały otrzymuje brzmienie 
: „1) Pani Gołćbiowska Krystyna,’’  

2. § 3 ust. 2 pkt 1uchwały otrzymuje brzmienie 
: „1) Pani Gołćbiowska Krystyna,”  

3. § 4 ust. 2 pkt 1uchwały otrzymuje brzmienie 
: „1) Pani Gołćbiowska Krystyna.”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sić Burmi-
strzowi Głuszycy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w şycie po upływie  
14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzćdowym 
Województwa Dolnośląskiego.  
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 
Jan Chmura 

 
18 1 
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UCHWAŁA NR XXXIX/293/09 

 RADY MIEJSKIEJ W OŁAWIE 

 z dnia 29 paŝdziernika 2009 r. 

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu w rejonie  

ulicy ks. Kutrowskiego w Oławie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zmianami), art. 20 
ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku  
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2003 roku Nr 80, poz. 717, ze zmianami) 
oraz w nawiązaniu do uchwały nr XXVI/216/08 
Rady Miejskiej w Oławie z dnia 30 paŝdziernika 
2008 r., po stwierdzeniu zgodności ze „Studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Oławy” Rada Miejska w Oławie 
uchwala, co nastćpuje: 

§ 1.  
1)  Zmienia sić miejscowy plan zagospodarowania 

przestrzennego terenu w rejonie ulicy ks. Ku-
trowskiego w Oławie, uchwalony uchwałą  
nr XIX/165/08 Rady Miejskiej w Oławie z dnia  
27 marca 2008 r., opublikowany w dzienniku 
Urzćdowym Województwa Dolnośląskiego  
Nr 127 z dnia 8 maja 2008 r., poz. 1500, w gra-
nicach określonych na załączniku do uchwały  
nr XXVI/216/08 Rady Miejskiej w Oławie z dnia 
30 paŝdziernika 2008 r.  

2)  Rysunek planu, stanowiący integralną czćść 
oraz załącznik niniejszej uchwały zastćpuje  
w granicach na nim określonych odpowiednią 
czćść załącznika nr 1 do uchwały nr XIX/165/08 
Rady Miejskiej w Oławie z dnia 27 marca 2008 r.  

3)  Oznaczenia graficzne przedstawione na rysunku 
planu odpowiadają legendzie rysunku planu 
stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały  
nr XIX/165/08 Rady Miejskiej w Oławie z dnia  
27 marca 2008 r. i stanowią obowiązujące usta-
lenia planu, z zastrzeşeniem ust. 4.  

4)  Legendć, o której mowa w ust. 3 uzupełnia sić  
o oznaczenie sposobu uşytkowania terenu 
określone w legendzie zamieszczonej na załącz-
niku do niniejszej uchwały.  

5)  W § 6 pkt 6 na końcu zdania dodaje sić: „elek-
troenergetyki – E,”.  

6)  W § 18 ust. 4 kropkć na końcu zdania zastćpuje 
sić przecinkiem i dodaje słowa: „na terenie MW 
4 ustala sić nieprzekraczalną linić zabudowy od 
drogi KD-L 5 w rejonie skrzyşowania z KD-Z 1  
w odległości 6 m, a na terenie MW 5 ustala sić 
nieprzekraczalną linić zabudowy od drogi KD-D 
7 w odległości 12 m.”  

7)  W § 18 dodaje sić ust. 6 o treści: „Na czćści 
terenu MW 4 połoşonej wzdłuş drogi dojazdo-
wej KDshy;D 7, nie wićkszej niş 40% powierzch-
ni terenu, dopuszcza sić zabudowć jednoro-
dzinną.”  

8)  Dodaje sić § 27a o treści: „Dla terenu oznaczo-
nego na rysunku planu symbolem E ustala sić 
przeznaczenie podstawowe na urządzenia elek-
troenergetyki.”  

9)  W § 33 słowa „KD-D 1 do KD-D 8” zastćpuje sić 
słowami: „KD-D 1 do KD-D 9”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sić Burmi-
strzowi Miasta Oława.  

§ 3. Uchwała wchodzi w şycie po upływie  
30 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzćdo-
wym Województwa Dolnośląskiego.  
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 
Andrzej Mikoda 
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Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXIX/ 

/293/09 Rady Miejskiej w Oławie  

z dnia 29 października 2009 r. 
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UCHWAŁA NR XXXIX/294/09 

 RADY MIEJSKIEJ W OŁAWIE 

 z dnia 29 paŝdziernika 2009 r. 

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu  

w rejonie ulicy 11 Listopada 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zmianami), art. 20 
ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku  
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2003 roku Nr 80, poz. 717, ze zmianami) 
oraz w nawiązaniu do uchwały nr XXVI/217/08  
z dnia 30 paŝdziernika 2008 r, po stwierdzeniu 
zgodności ze „Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Oławy” Rada 
Miejska w Oławie uchwala, co nastćpuje: 

§ 1.  
1)  Zmienia sić miejscowy plan zagospodarowania 

przestrzennego terenu w rejonie ulicy 11 Listo-
pada w Oławie, uchwalony uchwałą  
nr LVI/418/06 Rady Miejskiej w Oławie z dnia  
28 września 2006 r., opublikowany w dzienniku 
Urzćdowym Województwa Dolnośląskiego  
Nr 255 z dnia 6 grudnia 2006 r., poz. 3804,  
w granicach określonych na załączniku do 
uchwały nr XXVI/217/08 Rady Miejskiej w Oła-
wie z dnia 30 paŝdziernika 2008 r.  

2)  Rysunek planu, stanowiący integralną czćść 
oraz załącznik niniejszej uchwały zastćpuje  
w granicach na nim określonych odpowiednią 

czćść załącznika nr 1 do uchwały nr LVI/418/06 
Rady Miejskiej w Oławie z dnia 28 września 
2006 r.  

3)  Oznaczenia graficzne przedstawione na rysunku 
planu odpowiadają legendzie rysunku planu 
stanowiącej załącznik nr 1 do uchwały  
nr LVI/418/06 Rady Miejskiej w Oławie z dnia  
28 września 2006 r. i stanowią obowiązujące 
ustalenia planu.  

4)  W § 17 ust. 2 dodaje sić pkt 6 o treści: „6) do-
puszcza sić przebudowć i rozbudowć istnieją-
cego zespołu budynków zlokalizowanych  
w północnej czćści terenu z zachowaniem obo-
wiązujących i nieprzekraczalnych linii zabudowy 
określonych na rysunku planu.”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sić Burmi-
strzowi Miasta Oława.  

§ 3. Uchwała wchodzi w şycie po upływie 30 dni 
od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzćdowym 
Województwa Dolnośląskiego.  

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 
Andrzej Mikoda 
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Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXIX/ 

/294/09 Rady Miejskiej w Oławie z dnia 

29 października 2009 r. 
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UCHWAŁA NR XXXIX/253/09 

 RADY MIEJSKIEJ W PRZEMKOWIE 

 z dnia 28 grudnia 2009 r. 

w sprawie ustalenia "Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 

nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za godziny ponadwymiarowe  

i godziny doraźnych zastępstw, przyznawania nagród ze specjalnego funduszu nagród, dodatku  

               za warunki pracy oraz dodatku mieszkaniowego i innych składników wynagrodzenia" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy  
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(Dz. 
U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; ze zm.) w związku  
z art. 30 ust. 6 i art. 54 ust. 3 i 7 ustawy z dnia  
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. 
Nr 97, poz. 674, ze zm.) oraz przepisów rozporzą-
dzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 
31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimal-
nych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczy-
cieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków 
do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagra-
dzania w dniu wolnym od pracy (Dz. U. Nr 22,  
poz. 181) Rada Miejska w Przemkowie uchwala, co 
nastćpuje:  
Regulamin określający wysokość oraz szczegółowe 
warunki przyznawania nauczycielom dodatków: za 
wysługć lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za go-
dziny ponadwymiarowe i godziny doraŝnych za-
stćpstw, przyznawania nagród ze specjalnego fun-
duszu nagród, dodatku za warunki pracy oraz do-
datku mieszkaniowego i innych składników wyna-
grodzenia.  
Niniejszy regulamin określa wysokość oraz szcze-
gółowe warunki przyznawania nauczycielom za-
trudnionym w placówkach oświatowych dla któ-
rych organem prowadzącym jest Gmina Przemków 
dodatków:  
1)  za wysługć lat,  
2)  motywacyjnego,  
3)  funkcyjnego,  
4)  za godziny ponadwymiarowe i godziny doraŝ-

nych zastćpstw,  
5)  nagród ze specjalnego funduszu nagród,  
6)  za warunki pracy,  
7)  mieszkaniowego,  
8)  innych składników wynagrodzenia.  

§ 1. Dodatek za wysługć lat  
Dodatek za wysługć lat przysługuje nauczycielowi 
w pełnej wysokości takşe za okres urlopu dla pora-
towania zdrowia.  

§ 2. Dodatek motywacyjny 
1. Warunkiem przyznania nauczycielowi dodatku 
motywacyjnego jest uzyskanie szczególnych osią-
gnićć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuń-
czych, a w szczególności:  

1)  uzyskanie przez uczniów, z uwzglćdnieniem 
ich moşliwości i pracy nauczyciela, co naj-
mniej dobrych osiągnićć dydaktyczno-
wychowawczych potwierdzonych wynikami 
klasyfikacji lub promocji, efektami egzaminów 
i sprawdzianów albo sukcesami w olimpia-
dach, konkursach, zawodach, itp.,  

2)  umiejćtność rozwiązywania problemów wycho-
wawczych uczniów we współpracy z rodzicami,  

3)  pełne rozpoznanie środowiska wycho-
wawczego uczniów, aktywne i efektywne dzia-
łanie na rzecz uczniów potrzebujących szcze-
gólnej opieki,  

4)  systematyczne i efektywne przygotowanie sić 
i wypełnianie przydzielonych obowiązków,  

5)  podnoszenie kwalifikacji i umiejćtności zawo-
dowych,  

6)  wzbogacanie własnego warsztatu pracy,  
7)  dbałość o estetykć pomieszczeń i sprawność 

powierzonych pomocy dydaktycznych i innych 
urządzeń szkolnych,  

8)  prawidłowe prowadzenie dokumentacji szkol-
nej i pedagogicznej,  

9)  rzetelne i terminowe wywiązywanie sić z po-
leceń słuşbowych,  

10)  przestrzeganie dyscypliny pracy,  
11)  zaangaşowanie w realizacjć czynności i zadań 

określonych w art. 42 ust. 2 pkt 2 i 3 Karty na-
uczyciela, a w szczególności:  
a)  udział w organizowaniu imprez i uroczy-

stości szkolnych,  
b)  udział w pracach komisji przedmiotowych  

i innych,  
c)  opieka nad samorządem uczniowskim lub 

innymi organizacjami działającymi na tere-
nie szkoły,  

d)  prowadzenie lekcji koleşeńskich lub innych 
form aktywności w ramach wewnątrzszko-
lnego doskonalenia zawodowego nauczy-
cieli,  

e)  aktywny udział w realizowaniu innych za-
dań statutowych szkoły.  

2. O przyznaniu dodatku motywacyjnego dla 
dyrektora placówki decydują w szczególności na-
stćpujące kryteria:  
1)  umiejćtność racjonalnego gospodarowania 

środkami finansowymi placówki:  
a)  przestrzeganie dyscypliny budşetowej  

w oparciu o posiadane środki finansowe,  
b)  podejmowanie działań zmierzających do 

wzbogacenia majątku szkolnego,  
c)  pozyskiwanie środków pozabudşetowych 

oraz umiejćtność ich właściwego wykorzy-
stania na cele szkoły,  

d)  podejmowanie działań zapewniających 
utrzymanie powierzonego mienia w stanie 
gwarantującym optymalne warunki do reali-
zacji zadań dydaktyczno-wychowawczych;  

2)  sprawność organizacyjna w zakresie realizacji 
zadań szkoły:  
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a)  dyscyplina pracy, podział zadań, termino-
wość realizacji zadań i zarządzeń  

b)  podejmowanie działań motywujących na-
uczycieli do doskonalenia i podnoszenia 
kwalifikacji zawodowych,  

c)  polityka kadrowa,  
d)  organizowanie konferencji szkoleniowych,  
e)  współpraca z placówkami doskonalenia na-

uczycieli,  
f)  podejmowanie innych działań mających na 

celu promowanie szkoły;  
3)  wysokie efekty w pracy dydaktycznej i wycho-

wawczej placówki:  
a)  osiągnićcia uczniów placówki: naukowe, 

sportowe, artystyczne w skali regionu, wo-
jewództwa, kraju,  

b)  poszerzona oferta szkoły poprzez wprowa-
dzanie programów autorskich, innowacyj-
nych i eksperymentów pedagogicznych oraz 
innych rozwiązań metodycznych,  

c)  dbałość o klimat wychowawczy szkoły po-
przez rozwiązywanie konkretnych proble-
mów wychowawczych, podejmowanie efek-
tywnych działań profilaktycznych zapobiega-
jących zagroşeniom społecznym,  

d)  stwarzanie warunków sprzyjających rozwo-
jowi samorządności i przedsićbiorczości 
uczniów,  

e)  obecność szkół w środowisku lokalnym, 
udział w imprezach, konkursach i przeglą-
dach organizowanych przy współpracy z in-
stytucjami społeczno-kulturalnymi,  

f)  konstruktywna współpraca z Radą Pedago-
giczną i Samorządem Uczniowskim.  

3. Ustala sić, fundusz dodatku motywacyjnego 
przypadającego na placówkć w wysokości równo-
wartości 7% planowanego wynagrodzenia osobo-
wego pracowników.  

4. Dodatek motywacyjny przyznaje nauczycie-
lowi dyrektor placówki w oparciu o kryteria wy-
mienione w § 2 pkt 1 regulaminu.  

5. Dodatek motywacyjny jest ruchomą czćścią 
wynagrodzenia nauczycieli i przyznawany jest  
w ramach funduszu określonego w pkt 3 w wyso-
kości 5% do 15% wynagrodzenia zasadniczego.  

6. Środki na dodatki motywacyjne dla nauczy-
cieli placówki oświatowej powićksza sić o kwotć 
dodatku motywacyjnego przyznanego dla dyrekto-
ra placówki. Nauczycielom, którym powierzono 
funkcje kierownicze w placówce moşe być przy-
znany dodatek motywacyjny w wysokości:  
1)  do 40% wynagrodzenia zasadniczego − wicedy-

rektorzy i inni nauczyciele zajmujący stanowiska 
kierownicze,  

2)  do 70% wynagrodzenia zasadniczego − dyrekto-
rzy.  

7. Dodatek motywacyjny przyznaje sić,  
w oparciu o wyniki pracy w poprzednim półroczu 
na podstawie kryteriów przyznawania dodatku 
motywacyjnego, na pełne miesiące na okres:  
1)  od 1 marca do 31 sierpnia,  
2)  od 1 września do końca lutego.  

§ 3. Dodatek funkcyjny  
1. Nauczycielom, którym powierzono w przed-

szkolach i szkołach stanowiska kierownicze przy-
sługuje dodatek funkcyjny w wysokości określonej 
w tabeli oraz pkt 4 niniejszego regulaminu.  

2. Wysokość dodatku funkcyjnego dla dyrek-
tora ustala Burmistrz w granicach stawek określo-
nych w tabeli uwzglćdniając m.in. wielkość pla-
cówki, jej warunki organizacyjne oraz liczbć sta-
nowisk kierowniczych w placówce.  

3. Wysokość dodatków funkcyjnych dla wice-
dyrektorów, osób zajmujących inne stanowiska 
kierownicze oraz wymienionych w pkt 4 ustala 
dyrektor placówki.  

4. Dodatek funkcyjny przysługuje równieş na-
uczycielowi z tytułu wykonywania zadań:  
1)  opiekuna staşu w wysokości 50 zł miesićcznie 

za kaşdego nauczyciela staşystć powierzonego 
opiece,  

2)  wychowawstwo klasy w szkole podstawo-
wej/grupy w przedszkolu w wysokości 80 zł 
miesićcznie,  

3)  wychowawstwo klasy/opiekun grupy w gimna-
zjum i szkole ponadgimnazjalnej w wysokości 
100 zł miesićcznie.  

5. Prawo do dodatku funkcyjnego przysługuje 
w okresie zajmowania odpowiedniego stanowiska 
kierowniczego lub wykonywania zadań, za które 
przysługuje dodatek. Jeśli odpowiednie stanowi-
sko kierownicze powierzono nauczycielowi za 
okres nie obejmujący pełnych miesićcy, dodatek 
funkcyjny wypłaca sić w wysokości proporcjonal-
nej do czasu pełnienia zadań i związanych z nim 
obowiązków.  

6. Dodatek funkcyjny związany ze stanowi-
skiem przysługuje równieş osobie, której powie-
rzono odpowiednie obowiązki w zastćpstwie innej 
osoby jeśli jej nieobecność w pracy przekracza  
1 miesiąc.  

7. Dodatek funkcyjny dla wicedyrektora pla-
cówki oświatowej przysługuje w wysokości 75% 
dodatku funkcyjnego dyrektora danej placówki 
określonego wg niniejszej tabeli: 

  

 

Stanowisko Wysokość dodatku funkcyjnego (miesićcznie w zł) 

dyrektor zespołu szkół od 600 do 1.000 

dyrektor szkoły do 8 oddziałów od 400 do 600 

dyrektor szkoły od 9 do 15 oddziałów od 400 do 850 

dyrektor przedszkola od 300 do 500 
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§ 4. Zasady wynagradzania za godziny po-

nadwymiarowe i godziny doraŝnych zastćpstw  
1. Wynagrodzenie za jedną godzinć ponad-

wymiarową ustala sić, dzieląc przyznaną nauczy-
cielowi stawkć wynagrodzenia zasadniczego (łącz-
nie z dodatkiem za warunki pracy, jeşeli praca w tej 
godzinie została zrealizowana w warunkach 
uprawniających do dodatku) przez miesićczną licz-
bć godzin tygodniowego obowiązkowego wymia-
ru godzin ustalonego zgodnie z art. 42 ust. 3 Karty 
Nauczyciela dla rodzaju zajćć dydaktycznych, wy-
chowawczych lub opiekuńczych realizowanych 
przez nauczyciela w ramach godzin ponadwymia-
rowych.  

2. Wynagrodzenie za jedną godzinć doraŝnego 
zastćpstwa ustala sić w sposób określony w ust. 2.  

3. Miesićczną liczbć godzin tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin nauczyciela,  
o której mowa w ust. 2, ustala sić mnoşąc tygo-
dniowy obowiązkowy wymiar godzin, o którym 
mowa w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela przez 4,16 
z zaokrągleniem do pełnych godzin w ten sposób, 
şe czas zajćć od 0,5 godziny liczy sić za pełną go-
dzinć.  

4. Wynagrodzenie za godziny ponadwymia-
rowe w ramach zajćć pozalekcyjnych ujćte w arku-
szu organizacyjnym szkoły ustala sić na zasadach 
określonych w ust. 2.  

§ 5. Zasady przyznawania nagród ze specjal-
nego funduszu nagród  
Nauczycielom przysługują nagrody zgodnie z po-
stanowieniami art. 47 ust. 1 oraz art. 49 ust. 1 pkt 1 
Karty Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 689), 
a w szczególności:  

1. Nagrody jubileuszowe dla dyrektora i in-
nych nauczycieli planuje w rocznym planie finan-
sowym dyrektor szkoły.  

2. Środki na nagrody w ramach specjalnego 
funduszu nagród nauczycieli w wysokości 1% pla-
nowanych środków na wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli planuje dyrektor szkoły w rocznym 
planie finansowym, z tym, şe:  
1)  70% kwoty pozostawia do swojej dyspozycji,  
2)  30% kwoty przekazuje do dyspozycji Burmistrza 

Przemkowa.  
3. Nagrody z funduszu dzieli sić na:  

1)  nagrody dyrektorów,  
2)  nagrody organu prowadzącego, zwane nagrodą 

Burmistrza.  
4. Nagrody ze specjalnego funduszu nagród 

mają charakter uznaniowy.  
5. Ustala sić nastćpujące kryteria przyznawa-

nia nagród ze specjalnego funduszu nagród:  
1)  Nagrodć dyrektora moşe otrzymać nauczyciel 

po przepracowaniu w placówce oświatowej co 
najmniej jednego roku.  

2)  Nagrody dyrektora przyznawane są nauczycie-
lom za wybitne osiągnićcia dydaktyczne i wy-
chowawcze, a w szczególności za:  
a)  przygotowanie uczniów i wychowanków do 

udziału w konkursach, olimpiadach, współ-
zawodnictwie sportowym,  

b)  pracć z uczniem niepełnosprawnym, słabym 
i trudnym,  

c)  wdraşanie innowacji pedagogicznych oraz 
programów autorskich,  

d)  róşnorodność pracy opiekuńczo-wychowa-
wczej,  

e)  wprowadzania nowych ofert edukacyjnych,  
f)  aktywny udział w akcjach promujących pla-

cówkć oświatową,  
g)  rozwój zawodowy nauczyciela i podnoszenie 

kwalifikacji,  
h)  inne osiągnićcia waşne dla placówki.  

3)  Nagrody Burmistrza dla nauczycieli zatrudnio-
nych w placówkach oświatowych prowadzo-
nych przez Gminć Przemków przyznawane są za 
wybitne osiągnićcia dydaktyczne i wychowaw-
cze, a w szczególności za:  
a)  prowadzenie nauczania z dzieckiem niepeł-

nosprawnym, trudnym i słabym,  
b)  przygotowanie uczniów i wychowanków do 

udziału w konkursach, olimpiadach, współ-
zawodnictwie sportowym,  

c)  opracowanie i realizacjć ciekawych progra-
mów nauczania i wychowania,  

d)  wykonywanie innych czynności, np. prowa-
dzenie zajćć dodatkowych, przygotowywanie 
uroczystości i imprez o zasićgu gminnym  
i ponadgminnym, organizowanie i udział  
w akcjach promujących bezpieczeństwo  
i zdrowie,  

e)  prowadzenie działalności mającej na celu 
zapobieganie i zwalczanie przejawów pato-
logii społecznej wśród dzieci i młodzieşy, a w 
szczególności narkomanii i alkoholizmu.  

4)  Nagrody Burmistrza dla dyrektorów placówek 
oświatowych prowadzonych przez Gminć 
Przemków przyznawane są za wybitne osią-
gnićcia dydaktyczne i wychowawcze, a w szcze-
gólności za:  
a)  organizowanie nauczania z dzieckiem nie-

pełnosprawnym, trudnym i słabym,  
b)  wdraşanie ciekawych programów nauczania 

i wychowania,  
c)  organizowanie zajćć dodatkowych, przygo-

towywanie i udział w imprezach promują-
cych placówkć oświatową bądŝ gminć,  

d)  osiąganie bardzo dobrych wyników w dy-
daktyce i wychowaniu,  

e)  stosowanie stylu zarządzania sprzyjającego 
rozwojowi placówki,  

f)  troszczenie sić o wzbogacanie bazy mate-
rialnej placówki,  

g)  organizowanie udziału wychowanków  
i uczniów w konkursach, olimpiadach  
i współzawodnictwie sportowym,  

h)  organizowanie udziału rodziców w şyciu 
szkoły lub placówki, rozwijanie form współ-
działanie placówki oświatowej z rodzicami,  

i)  prowadzenie działalności mającej na celu 
zapobieganie i zwalczanie przejawów pato-
logii społecznej wśród dzieci i młodzieşy,  
a w szczególności narkomanii i alkoholizmu,  

j)  organizacjć współpracy szkoły lub placówki  
z jednostkami systemu ochrony zdrowia, Po-
licją organizacjami i stowarzyszeniami oraz 
rodzicami w zakresie zapobiegania i usuwa-
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nia przejawów patologii społecznej i niedo-
stosowania społecznego dzieci i młodzieşy.  

5)  Nagrody ze specjalnego funduszu nagród przy-
znaje sić z okazji Dnia Edukacji Narodowej.  

6)  Kandydata do nagrody Burmistrza zgłasza:  
a)  w przypadku nauczyciela – dyrektor placówki 

po zasićgnićciu opinii rady pedagogicznej, 
związki zawodowe zrzeszające nauczycieli, 
rada rodziców placówki,  

b)  w przypadku dyrektora – rada pedagogiczna, 
rada rodziców placówki, związki zawodowe 
zrzeszające nauczycieli lub organ prowadzą-
cy.  

7)  Wniosek o przyznanie nagrody Burmistrza skła-
da sić w Urzćdzie Miejskim w Przemkowie  
w terminie do 15 września kaşdego roku.  

8)  Wniosek o przyznanie nagrody Burmistrza lub 
dyrektora powinien zawierać nastćpujące in-
formacjć:  
a)  nazwa wnioskodawcy,  
b)  imić i nazwisko nauczyciela,  
c)  nazwa szkoły/placówki, w której zatrudniony 

jest nauczyciel/dyrektor,  
d)  stopień awansu zawodowego nauczyciela, 

wykształcenie, pełnione stanowisko,  
e)  staş pracy w danej szkole/placówce,  
f)  uzasadnienie dotyczące spełniania przez na-

uczyciela kryteriów określonych w § 5 lub 
spełniania przez dyrektora/nauczyciela kryte-
riów określonych w § 6 lub § 7.  

Wnioski nie zawierające wszystkich informacji 
określonych w pkt 8 pozostają bez dalszego 
biegu.  

9)  Nagrodć Burmistrza dyrektor/nauczyciel moşe 
otrzymać nie czćściej niş raz na dwa lata, chyba, 
şe istnieją szczególnie uzasadnione okoliczności 
stanowiące o odstąpieniu od tej zasady.  

§ 6. Dodatek za warunki pracy  
Nauczycielom prowadzącym indywidualne naucza-
nie dziecka zakwalifikowanego do kształcenia spe-
cjalnego przysługuje dodatek w wysokości 20% 
stawki godzinowej za kaşdą przepracowaną godzinć.  

§ 7. Dodatek mieszkaniowy  
1. Nauczycielowi posiadającemu kwalifikacje 

do zajmowania stanowiska nauczyciela, zatrudnio-
nemu w wymiarze nie nişszym niş połowa tygo-
dniowego obowiązkowego wymiaru godzin  
w szkołach na terenach wiejskich przysługuje na-
uczycielski dodatek mieszkaniowy.  

2. Wysokość nauczycielskiego dodatku miesz-
kaniowego, w zaleşności od liczby osób w rodzinie 
uprawnionego nauczyciela wynosi miesićcznie:  
1)  3% miesićcznie stawki najnişszego wynagro-

dzenia za pracć pracowników ustalonego przez 
ministra pracy i polityki społecznej zwanego da-
lej „najnişszym wynagrodzeniem” – dla jednej 
osoby,  

2)  4% miesićcznej stawki najnişszego wynagro-
dzenia – dla dwóch osób,  

3)  5% miesićcznej stawki najnişszego wynagro-
dzenia – dla trzech osób,  

4)  6% miesićcznej stawki najnişszego wynagro-
dzenia – dla czterech i wićcej osób.  

3. 1.Do członków rodziny, o której mowa  
w ust. 2, zalicza sić nauczyciela oraz wspólnie  

z nim zamieszkujących: współmałşonka oraz dzieci  
i rodziców pozostających na jego wyłącznym 
utrzymaniu.  

4. 1.Nauczycielowi i jego współmałşonkowi, 
bćdącemu takşe nauczycielem, stale z nim za-
mieszkałemu przysługuje tylko jeden dodatek 
mieszkaniowy, w wysokości określonej w ust. 2. 
Małşonkowie wspólnie określają pracodawcć, któ-
ry bćdzie im wypłacał ten dodatek.  

5. 1.Nauczycielski dodatek mieszkaniowy 
przysługuje nauczycielowi:  
1)  niezaleşnie od tytułu prawnego do zajmowane-

go przez niego lokalu mieszkalnego,  
2)  od pierwszego dnia miesiąca nastćpującego po 

miesiącu, w którym nauczyciel złoşył wniosek  
o jego przyznanie.  

6. Nauczycielski dodatek mieszkaniowy przy-
sługuje w okresie wykonywania pracy, a takşe  
w miesiącach:  
1)  nieświadczenia pracy, za które przysługuje wy-

nagrodzenie,  
2)  pobierania zasiłku z ubezpieczenia społecznego,  
3)  korzystania z urlopu wychowawczego,  
4)  odbywania zasadniczej słuşby wojskowej, prze-

szkolenia wojskowego, okresowej słuşby woj-
skowej; w przypadku jednak, gdy z nauczycie-
lem powołanym do słuşby była zawarta umowa 
na czas określony, dodatek wypłaca sić nie dłu-
şej niş do końca okresu, na który umowa była 
zawarta.  

7. Nauczycielowi przysługuje dodatek miesz-
kaniowy na wniosek nauczyciela, a w przypadku 
nauczycieli, o których mowa w ust. 4, na ich 
wspólny wniosek.  

8. Nauczycielowi dodatek przyznaje dyrektor 
placówki, a dyrektorowi Burmistrz Przemkowa.  

9. Dodatek mieszkaniowy wypłacany jest mie-
sićcznie z góry.  

§ 8. Inne składniki wynagrodzenia  
1. Podwyşsza sić minimalne stawki wynagro-

dzenia zasadniczego dla nauczycieli z poziomem 
wykształcenia, o których mowa w wierszu 4 tabeli, 
bćdącej załącznikiem do rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 
2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek 
wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogól-
nych warunków przyznawania dodatków do wy-
nagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za 
pracć w dniu wolnym od pracy (Dz. U. Nr 22,  
poz. 181, z póŝn. zm.) do wysokości obowiązującej 
dla nauczycieli legitymujących sić tytułem zawo-
dowym licencjata (inşyniera) bez przygotowania 
pedagogicznego, dyplomem ukończenia kolegium 
nauczycielskiego lub nauczycielskiego kolegium 
jćzyków obcych.  

2. Nauczycielowi prowadzącemu zajćcia  
w klasach integracyjnych lub klasie masowej, do 
której uczćszcza dziecko zakwalifikowane do na-
uczania specjalnego przysługuje dodatek w wyso-
kości 10% stawki godzinowej za kaşdą przepraco-
waną godzinć.  

§ 9. Traci moc: uchwała nr XXVIII/189/08 Rady 
Miejskiej w Przemkowie z dnia 30 grudnia 2008 r. 
w sprawie ustalenia „Regulaminu określającego 
wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 
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nauczycielom dodatków: za wysługć lat, motywa-
cyjnego, funkcyjnego, za godziny ponadwymiaro-
we i godziny doraŝnych zastćpstw, przyznawania 
nagród ze specjalnego funduszu nagród, dodatku 
za warunki pracy oraz dodatku mieszkaniowego  
i innych składników wynagrodzenia na 2009 r.” 
oraz uchwała nr XXX/212/09 Rady Miejskiej  
w Przemkowie z dnia 31 marca 2009 r. w sprawie 
zmiany uchwały nr XXVIII/189/09 Rady Miejskiej  
w Przemkowie z dnia 30 grudnia 2008 r.  

§ 10. Wykonanie uchwały powierza sić Burmi-
strzowi Przemkowa.  

§ 11. Uchwała wchodzi w şycie po upływie  
14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzćdowym 
Województwa Dolnośląskiego.  

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 
Jacek Janikowski 
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UCHWAŁA NR XXXIX/255/09 

 RADY MIEJSKIEJ W ZIĘBICACH 

 z dnia 30 grudnia 2009 r. 

w sprawie ustalenia stawek podatku od środków transportowych 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 8 art. 40 ust. 1, 
art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591, z póŝn. zmianami), art. 10 usta-
wy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opła-
tach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2006 Nr 121, poz. 844,  
z póŝn. zmianami) oraz Obwieszczenia Ministra 
Finansów z dnia 3 sierpnia 2009 r. w sprawie gór-
nych granic stawek kwotowych podatków i opła-
tach lokalnych w 2010 r. (MP z dnia 18 sierpnia 
2009 r. Nr52, poz. 742) i Obwieszczenia Ministra 
Finansów z dnia 6 paŝdziernika 2009 r. w sprawie 

stawek podatku od środków transportowych obo-
wiązujących w 2010 r. (MP z dnia 20 paŝdziernika 
2009 r. Nr 67, poz. 872) – Rada Miejska w Zićbicach 
uchwala, co nastćpuje: 

§ 1. Określa sić wysokość rocznych stawek 
podatku od środków transportowych w wysokości:  
1)  od samochodów cićşarowych o dopuszczalnej 

masie całkowitej pojazdu powyşej 3,5 tony  
i ponişej 12 ton, ustala sić stawkć wg tabeli jak 
nişej:

  

  Dopuszczalna masa całkowita  

(w tonach) 

 Stawka podatku  

(w złotych) 

a) powyşej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie  622 

b) powyşej 5,5 tony do 9,0 tony włącznie  1035 

c) powyşej 9,0 ton i ponişej 12,0 ton  1242 

2)  od samochodów cićşarowych o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyşszej niş 12 ton z tym, 

şe w zaleşności od liczby osi, dopuszczalnej masy całkowitej i rodzaju zawieszenia, ustala sić stawkć 

wg tabeli jak nişej: 

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita  

(w tonach) 

 Stawka podatku (w złotych) 

 nie mniej niş  mniej niş  Oś jezdna (osie jezdne) z  

zawieszeniem 

 inne systemy  

zawieszenia 

 1  2  3  4 

Dwie osie 

 12  18  1536  1708 

 18  26  1656  1812 

 26  29  1916  2018 

 29   2070  2174 

Trzy osie 

 12  18  1398  1554 

 18  26  1760  1916 

 26  29  1916  2018 

 29   2070  2174 

Cztery osie i więcej 

 12  18  1450  1812 

 18  26  1656  1864 

 26  29  2174  2380 

 29   2226  2536 
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3)  od ciągników siodłowych lub balastowych przystosowanych do uşywania łącznie z naczepą lub przy-

czepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 tony i ponişej 12 ton, ustala sić 

stawkć wg tabeli jak nişej:  

  Ciągniki siodłowe i balastowe łącznie z naczepą lub przyczepą  

o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów (w tonach) 

 Stawka podatku  

(w złotych) 

a) od 3,5 tony i ponişej 12 ton  1398 

4)  od ciągników siodłowych lub balastowych przystosowanych do uşywania łącznie z naczepą lub przy-

czepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyşszej niş 12 ton z tym, şe w 

zaleşności od liczby osi, dopuszczalnej masy całkowitej pojazdu i rodzaju zawieszenia, ustala sić 

stawkć wg tabeli jak nişej: 

 Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita zespołu 

pojazdów: 

ciągnik siodłowy + naczepa, 

ciągnik balastowy + przyczepa 

(w tonach) 

 Stawka podatku 

(w złotych) 

 nie mniej niş  mniej niş  Oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem 

pneumatycznym lub zawieszeniem  

uznanym za równowaşne 

 inne systemy 

zawieszenia 

osi jezdnych 

 1  2  3  4 

Dwie osie 

 12  18  1450  1554 

 18  36  1656  1960 

 36   1812  1960 

Trzy osie i więcej 

 12  18  1554  1744 

 18  36  1708  1915 

 36   2174  2588 

5)  od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masć całkowitą 

od 7 ton i ponişej 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez 

podatnika podatku rolnego, ustala sić stawkć wg tabeli jak nişej:  

  przyczepy i naczepy łącznie z pojazdem silnikowym  

o dopuszczalnej masie całkowitej (w tonach) 

 Stawka podatku  

(w złotych) 

a)  od 7 ton i ponişej 12 ton  622 

6)  od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalna masć całkowita 

równą lub wyşszą niş 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną 

przez podatnika podatku rolnego, ustala sić stawkć wg tabeli jak nişej: 

 Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita zespołu 

pojazdów: 

naczepa/przyczepa + pojazd silnikowy 

(w tonach) 

 Stawka podatku  

(w złotych) 

 nie mniej niş  mniej niş  Oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem 

pneumatycznym lub zawieszeniem  

uznanym za równowaşne 

 inne systemy 

zawieszenia 

 1  2  3  4 

Jedna oś 

 12  18  622  726 

 18  25  828  880 

 25   932  1036 

Dwie osie 

 12  28  622  726 

 28  33  828  1140 

 33  38  1242  1554 

 38   1346  1760 

 Trzy osie i więcej 

 12  38  1036  1346 

 38   1140  1534 
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7)  od autobusów, w zaleşności od liczby miejsc do siedzenia, ustala sić stawkć wg tabeli jak nişej:  

  Autobusy − ilość miejsc do siedzenia  Stawka podatku  

(w złotych) 

a) mniej niş 30 miejsc  934 

b) równa lub wyşsza niş 30 miejsc  1656 

§ 2. Zwalnia sić od podatku od środków 
transportowych na terenie gminy Zićbice:  
1)  samochody cićşarowe o dopuszczalnej masie 

całkowitej powyşej 3,5 tony doponişej 12 ton 
słuşące wyłącznie do akcji ochrony przeciwpo-
şarowej,  

2)  samochody cićşarowe o dopuszczalnej masie 
całkowitej powyşej 3,5 tony do ponişej 12 ton 
uşywane wyłącznie w działalności komunalnej,  

3)  środki transportowe wykorzystywane wyłącznie 
do celów dowoşenia dzieci i młodzieşy do pla-
cówek oświatowych na terenie gminy Zićbice.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza sić Burmi-
strzowi Zićbic.  

§ 4. Traci moc uchwała nr XXXVIII/251/09 Ra-
dy Miejskiej w Zićbicach z dnia 26 listopada 2009 
roku w sprawie ustalenia stawek podatku od środ-
ków transportowych.  

§ 5. Uchwała wchodzi w şycie po14 dniach od 
ogłoszenia w Dzienniku Urzćdowym Województwa 
Dolnośląskiego i ma zastosowanie od roku podat-
kowego 2010.  

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 
Janusz Sobol 
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UCHWAŁA NR XXXIX/256/09 

 RADY MIEJSKIEJ W ZIĘBICACH 

 z dnia 30 grudnia 2009 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości oraz zwolnień 

w tym podatku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
142 poz. 1591 z 2001 r. z póŝn. zm.), art. 5 i art. 7 
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach  
i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. Nr 121, 
poz. 844 z 2006 roku z póŝniejszymi zmianami) – 
Rada Miejska w Zićbicach uchwala, co nastćpuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVIII/250/09 Rady Miej-
skiej w Zićbicach z dnia 26 listopada 2009 roku  
w sprawie określenia wysokości stawek podatku 
od nieruchomości oraz zwolnień w tym podatku 
dokonać zmiany treści dotychczasowego zapisu  
§ 1 pkt 2 litera c który otrzymuje nastćpujące 
brzmienie: „zajćtych na prowadzenie działalności 
gospodarczej w zakresie udzielania świadczeń 
zdrowotnych – 4,06 zł od 1m2 powierzchni uşytko-
wej”  

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzćdowym Województwa Dolnośląskiego oraz 
przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzćdzie 
Miejskim w Zićbicach, Zakład Usług Komunalnych 
w Zićbicach oraz na tablicach na terenie miasta  
i wszystkich wsi gminy Zićbice.  

§ 3. Wykonanie uchwały zleca sić Burmistrzo-
wi Zićbic.  

§ 4. Uchwała wchodzi w şycie po upływie  
14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzćdo-
wym Województwa Dolnośląskiego i ma zastoso-
wanie począwszy od roku podatkowego 2010. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 
Janusz Sobol 
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UCHWAŁA NR XXXIX/259/09 

 RADY MIEJSKIEJ W ZIĘBICACH 

 z dnia 30 grudnia 2009 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie obniżenia ceny skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego  

na 2010 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 roku  
z póŝn. zmianami), art. 6 i ust. 3 ustawy z dnia  
15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jedno-
lity Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969, ze zmianami) 
– Rada Miejska w Zićbicach uchwala, co nastćpuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVIII/252/09 Rady Miej-
skiej w Zićbicach z dnia 26 listopada 2009 roku  
w sprawie obnişenia ceny skupu şyta do celów 
wymiaru podatku rolnego na 2010 rok zmienia sić 
dotychczasowy zapis § 4 który otrzymuje nastćpu-
jące brzmienie: Uchwała wchodzi w şycie po upły-
wie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzć-
dowym Województwa Dolnośląskiego z mocą 
obowiązującą w roku podatkowym 2010 i ma za-
stosowanie od 1 stycznia 2010 r.  

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzćdowym Województwa Dolnośląskiego oraz 
przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzćdzie 
Miejskim w Zićbicach, Zakładzie Usług Komunal-
nych w Zićbicach oraz na tablicach ogłoszeń na 
terenie miasta i wszystkich wsi gminy Zićbice.  

§ 3. Wykonanie uchwały zleca sić Burmistrzo-
wi Zićbic  

§ 4. Uchwała wchodzi w şycie po upływie  
14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzćdo-
wym Województwa Dolnośląskiego z mocą obo-
wiązującą w roku podatkowym 2010 i ma zastoso-
wanie od 1 stycznia 2010 r. 

 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 
Janusz Sobol 
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UCHWAŁA NR XXXIX/260/09 

 RADY MIEJSKIEJ W ZIĘBICACH 

 z dnia 30 grudnia 2009 r. 

zmieniająca uchwałę nr XIII/79/03 Rady Miejskiej w Ziębicach z dnia 4 grudnia 2003 roku w sprawie 

określenia wzorów formularzy deklaracji i informacji na podatki: rolny, leśny i od nieruchomości  

na dany rok podatkowy, obowiązujących na terenie miasta i gminy Ziębice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia  
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 roku z póŝn. 
zm.), art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 
1984 roku o podatku rolnym (tekst jedn. z 2006 r. 
Dz. U. Nr 136, poz. 969), art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 
30 paŝdziernika 2002 roku o podatku leśnym (Dz. 
U. Nr 200, poz. 1682), art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lo-
kalnych (Dz. U. Nr 121, poz. 844 z 2006 roku ze 
zmianami) – Rada Miejska w Zićbicach uchwala, 
co nastćpuje: 

§ 1. W uchwale nr XIII/79/03 Rady Miejskiej  
w Zićbicach z dnia 4 grudnia 2003 roku w sprawie 
określenia wzorów formularzy deklaracji i informa-
cji na podatki: rolny, leśny i od nieruchomości na 
dany rok podatkowy, obowiązujących na terenie 
miasta i gminy Zićbice uchylić wzory deklaracji 
podatkowych w § 1 pkt 1 litera „a” w brzmieniu 
określonym w załączniku Nr 1 , pkt 2 litera „a”  
w brzmieniu określonym w załączniku Nr 3, pkt 3 
litera „a” w brzmieniu określonym w załączniku  
Nr 5 i wprowadzić wzory deklaracji podatkowych 
w § 1 pkt 1 litera „a” w brzmieniu określonym  
w załączniku Nr 1, pkt 2 litera „a” w brzmieniu 

określonym w załączniku Nr 2, pkt 3 litera „a”  
w brzmieniu określonym w załączniku Nr 3 do ni-
niejszej uchwały.  

§ 2. 1. Do sporządzania informacji na podatek 
rolny, leśny i od nieruchomości zobowiązane są 
osoby fizyczne.  

2. Do sporządzania deklaracji na podatek rol-
ny, leśny i od nieruchomości zobowiązane są oso-
by prawne, jednostki organizacyjne oraz spółki nie 
mające osobowości prawnej, współwłaściciele 
nieruchomości (osoby fizyczne + osoby prawne), 
jednostki organizacyjne Agencji Własności Rolnej 
Skarbu Państwa, jednostki organizacyjne Lasów 
Państwowych.  

§ 3. Wykonanie uchwały zleca sić Burmistrzo-
wi Zićbic.  

§ 4. Uchwała wchodzi w şycie po upływie  
14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzćdowym 
Województwa Dolnośląskiego i ma zastosowanie 
począwszy od roku podatkowego 2010. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 
Janusz Sobol 
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1. Numer Identyfikacji Podatkowej składającego deklaracjć 

 

…………………………………………………………………………… 

                               Załącznik Nr  1 do Uchwały Nr  XXXIX/260/09 

Rady Miejskiej w Zićbicach z dnia 30.12.2009 

 

 

DR – 1                                        DEKLARACJA NA PODATEK ROLNY 

 

2. Na Rok 

………………….. 

 

Podstawa prawna:  Ustawa z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym ( tekst jedn. Dz. U. z 1993 r.  

Nr 94, poz. 431 ze zm.) 

Składający:              Formularz przeznaczony jest dla osób prawnych, jednostek organizacyjnych oraz 

spółek nie mających osobowości prawnej bćdących właścicielami gruntów, posia-

daczami samoistnymi gruntów, uşytkownikami wieczystymi gruntów, posiadacza-

mi gruntów stanowiących własność Skarbu Państwa lub jednostki samorządu tery-

torialnego oraz dla osób fizycznych bćdących współwłaścicielami lub współposia-

daczami osobami prawnymi, bądŝ z innymi jednostkami organizacyjnymi nie po-

siadającymi osobowości prawnej lub spółkami nieposiadającymi osobowości 

prawnej.  

Termin składania: Do 15 stycznia kaşdego roku podatkowego lub w terminie 14 dni od zaistnienia okolicz-

ności mających wpływ  na powstanie, bądŝ wygaśnićcie obowiązku podatkowego. 

Miejsce składania: Burmistrz właściwy ze wzglćdu na miejsce połoşenia gruntów. 

A. MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI 

  

 

B. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ    *(niepotrzebne skreślić)        
* − dotyczy składającego deklaracjć nie bćdącego osobą fizyczną ** − dotyczy składającego deklaracjć bćdącego osobą fizyczną 

B.1 DANE IDENTYFIKACYJNE 

 4. Rodzaj składającego deklaracjć (zaznaczyć właściwą odpowiedŝ)  

 1. osoba fizyczna  2. osoba prawna  3. jednostka organizacyjna nie posiadająca osobowości praw-

nej 

 4. spółka nie mająca osobowości prawnej  

 
5. Rodzaj własności (zaznaczyć właściwą) 

 1. właściciel  2. Współwłaściciel  3. uşytkownik wieczysty  4. inny (jaki) 

 
6. Nazwa pełna*/nazwisko, pierwsze imić, data urodzenia** 

 

 
7. Nazwa skrócona*/imić ojca, imić matki** 

 

 
8. Identyfikator REGON*/Numer PESEL** 

 

B.2 ADRES SIEDZIBY*/ADRES ZAMIESZKANIA** 

 9. Kraj 10. Województwo 11. Powiat 

 12. Gmina 13. Ulica  14. Numer domu/Numer lokalu  

 15. Miejscowość 16. Kod pocztowy 17. Poczta 

C. OKOLICZNOŚCI POWODUJĄCE KONIECZNOŚĆ ZŁOŻENIA DEKLARACJI 

 18. okoliczności ( zaznaczyć właściwą kratkć) 

 1. deklaracja roczna  2. korekta deklaracji rocznej 
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D. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA (włącznie ze zezwoleniami) 

 Klasy uşytków 

wynikające  

z ewidencji  

gruntów 

Powierzchnia gruntów w hektarach  

fizycznych 
Liczba  

hektarów  

przeliczeniowych 

Stawka z 1 ha 

(przeliczenio-

wego lub  

fizycznego)  

w zł, gr 

Wymiar 

podatku 

rolnego 

w zł, gr 
Ogółem 

Nie  

podlegające  

przeliczeniu na ha 

przeliczeniowe 

Podlegające  

przeliczeniu  

na ha  

przeliczeniowe 

Grunty orne       

I       

II       

IIIa       

IIIb       

IVa       

IVb       

V       

VI       

VIz       

 

 

Uşytki zielone 

      

I       

II       

III       

IV       

V       

VI       

VIz       

Sady       

Grunty orne       

I       

II       

IIIa       

IIIb       

IVa       

IVb       

V       

VI       

VIz       

Uşytki zielone       

I       

II       

III       

IV       
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V       

VI       

VIz       

Grunty rolne 

zabudowane 
      

Grunty orne       

I       

II       

IIIa       

IIIb       

IVa       

IVb       

V       

VI       

VIz       

Uşytki zielone       

I       

II       

III       

IV       

V       

VI       

VIz       

Grunty pod 

stawami 
      

a) zarybione, 

łososiem, 

trocią, głowa-

cicą, palią 

i pstrągiem 

      

b) zarybione 

innymi  

gatunkami ryb 

niş w poz. a) 

      

c) grunty pod 

stawami  

niezarybio-

nymi 

      

Rowy       

Grunty orne       

I       

II       

IIIa       

IIIb       

IVa       

IVb       



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 12 – 903 – Poz. 188 
 

V       

VI       

VIz       

 

Uşytki zielone 
      

I       

II       

III       

IV       

V       

VI       

VIz       

Grunty za-

drzewione  

i zakrzaczone 

połoşone  

na UR 

      

Grunty orne       

I       

II       

IIIa       

IIIb       

IVa       

IVb       

V       

VI       

Uşytki zielone       

I       

II       

III       

IV       

V       

VI       

Grunty pod 

wewnćtrzną 

komunikacjć 

gospodarstw 

rolnych  

(drogi sklasy-

fikowane) 

      

Grunty orne       

I       

II       

IIIa       

IIIb       
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IVa       

IVb       

V       

VI       

VIz       

Uşytki zielone       

I       

II       

III       

IV       

V       

VI       

RAZEM 

(bez zwolnień) 
      

 

E. INNE ZWOLNIENIA W PODATKU ROLNYM OD GRUNTÓW  

 1. V kl  

2. VI kl  

3.  

4.  

Razem  

 

F. ULGI W  PODATKU ROLNYM OD GRUNTÓW  

 1. z tytułu nabycia lub objćcia w zagospodarowanie gruntów  

2. inwestycje  

3. inne  

Razem  

 

G. ŁĄCZNA KWOTA PODATKU (naleşy zaokrąglić do pełnych zł)  

   Kwota podatku 

Róşnica kwot z D – (E + F)  

 

 Płatny w ratach 

I płatne do 15.03 II płatne do 15.05 III płatne do 15.09 IV płatne do 15.11 

 

 

 

 

   

 

 

Zgodnie z art. 3a ustawy z dnia 17 czerwca 1966 roku o postępowaniu egzekucyjnym  

w administracji (tekst jednolity Dz. U. Nr 110 poz. 968 z 2002 r.) niniejsza deklaracja (zeznanie) 

stanowi podstawę wystawienia tytułu wykonawczego. 
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H. INFORMACJE DODATKOWE 

   1)   Powierzchnia gruntów nie objętych podatkiem rolnym 

 

Rodzaj gruntu: 

 

a)  

b)  

c)  

2) Zestawienie działek od których naliczono podatek rolny 

OBRĆB NR KW NR Działki Powierzchnia w ha Forma władania 
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I. OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJĄCEGO/OSOBY REPREZENTUJĄCEJ SKŁADAJĄCEGO  
Oświadczam, że podane przeze mnie dane są zgodne z prawdą. 

 19. Imić 

 

20. Nazwisko 

 21. Data wypełnienia ( dzień – miesiąc – rok ) 22. Podpis ( pieczćć ) składającego/osoby reprezen-

tującej składającego   

 

J. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO  

 Data wpływu .................................... 

 

W wyniku wstćpnej kontroli przypada do przypisu .................................. zł 

 

do odpisu .............................................zł 

Wprowadzono poprawki: 

- przypisy objćte decyzją nr .............................. z dnia.............................. 

 

- odpisy zawiadomiono pismem nr.................... z dnia............................. 

 

Data...................................                                                                                                        

                                                                                                           ........................................................... 
(podpis sprawdzającego) 

 

 

Uwaga: przy korekcie deklaracji należy pisemnie uzasadnić przyczynę korekty (art. 81 o.p.) 
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1. Numer Identyfikacji Podatkowej składającego deklaracjć 

 

……………………………………………………………………… 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/260/09 

Rady Miejskiej w Zićbicach z dnia 30.12.2009 

 

 

DL – 1                                             DEKLARACJA NA PODATEK LEŚNY 

 

2. Na Rok 

………………….. 

 

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 30 paŝdziernika 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. Nr 200, poz. 1682) 

Składający:            Formularz przeznaczony jest dla osób prawnych, jednostek organizacyjnych oraz spółek nie 

mających osobowości prawnej bćdących właścicielami lasów, posiadaczami samoistnymi la-

sów, uşytkownikami wieczystymi lasów, posiadaczami lasów stanowiących własność Skarbu 

Państwa lub jednostki samorządu terytorialnego oraz dla osób fizycznych bćdących współ-

właścicielami lub współposiadaczami z osobami prawnymi bądŝ z innymi jednostkami organi-

zacyjnymi nie posiadającymi osobowości prawnej lub ze spółkami nie posiadającymi osobo-

wości prawnej.  

Termin składania: Do 15 stycznia kaşdego roku podatkowego lub w terminie 14 dni od zaistnienia okoliczności mają-

cych wpływ  na powstanie, bądŝ wygaśnićcie obowiązku podatkowego. 

Miejsce składania: Burmistrz, wójt – właściwy ze wzglćdu na miejsce połoşenia lasu. 

A. MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI 

  

B. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ    *(niepotrzebne skreślić)        

* − dotyczy składającego deklaracjć nie bćdącego osobą fizyczną** − dotyczy składającego deklaracjć bćdącego osobą fizyczną 

B.1 DANE IDENTYFIKACYJNE 

 4. Rodzaj składającego deklaracjć (zaznaczyć właściwą odpowiedŝ) 

  1. osoba fizyczna  

  2. osoba prawna 

  3. jednostka organizacyjna nie posiadająca osobowości prawnej 

  4. spółka nie mająca osobowości prawnej 

 

5. Rodzaj własności (zaznaczyć właściwą) 

  1. własność 

  2. współwłasność 

  3. inne (jakie) 

 
6. Nazwa pełna*/Nazwisko, i imiona, data urodzenia** 

 

 
7. Nazwa skrócona*/imić ojca, imić matki** 

 

 
8. Identyfikator REGON*/Numer PESEL**                    PKD 

 

B.2 ADRES SIEDZIBY*/ADRES ZAMIESZKANIA** 

 9. Kraj 10. Województwo 11. Powiat 

 12. Gmina 13. Ulica  14. Numer domu/Numer lokalu  

 15. Miejscowość 16. Kod pocztowy 17. Poczta 

B.3 DANE IDENTYFIKACYJNE 

 

4a). Rodzaj składającego deklaracjć (zaznaczyć właściwą odpowiedŝ) 

  1. osoba fizyczna  

  2. osoba prawna 

  3. jednostka organizacyjna nie posiadająca osobowości prawnej 

  4. spółka nie mająca osobowości prawnej 

 5a). Rodzaj własności (zaznaczyć właściwą) 

   1. własność 

   2. współwłasność 

   3. inne (jakie) 

 
6a). Nazwa pełna*/Nazwisko, i imiona, data urodzenia ** 

 

 
7a). Nazwa skrócona*/imić ojca, imić matki** 
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8a). Identyfikator REGON*/Numer PESEL**                    PKD 

 

B.4 ADRES SIEDZIBY*/ADRES ZAMIESZKANIA** 

 9 a). Kraj 10 a). Województwo 11 a). Powiat 

12 a). Gmina 13 a). Ulica  14 a). Numer domu/Numer lokalu  

15 a). Miejscowość 16 a). Kod pocztowy 17 a). Poczta 

C. OKOLICZNOŚCI POWODUJĄCE KONIECZNOŚĆ ZŁOŻENIA DEKLARACJI 

 18. okoliczności ( zaznaczyć właściwą kratkć) 

  1. deklaracja roczna 

  2. korekta deklaracji rocznej 

D. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA  

D.1. Z WYJĄTKIEM ZWOLNIONYCH 

 

Wyszczególnienie 
Powierzchnia w hekta-

rach fizycznych 

Stawka podatku (0,220 

m3 drewna x cena 

drewna w zł, groszach 

Podatek w zł 

(rubryka 2 x ru-

bryka 3) 

1 2 3 4 

1. Lasy ochronne    

2. Lasy wchodzące w skład rezerwatów 

przyrody i parków narodowych 

   

3.Lasy pozostałe (nie wymienione w wier-

szach 1 i 2) 

   

4.Razem (wiersze 1−3)    

E INFORMACJA O PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH 
(podać powierzchnić zwolnionego lasu oraz przepis prawa – z jakiego tytułu wystćpuje zwolnienie) 

 

 

F. Zgodnie z art. 3a ustawy z dnia 17 czerwca 1966 roku o postćpowaniu egzekucyjnym w administracji (tekst jedn. 

Dz. U. Nr 110, poz. 968 z 2002 roku) niniejsza deklaracja stanowi podstawć do wystawienia tytułu wykonawczego. 

G. OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJĄCEGO/OSOBY REPREZENTUJĄCEJ SKŁADAJĄCEGO  
Oświadczam, şe podane przeze mnie dane są zgodne z prawdą. 

 19. Imić 

 

20. Nazwisko 

 21. Data wypełnienia (dzień – miesiąc – rok) 22. Podpis (pieczćć  składającego/osoby reprezentującej 

składającego   

 

H. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO  

 23. Uwagi organu podatkowego  

 

 

 

 24. Data przyjćcia formularza 25. Podpis przyjmującego formularz 

 

 

Uwaga: Każda korekta deklaracji wymaga pisemnego uzasadnienia przyczyn zmian – art. 81 ordynacji podatkowej. 
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UCHWAŁA NR XXXIV/213/2009 

 RADY GMINY BORÓW 

 z dnia 17 grudnia 2009 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały nr VIII/55/2003 Rady Gminy Borów z dnia 24 czerwca 2003 r. w sprawie 
zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Borów 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a", art. 40 

ust 1 i 2, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia  
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  
z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591, ze zmianami)  
w związku z art. 34 ust. 6, art. 43, art. 68 ust. 1 pkt 7 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. z 2004 Dz. U. Nr 261,  
poz. 2603, ze zmianami) Rada Gminy Borów 
uchwala, co nastćpuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Borów  
nr VIII/55/2003 r. z dnia 24 czerwca 2003 r. w spra-
wie zasad gospodarowania nieruchomościami 
stanowiącymi własność Gminy Borów wprowadza 
sić nastćpujące zmiany: 
1) § 12 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1.Pierwszeństwo w nabyciu lokali mieszkalnych, 
przeznaczonych z zastrzeşeniem ust. 2 i 3 do 
sprzedaşy, przysługuje najemcom tych lokali. 
2. Nie podlegają sprzedaşy, bez wzglćdu na 
sposób i termin nawiązania stosunku najmu, 
lokale mieszkalne: 
l/ w budynkach przeznaczonych do remontu ka-
pitalnego i do wyburzenia, 
II w budynkach, w których przewidywana jest 
zmiana funkcji, a takşe lokale mieszkalne sta-
nowiące przedmiot najmu jako lokale socjalne  
i lokale słuşbowe. 
3. Wójt moşe odmówić sprzedaşy lokali miesz-
kalnych w innych niş określone w ust. 4 przy-
padkach, w szczególności lokali znajdujących 
sić w budynkach: 
l/ wpisanych do rejestru zabytków, 
II w których powierzchnia lokali uşytkowych 
przewyşsza powierzchnie lokali mieszkalnych.” 

2) § 14 otrzymuje brzmienie: 
„1. Od ceny lokalu mieszkalnego, sprzedawa-
nego jako odrćbną nieruchomość w trybie bez-
przetargowym, moşna udzielać bonifikaty. Boni-
fikaty udziela Wójt po uprzednim udzieleniu 
zgody rady gminy. 
2. Nabywcy praw, lokali i nieruchomości pono-
szą koszty związane z opracowaniem dokumen-
tacji i procedury związanej ze sprzedaşą, wyce-
ny lokali i budynków, pomiarów geodezyjnych  
i opłat notarialnych. Koszty te powinny być 

podane do wiadomości potencjalnym nabyw-
com w przedstawianej im ofercie. 
3. W przypadku gdy najemca lokalu mieszalne-
go sprzedawanego w trybie bezprzetargowym 
złoşy w terminie do dnia 31 grudnia 2009 r. pi-
semne oświadczenie o zamiarze wykupu tego 
lokalu, wpłaci zaliczkć w wysokości 1000,00 zł 
na poczet poniesionych przez Gminć kosztów 
sporządzenia dokumentacji wyceny oraz wykupi 
lokal mieszkalny do 31 grudnia 2010 r., bćdzie 
mógł ubiegać sić o udzielanie bonifikaty, o któ-
rej mowa w ust. 1 ww. paragrafu. 
4. W przypadku rezygnacji wnioskodawcy z na-
bycia lokalu mieszkalnego złoşona uprzednio 
oferta nabycia lokalu mieszkalnego nie wiąşe 
stron, a wymieniona w ust. 3 zaliczka nie pod-
lega zwrotowi. 
5. Pisemne oświadczenie o zamiarze wykupu 
lokalu wymaga podpisu wszystkich współna-
jemców (np.: rodzeństwa), a w przypadku osób 
pozostających w związku małşeńskim równieş 
przez współmałşonków.” 

3) w § 15 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 
„4. Cena sprzedaşy lokalu mieszkalnego sprzeda-
wanego w trybie bezprzetargowym, od którego 
udzielono bonifikaty, płatna jest jednorazowo.” 
4) § 28 otrzymuje brzmienie: 

„1. Nieruchomości gminy bćdące w trwałym 
zarządzie mogą być przedmiotem najmu, dzier-
şawy albo ich uşyczenia w drodze umowy na 
rzecz innych podmiotów na okres nie dłuşszy 
niş czas, na który ustanowiony został trwały za-
rząd, bez obowiązku przeprowadzenia przetar-
gu. 
2. Obowiązek przeprowadzenia przetargu po-
wstaje w sytuacji, gdy o najem lub dzierşawć 
ubiega sić wićcej niş jeden podmiot.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sić Wójtowi 
Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w şycie po 14 dniach od 
daty ogłoszenia w Dzienniku Urzćdowym Woje-
wództwa Dolnośląskiego. 
 

Przewodnicząca Rady: 
Grażyna Kosińska 
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UCHWAŁA NR XXXIV/216/2009 

 RADY GMINY BORÓW 

 z dnia 17 grudnia 2009 r. 

 

w sprawie wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia  
na odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, opróżnianie zbiorników bezodpły-

wowych i transportu nieczystości ciekłych 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy  
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, 
 poz. 1591, ze zmianami) art. 7 ust. 3a z dnia  
13 września 1996 r. o utrzymywaniu czystości  
i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2005 r. Nr 236, 
poz. 2008, ze zm.) Rada Gminy Borów uchwala, co 
nastćpuje: 

§ 1. Ustala sić wymagania, jakie powinien 
spełniać przedsićbiorca ubiegający sić o uzyskanie 
zezwolenia w zakresie odbierania odpadów komu-
nalnych od właścicieli nieruchomości oraz opróş-
niania zbiorników bezodpływowych i transportu 
nieczystości ciekłych z terenu Gminy Borów. 

§ 2. Przedsićbiorca ubiegający sić o uzyskanie 
zezwolenia na: 
1) odbieranie i transport odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości, 

2) opróşnianie zbiorników bezodpływowych  
i transport nieczystości ciekłych z terenu gminy 
Borów zobowiązany jest do złoşenia wniosku  
o udzielenie zezwolenia na prowadzenie dzia-
łalności w ww. zakresie opracowanego zgodnie 
z odpowiednimi wymaganiami art. 8 ustawy  
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czysto-
ści i porządku w gminach (Dz. U. z 2005 r.,  
Nr 236, poz. 2008, ze zm.), wraz z zaświadcze-
niem o braku zaległości podatkowych i zaległo-
ści z tytułu składek na ubezpieczenie zdrowotne 
lub społeczne, wystawionym nie wcześniej niş 
30 dni przed złoşeniem wniosku.    

§ 3. Przedsićbiorca ubiegający sić o uzyskanie 
zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie 
odbierania i transportu odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości z terenu gminy Borów 
powinien spełniać nastćpujące wymagania: 

1) dysponować środkami technicznymi w ilości  
i stanie gwarantującym utrzymanie właściwego 
standardu sanitarnego wykonywanych usług, 
przystosowanymi do odbierania i transporto-
wania niesegregowanych odpadów komunal-
nych oraz odpadów zbieranych selektywnie 
przez właścicieli nieruchomości, w tym co naj-
mniej jednego typu śmieciarką z płytą zgniata-
jącą. Stosownie do odbierania i transportu od-
padów od właścicieli nieruchomości pojazdy 
powinny: 
a) posiadać konstrukcjć lub zabudowć pozwa-

lająca na załadunek, transport i wyładunek 
odpadów komunalnych w sposób niepowo-
dujący  zanieczyszczeń środowiska,     

b) być zarejestrowane i dopuszczone do ruchu 
(posiadać aktualne badania techniczne  

i świadectwa dopuszczenia do ruchu zgodnie 
z przepisami o ruchu drogowym), 

c) być oznakowane w sposób trwały i widoczny 
umoşliwiający identyfikacjć podmiotu 
świadczącego usługi (nazwa przedsićbiorcy, 
adres), 

d) zostać wyposaşone w odpowiednie narzć-
dzia słuşące do rćcznego uprzątnićcia odpa-
dów rozsypanych w trakcie prac załadunko-
wych, 

e) być myte i odkaşane co najmniej raz w mie-
siącu; 

2) dysponować urządzeniami (tj. pojemnikami, 
kontenerami, workami lub koszami) słuşącymi 
do gromadzenia odpadów komunalnych przez 
właścicieli nieruchomości spełniającymi wyma-
gania określone w regulaminie utrzymania czy-
stości i porządku na terenie Gminy Borów 
(uchwała  
nr XXXIV/206/2006 Rady Gminy Borów z dnia 
16 marca 2006 r.), które powinny: 
a) słuşyć do gromadzenia odpadów w sposób 

selektywny, mający na celu wyodrćbnienie 
odpadów ulegających biodegradacji z cało-
ści strumienia odpadów komunalnych, 

b) umoşliwiać odbieranie z nieruchomości od-
padów wielkogabarytowych, zuşytego sprzć-
tu elektrycznego i elektronicznego oraz od-
padów z remontów budynków, w ilości nie-
zbćdnej do sprawnego i systematycznego 
świadczenia usług, 

c) być dostosowane do urządzeń załadowczych 
pojazdów oraz być bezpieczne dla uşytkow-
ników.  

3) posiadać urządzenia i środki techniczne umoş-
liwiające zorganizowanie selekcji odpadów ko-
munalnych niesegregowanych w stopniu umoş-
liwiającym osiąganie w kolejnych latach wskaŝ-
ników odzysku i recyklingu, określonych w pla-
nie gospodarki odpadami województwa dolno-
śląskiego oraz w sytuacji, gdy selekcja przez 
właścicieli nieruchomości bćdzie prowadzona  
w stopniu niewystarczającym, 

4) dysponować tytułem prawnym do bazy trans-
portowej z wyznaczonymi miejscami do: 
a) parkowania i garaşowania pojazdów po za-

kończonej pracy, 
b) magazynowania pojemników i kontenerów, 
c) utrzymywania pojazdów, kontenerów i po-

jemników w naleşytym stanie sanitarno-
higienicznym, 

5) odbierać i transportować odpady komunalne od 
właścicieli nieruchomości zgodnie z regulami-
nem utrzymania porządku i czystości na terenie 
Gminy Borów.  
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§ 4. 1. Przedsićbiorca, o którym mowa w § 3, 
zobowiązany jest do odzysku i unieszkodliwiania 
odebranych od właścicieli nieruchomości odpa-
dów komunalnych zgodnie z przepisami art. 9  
ust. 1, 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r.  
o odpadach, w instalacjach określonych w planie 
gospodarki odpadami województwa dolnośląskie-
go lub posiadać umowć albo zapewnienie goto-
wości odbioru przez przedsićbiorcć prowadzącego 
działalność w zakresie odzysku lub unieszkodli-
wiania odpadów. 

2. Przedsićbiorca ubiegający sić o uzyskanie 
zezwolenia na odbieranie i transport odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości ma 
obowiązek ograniczenia masy składowych odpa-
dów komunalnych ulegających biodegradacji kie-
rowanych na składowisko odpadów. 

3. Przedsićbiorca zobowiązany jest do prowa-
dzenia dokumentacji w zakresie prowadzonej dzia-
łalności, w tym: 
1) dokumentów wynikających z aktualnego prawa 

normującego gospodarkć odpadami, 
2) uzyskanych zezwoleń, 
3) rejestrów umów.  

§ 5. Przedsićbiorca ubiegający sić o uzyskanie 
zezwolenia w zakresie opróşniania zbiorników 
bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych 
powinien spełniać nastćpujące wymagania: 
1) dysponować bazą transportową, z wyznaczo-

nymi miejscami do garaşowania, postoju i my-
cia samochodów, 

2) dysponować środkami technicznymi, które 
umoşliwiają opróşnianie zbiorników bezodpły-
wowych, zgodnie z technicznymi oraz sanitar-
no-porządkowymi wymaganiami rozporządze-
nia Ministra Infrastruktury z dnia 12 listopada 
2002 r. w sprawie wymagań dla pojazdów ase-
nizacyjnych (Dz. U. Nr 193, poz. 1617), pojazdy 
te powinny być: 
a) zarejestrowane i dopuszczone do ruchu (po-

siadać aktualne badania techniczne i świa-
dectwo dopuszczenia do ruchu zgodnie  
z przepisami o ruchu drogowym), 

b) oznakowane w sposób trwały i widoczny 
umoşliwiający identyfikacjć podmiotu 
świadczącego usługi (nazwa przedsićbiorcy, 
adres), 

c) wyposaşone w narzćdzia umoşliwiające po-
sprzątanie terenu po opróşnieniu zbiorni-
ków, 

d) zabezpieczone przed niekontrolowanym wy-
dostawaniem sić na zewnątrz pojazdu trans-
portowanych nieczystości ciekłych, 

e) myte zewnćtrznie i wewnćtrznie oraz odka-
şane nie rzadziej niş raz na miesiąc,   

3) przekazywać nieczystości ciekłe do stacji zlew-
nej w Borku Strzelińskim, bądŝ innej stacji 
zlewnej połoşonej najblişej w stosunku do ob-
sługiwanego obszaru. 

4) opróşniać zbiorniki bezodpływowe z taką czć-
stotliwością, aby zapobiec wypływaniu nieczy-
stości ciekłych w wyniku ich przepełniania lub 
niewłaściwego opróşniania. 

5) posiadać potwierdzenie o gotowości odbioru 
nieczystości przez przedsićbiorcć posiadającego 
zezwolenie na prowadzenie działalności w tym 
zakresie. 

2. Przedsićbiorca jest zobowiązany do prowa-
dzenia ewidencji umów zawartych z właścicielami 
nieruchomości, dowodów świadczonych usług 
oraz dowodów przyjćcia nieczystości ciekłych 
przez stacjć zlewną. 

§ 6. Przez dysponowanie bazą transportową,  
o której mowa w § 3 pkt 3 oraz § 5 ust. 1 pkt 1, 
naleşy rozumieć wykazanie tytułu prawnego do 
nieruchomości, wynikającego z prawa własności, 
uşytkowania wieczystego , zarządu, ograniczonego 
prawa rzeczowego lub stosunku zobowiązanego 
przez załączenie stosownego dokumentu lub 
umowy. 
Dokumenty, o których mowa w zdaniu poprzedza-
jącym, powinny być uwierzytelnione przez osoby 
upowaşnione do reprezentowania przedsićbiorcy. 

§ 7. Niewypełnienie któregokolwiek z wyma-
gań zawartych w uchwale stanowić bćdzie pod-
stawć do odmowy udzielenia zezwolenia, o którym 
mowa w § 2. 

§ 8. W sprawach nieuregulowanych niniejszą 
uchwałą stosuje sić przepisy ustawy o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach, akty wykonawcze 
oraz inne obowiązujące przepisy. 

§ 9. Uchwałć podaje sić do publicznej wiado-
mości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń  
w Urzćdzie Gminy Borów, zamieszczenie w Biule-
tynie Informacji Publicznej (http://borow.ibip.- 
-wroc.pl) oraz w Dzienniku Urzćdowym Wojewódz-
twa Dolnośląskiego. 

§ 10. Uchwała wchodzi w şycie po upływie  
14 dni od daty ogłoszenia w dzienniku Urzćdowym 
Województwa Dolnośląskiego. 
 
 

Przewodnicząca Rady Gminy: 
Grażyna Kosińska 
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UCHWAŁA NR L/328/2009 

RADY GMINY OŁAWA 

 z dnia 31 grudnia 2009 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom w obrębie Bystrzyca 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy  
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, 
ze zmianami) Rada Gminy Oława uchwala, co na-
stćpuje: 

§ 1. Nowo projektowanym ulicom w obrćbie 
wsi Bystrzyca nadaje sić nastćpujące nazwy:  
1)  ul. Malinowa − stanowiąca drogć wewnćtrzną, 

której właścicielem jest gmina Oława, oznaczo-
na geodezyjnie nr dz. 681/8.  

2)  ul. Tćczowa − stanowiąca drogć wewnćtrzną, 
której właścicielem jest gmina Oława oznaczo-
na geodezyjnie nr dz. 683/7, 685/9.  

§ 2. Połoşenie ulic przedstawia załącznik gra-
ficzny − plan sytuacyjny obrćbu Bystrzyca, stano-
wiący integralną czćść uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza sić Wójtowi 
Gminy Oława.  

§ 4. Uchwała wchodzi w şycie po upływie  
14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzćdo-
wym Województwa Dolnośląskiego.  

 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 
 Dariusz Witkowski 
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Załącznik do uchwały nr L/328/2009 Rady 

Gminy Oława z dnia 31 grudnia 2009 r. 
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UCHWAŁA NR XXXVI/172/2009 

 RADY MIASTA I GMINY ŚWIERZAWA 

 z dnia 29 grudnia 2009 r. 

w sprawie budżetu miasta i gminy Świerzawa na rok 2010 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z póŝn. zm.) oraz  
art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, 
art. 237, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) 
w związku z art.121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
– Przepisy wprowadzające ustawć o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241) Rada Miasta 
i Gminy w Świerzawie uchwala, co nastćpuje: 

§ 1. 1. Ustala sić dochody w łącznej kwocie  
19 660 492 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do ni-
niejszej uchwały. z tego:  
a)  bieşące zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniej-

szej uchwały w kwocie 16 523 147 zł,  
b)  majątkowe zgodnie z załącznikiem nr 3 do ni-

niejszej uchwały w kwocie 3 137 345 zł,  
2. Ustala sić wydatki zgodnie z załącznikiem  

nr 4 do niniejszej uchwały w łącznej kwocie  
22 380 327 zł z tego:  
a)  bieşące w kwocie 16 498 655 zł,  
b)  majątkowe w kwocie 5 881 672 zł,  

§ 2. 1. Ustala sić deficyt w wysokości  
2 719 835 zł sfinansowany przychodami pochodzą-
cymi z:  
a)  zaciągnićtych kredytów w kwocie 2 298 576 zł,  
b)  nadwyşki budşetowej z lat ubiegłych w kwocie 

421 259 zł,  
2. Ustala sić przychody budşetu w kwocie  

4 166 339 zł , z nastćpujących tytułów:  
a)  zaciągnićtych kredytów w kwocie 3 745 080 zł,  
b)  nadwyşki budşetowej z lat ubiegłych w kwocie 

421 259 zł,  
3. Ustala sić rozchody budşetu w kwocie  

1 446 504 zł, z nastćpujących tytułów zgodnie  
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały:  
a)  spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 155 004 zł,  
b)  spłaty otrzymanych poşyczek w kwocie 91 500 zł,  
c)  wykupu papierów wartościowych 1 200 000 zł.  

4. Prognozć długu na koniec roku budşetowe-
go określa załącznik nr 14.  

§ 3. 1. Ustala sić rezerwć ogólną w wysokości 
70 000 zł.  

2. Ustala sić rezerwy celowe w wysokości  
10 000 zł, z tego:  
a)  na realizacjć zadań własnych z zakresu zarzą-

dzania kryzysowego w wysokości 10 000 zł.  

§ 4. 1. Ustala sić kwotć dotacji podmiotowych 
w wysokości 781 860 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
6 do niniejszej uchwały w tym:  
1)  domy i ośrodki kultury − 573 735 zł  
2)  biblioteki − 208 125 zł  

2. Ustala sić kwotć dotacji celowych w wyso-
kości – 113 600 zł, w tym na cele publiczne związa-
ne z realizacją zadań gminy, których realizacja mo-
şe być zlecona podmiotom nie zaliczanym do sek-

tora finansów publicznych i nie działających w celu 
osiągnićcia zysku w wysokości 72 500,00 zł. Zgod-
nie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.  

§ 5. 1. Ustala sić plan przychodów i wydatków 
zakładu budşetowego zgodnie z załącznikiem nr 8 
do niniejszej uchwały, w kwotach:  
1)  przychody − 1 929 754 zł  
2)  wydatki − 1 929 754 zł  

2. Ustala sić plan dochodów własnych jedno-
stek budşetowych i wydatków nimi finansowanych 
zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały:  
a)  dochody − 131 680 zł  
b)  wydatki − 137 780 zł  

§ 6. Określa sić dochody i wydatki budşetu 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych gminie usta-
wami w wysokości 2 564 654 zł oraz dochody reali-
zowane na rzecz budşetu państwa w wysokości  
32 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem| nr 9 do niniej-
szej uchwały.  

§ 7. Ustala sić Plan Gminnego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej zgod-
nie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały.  

§ 8. 1. Ustala sić limity wydatków związanych 
z realizacją wieloletnich programów inwestycyj-
nych, zgodnie z załącznikiem nr 11,  

2. Ustala sić wykaz wydatków związanych  
z realizacją rocznych zadań inwestycyjnych zgod-
nie z załącznikiem nr 12.  

3. Ustala sić wydatki na programy i projekty 
realizowane z udziałem środków pochodzących  
z budşetu Unii Europejskiej oraz innych |nie podle-
gających zwrotowi środków pomocy zagranicznej, 
zgodnie z załącznikiem 11.  

§ 9. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na 
sprzedaş napojów alkoholowych w wysokości  
110 000,00 zł i wydatki na realizacjć zadań określo-
nych:  
1)  W Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwią-

zywania Problemów Alkoholowych w wysoko-
ści 100 000,00 zł,  

2)  W Gminnym Programie Przeciwdziałania Nar-
komanii w wysokości 10 000,00 zł.  

§ 10. Wyodrćbnia sić wydatki budşetowe do 
dyspozycji jednostek pomocniczych gminy w wy-
sokości 80 475 zł. zgodnie z załącznikiem nr 15.  

§ 11. Ustala sić limity zobowiązań z tytułu 
emisji obligacji komunalnych, kredytów i poşyczek 
zaciąganych w roku budşetowym na pokrycie wy-
stćpującego w ciągu roku przejściowego oraz pla-
nowanego deficytu budşetu w wysokości  
3 745 000 zł.  

§ 12. Upowaşnia sić Burmistrza do zaciągania 
zobowiązań:  
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1)  z tytułu wystćpującego w ciągu roku przejścio-
wego deficytu budşetu do wysokości ustalone-
go limitu,  

2)  z tytułu finansowania wieloletnich programów 
inwestycyjnych oraz programów i projektów objć-
tych dofinansowaniem ze środków UE – do wy-
sokości kwot ustalonych w załączniku nr 11 i 13,  

3)  z tytułu umów, których realizacja w roku na-
stćpnym jest niezbćdna dla zapewnienia ciągło-
ści działania gminy i których termin zapłaty 
upływa w roku nastćpnym do kwoty 1000 000 zł.  

§ 13. 1. Upowaşnia sić Burmistrza Miasta  
i Gminy do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków na uposaşenia i wynagrodzenia| ze sto-
sunku pracy.  

2. Upowaşnia sić Burmistrza Miasta i Gminy 
do przekazania upowaşnień kierownikom jedno-
stek do dokonywania zmian w planie wydatków 
jednostki.  

§ 14. Wykonanie uchwały powierza sić Burmi-
strzowi Miasta i Gminy.  

§ 15. Uchwała wchodzi w şycie z dniem  
1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu  
w Dzienniku Urzćdowym Województwa Dolnoślą-
skiego.  

 

 

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy: 
Marian Matusiak 
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Załącznik nr 1 

do uchwały nr XXXVI/172/2009 

Rady Miasta i Gminy Świerzawa 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

 

PROGNOZA DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY WEDŁUG ŹRÓDEŁ POCHODZENIA NA 2010 ROK  

Lp. Wyszczególnienie 
Przewidywane  

wykonanie 2009 r. 

Plan na rok 

2010 
%4:3 

1 2 3 4 5 

I WPŁYWY Z PODATKÓW I OPŁAT 4 261 191,00 3 958 600,00 92,90 

  1.Podatek rolny 731 000,00 510 000,00 69,77 

  2.Podatek od nieruchomości 2 400 000,00 2 320 000,00 96,67 

  3.Podatek leśny 76 000,00 67 900,00 89,34 

  4.Podatek od srodków transportu 61 671,00 64 700,00 104,91 

  5.Podatek od spadków i darowizn 4 000,00 5 000,00 125,00 

  6.Wpływy z opłaty skarbowej 27 500,00 30 000,00 109,09 

  7.Wpływy z opłaty targowej 7 000,00 7 000,00 100,00 

  8. Wpływy z opłaty za posiadanie psów 25 000,00 23 000,00 92,00 

  9.Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 849 000,00 850 000,00 100,12 

  10.Podatek od czynności cywilnoprawnych 80 020,00 81 000,00 101,22 

II 
UDZIAŁY GMIN W PODATKACH STANOWIACYCH DOCHÓD 

BUDŻETU PAŃSTWA 
1 767 326,00 1 705 294,00 96,49 

  1.Podatek dochodowy od osób fizycznych 1 759 326,00 1 697 294,00 96,47 

  2.Podatek dochodowy od osób prawnych 8 000,00 8 000,00 100,00 

III SUBWENCJE 6 975 753,00 7 125 557,00 102,15 

  1.Czćść oświatowa subwencji 4 359 098,00 4 557 147,00 104,54 

  2.Czćść wyrównawcza subwencji 2 560 496,00 2 531 614,00 98,87 

  3.Czćść równowaşąca subwencji 56 159,00 36 796,00 65,52 

IV DOCHODY Z MAJATKU GMINY 323 035,00 424 000,00 131,26 

V 
WPŁYWY Z OPŁAT ZA ZEZWOLENIA NA SPRZEDAŻ ALKOHO-

LU 
110 000,00 110 000,00 100,00 

VI POZOSTAŁE WPŁYWY WŁASNE 54 950,00 57 561,00 104,75 

VII 

UDZIAŁY WDOCHODACH UZYSKIWANYCH NA RZECZ BU-

DŻETU PAŃSTWA W ZWIĄZKU Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZA-

KRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

6 079,00 16 000,00 263,20 

VIII 
DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA ZLE-

CONE 
2 596 874,10 2 564 674,00 98,76 

IX DOTACJE CELOWE NA ZADANIA WŁASNE 1 528 548,23 804 600,00 52,64 

X DOTACJE Z FUNDUSZY CELOWYCH 450 000,00 400 400,00 88,98 

XI 
ŚRODKI POZYSKANE Z INNYCH ŹRÓDEŁ NA PODSTAWIE 

POROZUMIEŃ 
709 000,00 2 493 806,00 351,74 

  OGÓŁEM: 18 782 756,33 
19 660 

492,00 
104,67 
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Załącznik nr 2 

do uchwały nr XXXVI/172/2009 

Rady Miasta i Gminy Świerzawa 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

 

PROGNOZOWANE DOCHODY BUDŻETU MIASTA I GMINY WEDŁUG ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI  

NA 2010 ROK|  

Dział Rozdział Wyszczególnienie 

Dochody 

Subwencje 

ogólne  

z Budşetu 

Państwa 

Środki  

pozyskane  

z Unii  

Europejskiej 
Ogółem własne 

Dotacje 

z budşetu 

Państwa − 

zadania 

zlecone 

adm.  

rządowej 

Pozostałe 

dotacje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  01010 
Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 
0,00           

020   LEŚNICTWO 8 500,00 
8 

500,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  02001 Gospodarka leśna 8 500,00 
8 

500,00 
        

600 
 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
400 

400,00 
0,00 0,00 400 400,00 0,00 0,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 
400 

400,00 
    400 400,00     

630 
 

TURYSTYKA 
484 

806,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 484 806,00 

  63003 
Zadania w zakresie upo-

wszechniania turystyki 

484 

806,00 
        484 806,00 

700   
GOSPODARKA MIESZKA-

NIOWA 

424 

000,00 

424 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005 
Gospodarka gruntami i nieru-

chomościami 

424 

000,00 

424 

000,00 
        

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
106 

254,00 

6 

000,00 
59 254,00 0,00 0,00 41 000,00 

  75011 Urządy Wojewódzkie 
59 

254,00 
  59 254,00       

  75023 Urzćdy Gmin 
47 

000,00 

6 

000,00 
      41 000,00 

751   

URZĘDY NACZELNYCH OR-

GANÓW WŁADZY PAŃ-

STWOWEJ, KONTROLI I 

OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA 

1 320,00 0,00 1 320,00 0,00 0,00 0,00 

  75101 
Urzćdy naczelnych organów 

władzy państwiwej 
1 320,00   1 320,00       

752   OBRONA NARODOWA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75212 Pozostałe wydatki obronne             

754   

BEZPIECZEŃSTWO PU-

BLICZNE I OCHRONA PRZE-

CIWPOŻAROWA 

749 

000,00 
0,00 1 000,00 0,00 0,00 748 000,00 

  75412 Ochotnicze straşe poşarne 
748 

000,00 
        748 000,00 

  75414 Obrona Cywilna 1 000,00   1 000,00       

756   

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE 

PODIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

5 795 

594,00 

5 795 

594,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 
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Dział Rozdział Wyszczególnienie 

Dochody 

Subwencje 

ogólne  

z Budşetu 

Państwa 

Środki  

pozyskane  

z Unii  

Europejskiej 
Ogółem własne 

Dotacje 

z budşetu 

Państwa − 

zadania 

zlecone 

adm.  

rządowej 

Pozostałe 

dotacje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

  75615 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, po-

datków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych. 

1 839 

700,00 

1 839 

700,00 
        

  75616 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilnoprawnych,oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 258 

900,00 

1 258 

900,00 
        

  75618 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podst. 

Ustaw 

991 700,00 
991 

700,00 
        

  75621 
Udziały gmin w podatkach stanowiących do-

chód Budşetu Państwa 

1 705 

294,00 

1 705 

294,00 
        

  75647 
Pobór podatków, opłat i nieopodatkowanych 

naleşności budşetowych 
0,00           

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 
7 125 

557,00 
0,00 0,00 0,00 

7 125 

557,00 
0,00 

  75801 
Czćść oświatowej subwencji ogólnej dla 

jedn.samorządu terytorialnego 

4 557 

147,00 
      

4 557 

147,00 
  

  75807 
Czćść wyrównawcza subwencji ogólnej dla 

gmin 

2 531 

614,00 
      

2 531 

614,00 
  

  75831 
Czćść równowaşąca subwencji ogólnej dla 

gmin 
36 796,00       

36 

796,00 
  

801 
 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 18 000,00 
18 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101 Szkoły Podstawowe 0,00 0,00       0,00 

  80110 Gimnazja 0,00 0,00         

  80113 Dowoşenie uczniów do szkół 18 000,00 
18 

000,00 
        

  80195 Pozostała działalność 0,00           

851   OCHRONA ZDROWIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85121 Lecznictwo ambulatoryjne 0,00           

852   POMOC SPOŁECZNA 
3 327 

061,00 

19 

361,00 

2 503 

100,00 
804 600,00 0,00 0,00 

  85212 
Świadczenia rodzinne oraz składki na ubez-

p.em.rent.z ubezp. Społ. 

2 518 

000,00 

16 

000,00 

2 502 

000,00 
      

  85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16 100,00   
1 

100,00 
15 000,00     

  85214 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia społeczne 
481 000,00     481 000,00     

  85216 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia społeczne 
175 000,00     175 000,00     

  85219 Ośrodki pomocy społecznej 133 600,00     133 600,00     

  85228 Usługi opiekuńcze 3 361,00 
3 

361,00 
        

  85295 Pozostała działalność 0,00           

900   
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
849 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 849 000,00 

  90001 Gospodarka ściekowa 0,00         0,00 

  90002 Gospodarka odpadami 0,00           

  90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00           

  90015 Oświetlenie ulic, placów, dróg 0,00           

  90095 Pozostała działalność 849 000,00         849 000,00 
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Dział Rozdział Wyszczególnienie 

Dochody 

Subwencje 

ogólne  

z Budşetu 

Państwa 

Środki  

pozyskane  

z Unii  

Europejskiej 
Ogółem własne 

Dotacje 

z budşetu 

Państwa − 

zadania 

zlecone 

adm.  

rządowej 

Pozostałe 

dotacje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

921 
 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARO-

DOWEGO 
371 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 371 000,00 

  92105 Pozostałe działania w zakresie kultury 371 000,00         371 000,00 

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00           

926  KULTURA FIZYCZNA I SPORT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92601 Obiekty sportowe 0,00     0,00   0,00 

    OGÓŁEM: 
19 660 

492,00 

6 271 

455,00 

2 564 

674,00 

1 205 

000,00 

7 125 

557,00 

2 493 

806,00 
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Załącznik nr 3 

do uchwały nr XXXVI/172/2009 

Rady Miasta i Gminy Świerzawa 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

 

PROGNOZOWANE DOCHODY BUDŻETU MIASTA I GMINY W PODZIALE NA BIEŻĄCE I MAJĄTKOWE 

NA 2010 ROK|  

Dział Rozdział Wyszczególnienie Ogółem 
w tym: 

bieşące majątkowe 

1 2 3 4 5 6 

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 0,00 0,00 0,00 

  01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00   0,00 

020   LEŚNICTWO 8 500,00 8 500,00 0,00 

  02001 Gospodarka leśna 8 500,00 8 500,00   

600 
 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
400 

400,00 
0,00 400 400,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 
400 

400,00 
  400 400,00 

630 
 

TURYSTYKA 
484 

806,00 

156 

861,00 
327 945,00 

  63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 
484 

806,00 

156 

861,00 
327 945,00 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 
424 

000,00 

24 

000,00 
400 000,00 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
424 

000,00 

24 

000,00 
400 000,00 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
106 

254,00 

65 

254,00 
41 000,00 

  75011 Urządy Wojewódzkie 
59 

254,00 

59 

254,00 
  

  75023 Urzćdy Gmin 
47 

000,00 
6 000,00 41 000,00 

751   

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃ-

STWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄ-

DOWNICTWA 

1 320,00 1 320,00 0,00 

  75101 Urzćdy naczelnych organów władzy państwiwej 1 320,00 1 320,00   

752   OBRONA NARODOWA 0,00 0,00 0,00 

  75212 Pozostałe wydatki obronne 0,00 0,00   

754   
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIW-

POŻAROWA 

749 

000,00 
1 000,00 748 000,00 

  75412 Ochotnicze straşe poşarne 
748 

000,00 
  748 000,00 

  75414 Obrona Cywilna 1 000,00 1 000,00   

756   

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZ-

NYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE PODIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z 

ICH POBOREM 

5 795 

594,00 

5 795 

594,00 
0,00 

  75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 0,00   

  75615 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokal-

nych od osób prawnych i innych jednostek organizacyj-

nych. 

1 839 

700,00 

1 839 

700,00 
  

  75616 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych, oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

1 258 

900,00 

1 258 

900,00 
  

  75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podst. Ustaw 

991 

700,00 

991 

700,00 
  

  75621 
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód Budşe-

tu Państwa 

1 705 

294,00 

1 705 

294,00 
  

  75647 
Pobór podatków, opłat i nieopodatkowanych naleşności 

budşetowych 
0,00 0,00   
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Dział Rozdział Wyszczególnienie Ogółem 
w tym: 

bieşące majątkowe 

1 2 3 4 5 6 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 
7 125 

557,00 

7 125 

557,00 
0,00 

  75801 
Czćść oświatowej subwencji ogólnej dla jedn. samorzą-

du terytorialnego 

4 557 

147,00 

4 557 

147,00 
  

  75807 Czćść wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 
2 531 

614,00 

2 531 

614,00 
  

  75831 Czćść równowaşąca subwencji ogólnej dla gmin 
36 

796,00 

36 

796,00 
  

801 
 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 
18 

000,00 

18 

000,00 
0,00 

  80101 Szkoły Podstawowe 0,00 0,00 0,00 

  80110 Gimnazja 0,00 0,00   

  80113 Dowoşenie uczniów do szkół 
18 

000,00 

18 

000,00 
  

  80195 Pozostała działalność 0,00 0,00   

851   OCHRONA ZDROWIA 0,00 0,00 0,00 

  85121 Lecznictwo ambulatoryjne 0,00     

852   POMOC SPOŁECZNA 
3 327 

061,00 

3 327 

061,00 
0,00 

  85212 
Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezp. em. rent.  

z ubezp. Społ. 

2 518 

000,00 

2 518 

000,00 
  

  85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
16 

100,00 

16 

100,00 
  

  85214 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

społeczne 

481 

000,00 

481 

000,00 
  

  85216 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

społeczne 

175 

000,00 

175 

000,00 
  

  85219 Ośrodki pomocy społecznej 
133 

600,00 

133 

600,00 
  

  85228 Usługi opiekuńcze 3 361,00 3 361,00   

  85295 Pozostała działalność 0,00 0,00   

900   
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWI-

SKA 

849 

000,00 
0,00 849 000,00 

  90001 Gospodarka ściekowa 0,00   0,00 

  90002 Gospodarka odpadami 0,00     

  90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00   0,00 

  90015 Oświetlenie ulic, placów, dróg 0,00     

  90095 Pozostała działalność 
849 

000,00 
  849 000,00 

921 
 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
371 

000,00 
0,00 371 000,00 

  92105 Pozostałe działania w zakresie kultury 
371 

000,00 
  371 000,00 

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00     

926  KULTURA FIZYCZNA I SPORT 0,00 0,00 0,00 

  92601 Obiekty sportowe 0,00   0,00 

    OGÓŁEM: 
19 660 

492,00 

16 523 

147,00 

3 137 

345,00 

  



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 12 – 926 – Poz. 192 
 

Załącznik nr 4 

do uchwały nr XXXVI/172/2009 

Rady Miasta i Gminy Świerzawa 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

 

WYDATKI BUDŻETU MIASTA I GMINY Z WYODRĘBNIENIEM WYNAGRODZEŃ, OBSŁUGI DŁUGU  

I WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2010 ROK|  

Dział Rozdział Wyszczególnienie 

Planowane wydatki 

Ogółem Bieşące 

w tym: 
Inwestycje 

majątkowe 
Wynagro- 

dzenia 

Pochodne od 

wynagrodzeń 
Dotacje 

Obsługa 

długu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 
34 

650,00 

34 

650,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  01010 
Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 

22 

650,00 

22 

650,00 
          

  01030 Izby rolnicze 
12 

000,00 

12 

000,00 
          

020   LEŚNICTWO 2 700,00 
2 

700,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  02001 Gospodarka leśna 2 700,00 
2 

700,00 
          

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
1 141 

500,00 

470 

100,00 
37 500,00 5 800,00 0,00 0,00 671 400,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 
1 141 

500,00 

470 

100,00 
37 500,00 5 800,00     671 400,00 

  60078 
usuwanie skutków klćsk şywio-

łowych 
0,00             

630   TURYSTYKA 
569 

360,00 

224 

088,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 345 272,00 

  63003 
Zadania w zakresie upowszech-

niania turystyki 

569 

360,00 

224 

088,00 
        345 272,00 

700   
GOSPODARKA MIESZKANIO-

WA 

80 

000,00 

80 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005 
Gospodarka gruntami i nieru-

chomościami 

80 

000,00 

80 

000,00 
          

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 
34 

000,00 

34 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71004 
Plany zagospodarowania prze-

strzennego 

34 

000,00 

34 

000,00 
          

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
2 710 

570,00 

2 580 

570,00 

1 590 

000,00 
309 254,00 

2 

500,00 
0,00 130 000,00 

  75011 Urzćdy Wojewódzkie 
59 

254,00 

59 

254,00 
50 000,00 9 254,00       

  75022 Rady Gmin 
121 

816,00 

121 

816,00 
          

  75023 Urzćdy Gmin 
2 480 

000,00 

2 350 

000,00 

1 540 

000,00 
300 000,00     130 000,00 

  75075 
Promocja jednostek samorzadu 

terytorialnego 

30 

000,00 

30 

000,00 
          

  75095 Pozostała działalność 
19 

500,00 

19 

500,00 
    

2 

500,00 
    

751   

URZĘDY NACZELNYCH ORGA-

NÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI I OCHRONY PRAWA 

ORAZ SĄDOWNICTWA 

1 320,00 
1 

320,00 
1 120,00 200,00 0,00 0,00 0,00 

  75101 
Urzćdy naczelnych organów 

władzy państwiwej 
1 320,00 

1 

320,00 
1 120,00 200,00       

752   OBRONA NARODOWA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75212 Pozostałe wydatki obronne 0,00 0,00           



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 12 – 927 – Poz. 192 
 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 

Planowane wydatki 

Ogółem Bieşące 

w tym: 
Inwestycje 

majątkowe 
Wynagro- 

dzenia 

Pochodne od 

wynagrodzeń 
Dotacje 

Obsługa 

długu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

754   

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 

I OCHRONA PRZECIWPOŻA-

ROWA 

1 060 

360,00 

181 

360,00 
74 000,00 16 500,00 0,00 0,00 879 000,00 

  75412 Ochotnicze straşe poşarne 
1 059 

360,00 

180 

360,00 
74 000,00 16 500,00     879 000,00 

  75414 Obrona Cywilna 1 000,00 
1 

000,00 
          

756   

DOCHODY OD OSÓB PRAW-

NYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I 

OD INNYCH JEDNOSTEK NIE 

PODIADAJĄCYCH OSOBOWO-

ŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 

ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

79 

680,00 

79 

680,00 
50 500,00 1 180,00 0,00 0,00 0,00 

  75647 Pobór podatków 
79 

680,00 

79 

680,00 
50 500,00 1 180,00       

757   
OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZ-

NEGO 

550 

000,00 

550 

000,00 
0,00 0,00 0,00 

550 

000,00 
0,00 

  75702 
Obsługa kredytów i poşyczek 

samorządu terytorialnego 

550 

000,00 

550 

000,00 
      

550 

000,00 
  

  75704 

Rozliczenia z tytułu porćczeń i 

gwarancji udzielonych przez 

Skarb Państwa lub jed. samo-

rządu terytorialnego 

0,00 0,00           

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 
80 

000,00 

80 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75818 Rezerwy ogólne i celowe 
80 

000,00 

80 

000,00 
          

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 
7 464 

083,00 

6 542 

083,00 

4 158 

093,00 
764 839,00 0,00 0,00 922 000,00 

  80101 Szkoły Podstawowe 
3 979 

484,00 

3 057 

484,00 

1 962 

007,00 
361 991,00     922 000,00 

  80103 
Oddziały przedszkolne w szko-

łach podstawowych 

143 

040,00 

143 

040,00 

105 

460,00 
19 610,00       

  80104 Przedszkola 
480 

902,00 

480 

902,00 

305 

427,00 
58 025,00       

  80110 Gimnazja 
1 839 

000,00 

1 839 

000,00 

1 270 

000,00 
233 500,00       

  80113 Dowoşenie uczniów do szkół 
265 

000,00 

265 

000,00 
          

  80114 
Zespół obsługi ekon.- 

-administracyjnej szkół 

627 

312,00 

627 

312,00 

488 

599,00 
87 013,00       

  80146 
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

31 

935,00 

31 

935,00 
          

  80148 stołówki szkolne 
32 

900,00 

32 

900,00 
26 600,00 4 700,00       

  80195 Pozostała działalność 
64 

510,00 

64 

510,00 
          

851   OCHRONA ZDROWIA 
122 

000,00 

122 

000,00 
16 000,00 1 074,00 0,00 0,00 0,00 

  85121 Lecznictwo ambulatoryjne 
12 

000,00 

12 

000,00 
          

  85153 Zwalczanie narkomanii 
10 

000,00 

10 

000,00 
          

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
100 

000,00 

100 

000,00 
16 000,00 1 074,00       

852   POMOC SPOŁECZNA 
4 006 

266,00 

4 006 

266,00 

389 

887,00 
67 525,00 0,00 0,00 0,00 
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Województwa Dolnośląskiego Nr 12 – 928 – Poz. 192 
 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 

Planowane wydatki 

Ogółem Bieşące 

w tym: 
Inwestycje 

majątkowe 
Wynagro- 

dzenia 

Pochodne od 

wynagrodzeń 
Dotacje 

Obsługa 

długu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

  85202 Domy pomocy społecznej 
69 

103,00 

69 

103,00 
          

  85212 

Świadczenia rodzinne oraz 

składki na ubezp. emeryt.i rent. 

z ubezp. społ. 

2 502 

000,00 

2 502 

000,00 
28 125,00 4 989,00       

  85213 

Składki na ubezpieczenie zdro-

wotne opłacane za osoby pobie-

rające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej 

16 

100,00 

16 

100,00 
          

  85214 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia spo-

łeczne 

593 

000,00 

593 

000,00 
          

  85216 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia spo-

łeczne 

175 

000,00 

175 

000,00 
          

  85215 Dodatki mieszkaniowe 
120 

000,00 

120 

000,00 
          

  85219 Ośrodki pomocy społecznej 
473 

063,00 

473 

063,00 

323 

377,00 
54 308,00       

  85228 Usługi opiekuńcze 
58 

000,00 

58 

000,00 
38 385,00 8 228,00       

  85295 Pozostała działalność 0,00             

853  
POZOSTAŁE ZADANIA W ZA-

KRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

41 

100,00 

41 

100,00 
0,00 0,00 

41 

100,00 
0,00 0,00 

 85311 
Rehabilitacja zawodowa i spo-

łeczna osób niepełnosprawnych 

41 

100,00 

41 

100,00 
    

41 

100,00 
    

854   
EDUKACYJNA OPIEKA WY-

CHOWAWCZA 

295 

160,00 

295 

160,00 

203 

765,00 
38 725,00 

4 

000,00 
0,00 0,00 

  85401 Świetlice szkolne 
276 

460,00 

276 

460,00 

203 

765,00 
38 725,00       

  85412 Kolonie i obozy 8 700,00 
8 

700,00 
    

4 

000,00 
    

  85415 Pomoc materialna dla uczniów 
10 

000,00 

10 

000,00 
          

900   
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 

2 083 

654,00 

276 

654,00 
0,00 0,00 

3 

000,00 
0,00 

1 807 

000,00 

  90001 
Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 

514 

000,00 

14 

000,00 
        500 000,00 

  90002 Gospodarka odpadami 6 000,00 
6 

000,00 
        0,00 

  90003 Oczyszczanie miast i wsi 
27 

600,00 

27 

600,00 
          

  90004 
Utrzymanie zieleni w mieście i 

gminie 

14 

000,00 

14 

000,00 
          

  90005 
Ochrona powietrza atmosfe-

rycznego i klimatu 

115 

000,00 
          115 000,00 

  90015 Oświetlenie ulic, placów, dróg 
269 

300,00 

139 

300,00 
        130 000,00 

  90095 Pozostała działalność 
1 137 

754,00 

75 

754,00 
    

3 

000,00 
  

1 062 

000,00 

921   
KULTURA I OCHRONA DZIE-

DZICTWA NARODOWEGO 

1 812 

660,00 

782 

660,00 

439 

660,00 
78 950,00 

263 

250,00 
0,00 

1 030 

000,00 

  92105 
Pozostałe zadania w zakresie 

kultury 

1 030 

800,00 
800,00         

1 030 

000,00 

  92109 
Domy i ośrodki kultury, świetli-

ce i kluby 

573 

735,00 

573 

735,00 

294 

275,00 
53 150,00 

226 

310,00 
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Województwa Dolnośląskiego Nr 12 – 929 – Poz. 192 
 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 

Planowane wydatki 

Ogółem Bieşące 

w tym: 
Inwestycje 

majątkowe 
Wynagro- 

dzenia 

Pochodne od 

wynagrodzeń 
Dotacje 

Obsługa 

długu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

  92116 Biblioteki 
208 

125,00 

208 

125,00 

145 

385,00 
25 800,00 

36 

940,00 
    

926   KULTURA FIZYCZNA I SPORT 
211 

264,00 

114 

264,00 
0,00 0,00 

63 

000,00 
0,00 97 000,00 

  92601 Obiekty sportowe 
140 

264,00 

43 

264,00 
        97 000,00 

  92605 
Zadania w zakresie kultury fi-

zycznej i sportu 

71 

000,00 

71 

000,00 
    

63 

000,00 
    

O G Ó Ł E M : 
22 380 

327,00 

16 498 

655,00 

6 960 

525,00 
1 284 047,00 

376 

850,00 

550 

000,00 

5 881 

672,00 
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Załącznik nr 5 

do uchwały nr XXXVI/172/2009 

Rady Miasta i Gminy Świerzawa 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2010 r.|  

 

  

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 2009 r. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   4 166 339 

1. Kredyty § 952 3 745 080 

2. Poşyczki § 952   

3. 
Poşyczki na finansowanie zadań realizowanych| z udziałem środków pochodzą-

cych z budşetu UE 
§ 903   

4. Spłaty poşyczek udzielonych § 951   

5. Prywatyzacja majątku jst § 944   

6. Nadwyşka budşetu z lat ubiegłych § 957 421 259 

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931   

8. Inne ŝródła (wolne środki) § 955   

Rozchody ogółem:   1 446 504 

1. Spłaty kredytów § 992 155 004 

2. Spłaty poşyczek § 992   

3. 
Spłaty poşyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budşetu UE 
§ 963 91 500 

4. Udzielone poşyczki § 991   

5. Lokaty § 994   

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 1 200 000 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995   
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Załącznik nr 6 

do uchwały nr XXXVI/172/2009 

Rady Miasta i Gminy Świerzawa 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

 

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych w 2010 r.  

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 

1 921 92109 Centrum Kultury Sportu i Turystyki w Świerzawie 573 735,00 

2 921 92116 Biblioteka Publiczna w Świerzawie 208 125,00 

Ogółem 781 860,00 

 

Załącznik nr 7 

do uchwały nr XXXVI/172/2009 

Rady Miasta i Gminy Świerzawa 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

 

ZESTAWIENIE DOTACJI CELOWYCH DLA PODMIOTÓW NIE ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH REALIZUJĄCYCH ZADANIA MIASTA I GMINY ŚWIERZAWA  

Dział Rozdział Przeznaczenie 
Plan na 

2010 r. 

1 2 3 4 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 500 

  75095 - Pozostała działalność 
Współpraca z organizacjami pozarządowymi i 

organizacja integracyjnych spotkań gminnych 
2 500 

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 41 100 

  
85311-Rehablilitacja zawodowa i spo-

łeczna osób niepełnosprawnych 

Dofinansowanie powiatu złotoryjskiego z prze-

znaczeniem na WTZ w Świerzawie 
41 100 

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 4 000 

  
85412 - Kolonie i obozy oraz inne formy 

wypoczynku dzieci i młodzieşy 

Dofinansowanie upowszechniania aktywnych 

form wypoczynku dzieci i młodzieşy 
4 000 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 3 000 

  90095 - Pozostała działalność 
Dofinansowanie urządzania terenów rekreacyj-

nych oraz zaopatrzenie w wodć 
3 000 

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 63 000 

  92605 - Zadania w zakresie kultury fizycz-

nej i sportu 

Dofinansowanie imprez sportowych, szkolenia 

sportowe dzieci i młodzieşy. 
63 000 

  OGÓŁEM 113 600 
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Załącznik nr 8 

do uchwały nr XXXVI/172/2009 

Rady Miasta i Gminy Świerzawa 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

 

ZASTAWIENIE PRZYCHODÓW I WYDATKÓW ZAKŁADÓW BUDZETOWYCH ORAZ DOCHODÓW  

I WYDATKÓW RACHUNKU DOCHODÓW WŁASNYCH JEDNOSTEK BUDZETOWYCH NA 2010 ROK|  

Dział Rozdział Wyszczególnienie 

Stan funduszu 

obrotowego na 

początek rok 

Przychody 

Wydatki 

Stan fundu-

szu obro-

towego na 

koniec roku 
ogółem 

w tym 

dotacje 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Zakład budşetowy           

700 70004 Zarząd Lokali Gminnych 270 698 1 929 

754 

0 1 929 

754 

270 698 

Dochody własne jednostek budşetowych           

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 6 100 
131 

680 
0 137 780 0 

  80101 Szkoły Podstawowe 2 000 12 000 0 14 000 0 

  80104 Przedszkola 0 86 680 0 86 680 0 

  80110 Gimnazja 3 400 10 000 0 13 400 0 

  80148 Stołówki szkolne 700 23 000 0 23 700 0 

854   
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 
0 0 0 0 0 

  85401 Świetlice szkolne     0   0 

O G Ó Ł E MDOCHODY WŁASNE 6 100 
131 

680 
0 137 780 0 
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Województwa Dolnośląskiego Nr 12 – 933 – Poz. 192 
 

Załącznik nr 9 

do uchwały nr XXXVI/172/2009 

Rady Miasta i Gminy Świerzawa 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

 

DOCHODY I WYDATKI  

związane z realizacją zadań zleconych|  

Dział Rozdział Wyszczególnienie § 
Kwota 

dochodu 

Wydatki 

Ogółem Wynagrodzenia Pochodne Zasiłki Pozostałe 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA   59 254 59 254 50 000 9 254 0 0 

  75011 Urząd Wojewódzki 2010 59 254 59 254 50 000 9 254     

751   

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTRO-

LI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄ-

DOWNICTWA 

  1 320 1 320 1 120 200 0 0 

  75101 Urzćdy Naczelnych Organów Władzy 2010 1 320 1 320 1 120 200     

752   OBRONA NARODOWA   0 0 0 0 0 0 

  75212 Pozostałe wydatki obronne 2010   0         

754   
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
  1 000 1 000 0 0 0 1 000 

  75414 Obrona Cywilna 2010 1 000 1 000       1 000 

852   POMOC SPOŁECZNA   
2 503 

100 

2 503 

100 
28 125 4 989 

2 421 

200 
48 786 

  85212 
Świadczenia rodzinne oraz składki na 

ubezp. em. rent. z ubezp. Społ. 
2010 

2 502 

000 

2 502 

000 
28 125 4 989 

2 420 

100 
48 786 

  85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2010 1 100 1 100     1 100   

  85214 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz skład-

ki na ubezpieczenia społeczne 
2010             

O G Ó Ł E M:   
2 564 

674 

2 564 

674 
79 245 14 443 

2 421 

200 
49 786 

          

 DOCHODY Z ZAKRESU:   dochody gminy    

 85212 Świadczenia alimentacyjne§ 0980 32 000 § 2360 16 000,00    
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Załącznik nr 10 

do uchwały nr XXXVI/172/2009 

Rady Miasta i Gminy Świerzawa 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

 

PRZYCHODY I WYDATKI GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA|  

Lp.       WYSZCZEGÓLNIENIE PRZYCHODY 

        Stan środków obrotowych na początku roku 26 000 

I 900 90011   Przychody 5 000 

1.     0690 Opłaty i kary za gospodarcze korzystanie ze środowiska 5 000 

II       Wydatki 24 000 

1. 900 90011   Bieşące, w tym: 24 000 

      4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 13 000 

        dofinansowanie zajćć edukacyjno- ekologicznych uczniów i nauczycieli 2000 

        Zakup materiałów i nagród dla uczestników gminnego konkursu ekologicznego 1000 

        Zakup materiałów i nagród dla uczestników na akcjć Sprzątanie Świata 600 

        Zakup materiałów do ukwiecenia budynku ratusza 500 

        Prenumerata prasy ekologicznej 400 

        Zakup koszy na odpady do parku 1500 

        Wspieranie przedsićwzićć związanych z oszczćdzaniem energii 6500 

        Wspieranie recyklingu odpadów 500 

      4300 Zakup usług pozostałych 11 000 

        Dofinansowanie likwidacji azbestu i materiałów azbestowych 10000 

        wykonanie nasadzeń drzew i krzewówna gruntach gminnych 1000 

        Stan środków obrotowych na koniec roku 7 000 
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Załącznik nr 11 

do uchwały nr XXXVI/172/2009 

Rady Miasta i Gminy Świerzawa 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

 

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE NA LATA 2010−2012|  

L.p. Dział Rozdz. 
Nazwa zada-

nia(inwestycji) 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program 

Wartość 

kosztorys . 

Inwestycji 

Termin 

realizacji 

Rok 2010 

Budşet 

gminy 

Środki 

UE 

Dotacje 

i inne 

środki 

Kredyty, 

poşyczki, 

obligacje 

Razem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Dział: Transport i łączność   
271 

000 
0 400 400 0 

671 

400 

1 600 60016 

Budowa drogi transportu 

rolnego w Sćdziszowej ul. 

Polna o dł. 1 km 

Urząd Miasta  

i Gminy  

Świerzawa 

221 000 
2009-

2010 
    

140 

000,00 
  

140 

000,00 

2 600 60016 

Budowa drogi gminnej 

nr110279 – ul. Zielona; 

nr110274 − ul. Kościuszki 

w miejscowości  

Świerzawa 

Urząd Miasta  

i Gminy  

Świerzawa 

554 800 
2009-

2010 

271 

000,00 
  

260 

400,00 
  

531 

400,00 

Dział: Turystyka   
17 

327,00 

327 

945,00 
0,00 0,00 

345 

272,00 

3 630 63003 

Wspólna promocja, 

wspólny sukces − part-

nerstwo gminy Świerza-

wa i Oberskunnersdorf na 

rzecz rozwoju turystyki 

przygranicznej 

Urząd Miasta  

i Gminy  

Świerzawa 

698 460 
2009-

2011 

17 

327,00 

327 

945,00 
    

345 

272,00 

Dział: Administracja publiczna     89 000 41 000 0 0 
130 

000 

4 750 75023 

Adaptacja poddasza na 

biuro rady i salć narad w 

ratuszu 

Urząd Miasta  

i Gminy  

Świerzawa 

40 000 
2010-

2011 
30 000       30 000 

5 750 75023 

Na wsi blişej - budowa 

sieci teleinformatycznej  

i systemu obiegu doku-

mentów w Urzćdzie Mia-

sta i Gminy w Świerzawie 

Urząd Miasta  

i Gminy  

Świerzawa 

210 000 
2009-

2010 

59 

000,00 

41 

000,00 
    

100 

000,00 

Dział: Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpo-

żarowa 
    

131 

000,00 

748 

000,00 
0,00 0,00 

879 

000,00 

6 754 75412 

Poprzez przyjaŝń do bez-

pieczeństwa − cykl spo-

tkań szkoleniowych  

i treningów straşackich 

wraz z zakupem sprzćtu  

w Świerzawie i Ober-

skunnerstorf 

Urząd Miasta  

i Gminy  

Świerzawa 

980 000 
2009-

2011 

131 

000,00 

748 

000,00 
    

879 

000,00 

Dział: Oświata i wychowanie     
922 

000 
0 0 0 

922 

000 

7 801 80101 

Przebudowa kotłowni na 

biomasć w szkołach gmi-

ny Świerzawa: Gimna-

zjum w Świerzawie, SP w 

Sokołowcu, SP w Nowym 

Kościele 

Urząd Miasta  

i Gminy Świe-

rzawa 

445 000 
2009-

2010 

335 

000,00 
      

335 

000,00 

8 801 80101 

Termomodernizacja Szko-

ły Podstawowej w No-

wym Kościele i Gimna-

zjum w Świerzawie 

Urząd Miasta  

i Gminy  

Świerzawa 

700 000 
2009-

2010 

587 

000,00 
      

587 

000,00 

Dział: Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     
630 

000 
0 0 0 

630 

000 
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L.p. Dział Rozdz. 
Nazwa zada-

nia(inwestycji) 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program 

Wartość 

kosztorys . 

Inwestycji 

Termin 

realizacji 

Rok 2010 

Budşet 

gminy 

Środki 

UE 

Dotacje 

i inne 

środki 

Kredyty, 

poşyczki, 

obligacje 

Razem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

9 900 90001 

Uporządkowanie gospo-

darki wodno-ściekowej 

zlewni rzeki Kaczawa na 

terenie gminy Świerza-

wa(w tym realizacja bu-

dowy kanalizacji sanitar-

nej Lubiechowa, Świe-

rzawa) 

Urząd Miasta  

i Gminy  

Świerzawa 

69 468 500 20082013 
500 

000 
      

500 

000 

10 900 90015 
Budowa oświetlenia w 

Sćdziszowej 

Urząd Miasta  

i Gminy  

Świerzawa 

375 588 
2004 

2011 
10 000       10 000 

11 900 90015 
Budowa oświetlenia w 

Starej Kraśnicy 

Urząd Miasta  

i Gminy  

Świerzawa 

294 838 
2004 

2011 
60 000       60 000 

12 900 90015 
Budowa oświetlenia w 

Lubiechowej 

Urząd Miasta  

i Gminy  

Świerzawa 

649 227 
2004 

2012 
60 000       60 000 

Dział: Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego     
659 

000 

371 

000 
0 0 

1 030 

000 

13 921 92105 

Rozwój aktywnych form 

turystyki w Subregionie 

Pogórza Kaczawskiego- 

Parking, 

Urząd Miasta  

i Gminy  

Świerzawa 

330 500 
2009-

2010 
99 000 

231 

000 
    

330 

000 

14 921 92105 

Remont Świetlicy Wiej-

skiej na potrzeby Centrum 

Kulturalno Historycznego 

oraz budowa infrastruktu-

ry turystycznej na bazie 

zabytkowych kapliczek dla 

rozwoju turystyczno - 

kulturowego wsi Dobków 

Urząd Miasta  

i Gminy  

Świerzawa 

650 000 
2009-

2010 

500 

000 
      

500 

000 

15 921 92105 

Rozbudowa sieci szkol-

nych schronisk młodzie-

şowych 

Urząd Miasta  

i Gminy  

Świerzawa 

210 000 
2009-

2010 
60 000 

140 

000 
    

200 

000 

Dział: Kultura fizyczna i sport     37 000 0 0 0 37 000 

16 926 92601 

Rozwój aktywnych form 

turystyki w Subregionie 

Pogórza Kaczawskiego - 

siłownia parkowa 

Urząd Miasta  

i Gminy 

 Świerzawa 

38 000 20092010 37 000       37 000 

OGÓŁEM 
2 756 

327 

1 487 

945 
400 400 0 

4 644 

672 

Rok 2011 Rok 2012 

Budşet 

gminy 
Środki UE Dotacje 

Kredyty, poşyczki, 

obligacje 
Razem 

Budşet 

gminy 
Środki UE Dotacje 

Kredyty, poşyczki, 

obligacje 
Razem 

13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 

0       0           

                    

                    

86 

441,13 
265 745,99 0,00 0,00 

352 

187,12 
          

86 

441,13 
265 745,99     

352 

187,12 
          

10 000 0 0 0 10 000 0 0 0 0 0 

10 000       10 000           

                    

15 

000,00 
85 000,00 0,00 0,00 

100 

000,00 
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Rok 2011 Rok 2012 

15 

000,00 
85 000,00     

100 

000,00 
          

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

                    

                    

11 160 

000 
0 0 0 

11 160 

000 

11 080 

000 
0 0 0 

11 080 

000 

11 000 

000 
      

11 000 

000 

11 000 

000 
      

11 000 

000 

40 000       40 000           

60 000       60 000 40 000       40 000 

60 000       60 000 40 000       40 000 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

                    

                    

                    

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

          0         

11 271 

441 
350 746 0 0 

11 622 

187 

11 080 

000 
0 0 0 

11 080 

000 
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Załącznik nr 12 

do uchwały nr XXXVI/172/2009 

Rady Miasta i Gminy Świerzawa 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

 

ZADANIA INWESTYCYJNE REALIZOWANE W 2010 ROKU|  

L.p. Dział Rozdz. Nazwa zadania(inwestycji) 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program 

Wartość 

kosztorys . 

Inwestycji 

Rok 2009 

Budşet 

gminy 

Środki 

UE 

Dotacje 

i inne 

środki 

Kredyty, 

poşyczki 
Razem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

Dział: Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   
328 

000 

849 

000 
0 0 

1 177 

000 

1 900 90005 
Zakup brykieciarki rembaka do pro-

dukcji paliwa do kotłowni na biomasć 

Urząd Miasta  

i Gminy  

Świerzawa 

115 000 
115 

000 
      

115 

000 

2 900 90095 

Renowacja czćści wspólnych w wie-

lorodzinnych budynkach mieszkal-

nych 

Urząd Miasta  

i Gminy  

Świerzawa 

1 062 000 
213 

000 

849 

000 
    

1 062 

000 

Dział: Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   60 000 0 0 0 60 000 

3 926 92601 

Ogrodzenie, remont trybun i bieşni 

boiska piłkarskiego. Droga i parking 

obok zaplecza 

Urząd Miasta  

i Gminy  

Świerzawa 

60 000 60 000       60 000 

      RAZEM   1 237 000 
388 

000 

849 

000 
0 0 

1 237 

000 

  



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 12 – 939 – Poz. 192 
 

Załącznik nr 13 

do uchwały nr XXXVI/172/2009 

Rady Miasta i Gminy Świerzawa 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ|  

L.p

. 
Dział Rozdz. Nazwa projektu 

Wydatki w okresie 

realizacji Projektu 

(całkowita wartość 

Projektu) 

Wydatki 

planowane 

na rok 2009 

Środki z budşetu krajowego 

Środki z 

budşetu UE 
Kredyty, 

poşyczki, 

obligacje 

pozostałe Razem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 

630 63095 

Wspólna promocja, 

wspólny sukces − 

partnerstwo gminy 

Świerzawa i Ober-

skunnersdorf na rzecz 

rozwoju turystyki 

przygranicznej 

698 460 345 272 0 17 327 17 327 327 945 

2 

630 63003 

Kampania promocyjna 

na rzecz rozwoju tury-

styki kulturowej w 

Subregionie Gór i 

Pogórza Kaczawskiego 

86 869 86 869   26 061 26 061 60 808 

3 

630 63003 

Kampania promocyjna 

na rzecz rozwoju tury-

styki i kultury w Su-

bregionie Gór i Pogó-

rza Kaczawskiego 

137 219 137 219   41 166 41 166 96 053 

4 

750 75023 

Na wsi blişej - budowa 

sieci teleinformatycz-

nej i systemu obiegu 

dokumentów w Urzć-

dzie Miasta i Gminy w 

Świerzawie 

210 000 100 000 0 59 000 59 000 41 000 

5 

754 75412 

Poprzez przyjaşń do 

bezpieczeństwa - cykl 

spotkań szkoleniowych 

i treningów straşackich 

wraz z zakupem sprzć-

tu w Świerzawie i 

Oberskunnerstorf 

980 000 879 000 0 131 000 131 000 748 000 

6 

900 90095 

Renowacja czćści 

wspólnych w wieloro-

dzinnych budynkach 

mieszkalnych 

1 062 000 1 062 000 0 213 000 213 000 849 000 

7 

921 92105 

Rozwój aktywnych 

form turystyki w Su-

bregionie Pogórza 

Kaczawskiego- Par-

king, 

330 500 330 000 0 99 000 99 000 231 000 

8 

921 92105 

Rozbudowa sieci 

szkolnych schronisk 

młodzieşowych 

210 000 200 000 0 60 000 60 000 140 000 

      RAZEM 3 715 048 3 140 360 0 646 554 646 554 2 493 806 
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Załącznik nr 14 

do uchwały nr XXXVI/172/2009 

Rady Miasta i Gminy Świerzawa 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

 

PROGNOZA DŁUGU GMINY W ROKU 2010 I JEGO SPŁATA W LATACH NASTEPNYCH|  

  
Kredytodawca 

/Poşyczkobiorca 

Data zacią-

gnićcia 

Stan zadłu-

şenia na 

31.12.2009 

r. 

Przychody 

2010 r. 

Planowana spłata w latach 

2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 

Pożyczka   
  91 500,00 0,00 

91 

500,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Wojewódzki Fundusz 

Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej 

Jelenia Góra 

2007 91 500,00   
91 

500,00 
            

Kredyty   
  413 344,00 0,00 

155 

004,00 

155 

004,00 

103 

336,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  PKO BP S.A. Jelenia 

Góra 
2005 413 344,00   

155 

004,00 

155 

004,00 

103 

336,00 
        

Obligacje 6 900 

000,00 
0,00 

1 200 

000,00 

1 600 

000,00 

1 900 

000,00 

600 

000,00 

1 200 

000,00 

400 

000,00 
0,00 

  PKO BP S.A., w tym 

na: 
2006 

3 700 

000,00 
  

1 000 

000,00 

1 200 

000,00 

1 500 

000,00 
        

-udział własny zadań 

realizowanych z do-

finansowaniem z 

budzetu UE 

                    

PKO BP S.A 2007 
1 800 

000,00 
  

200 

000,00 

200 

000,00 

200 

000,00 

600 

000,00 

600 

000,00 
    

PKO BP S.A 2008 
1 400 

000,00 
    

200 

000,00 

200 

000,00 
  

600 

000,00 

400 

000,00 
  

Planowane przychody 
2009   

3 745 

080,00 
  

374 

508,00 

749 

016,00 

749 

016,00 

749 

016,00 

749 

016,00 

374 

508,00 

                        

  
Ogółem   

7 404 

844,00 

3 745 

080,00 

1 446 

504,00 

2 129 

512,00 

2 752 

352,00 

1 349 

016,00 

1 949 

016,00 

1 149 

016,00 

374 

508,00 

  DOCHODY BUDŞETU 

- ogółem: 
      

19 660 

492,00 

21 660 

492,00 

22 560 

492,00 

22 727 

843,00 

22 727 

843,00 

22 727 

843,00 

22 727 

843,00 

  WYDATKI BUDŞETU 

- ogółem: 
      

22 380 

327,00 

19 530 

980,00 

19 808 

140,00 

21 378 

827,00 

20 778 

827,00 

21 578 

827,00 

22 353 

335,00 

  A. Wydatki bieşące:- 

w tym: 
      

16 498 

655,00 

7 908 

792,88 

8 728 

140,00 

15 278 

827,00 

14 828 

827,00 

15 178 

827,00 

18 703 

335,00 

  1/ wynagrodzenia i 

pochodne 
      

8 244 

572,00 

8 491 

909,00 

8 746 

666,27 

9 009 

066,26 

9 279 

338,25 

9 557 

718,39 

9 844 

449,95 

  2/ zadania zlecone i 

powierzone 
      

2 564 

674,00 

2 710 

000,00 

2 900 

000,00 

3 100 

000,00 

3 780 

000,00 

3 780 

000,00 

3 780 

000,00 

  3/ obsługa długu 
      

550 

000,00 

530 

000,00 

500 

000,00 

400 

000,00 

350 

000,00 

210 

000,00 

50 

000,00 

  B. Wydatki inwesty-

cyjne 
      

5 881 

672,00 

11 622 

187,12 

11 080 

000,00 

6 100 

000,00 

5 950 

000,00 

6 400 

000,00 

3 650 

000,00 

  Wynik Budşetu 
      

-2 719 

835,00 

2 129 

512,00 

2 752 

352,00 

1 349 

016,00 

1 949 

016,00 

1 149 

016,00 

374 

508,00 

Relacje do dochodów (w %):                     

  - długu (art. 170 ust. 

1) 

      48,89 34,97 21,37 15,28 6,7 1,65 0 

  -spłaty zadłuşenia 

(art.169 ust.1) 

      10,15 12,28 14,42 7,7 10,12 5,98 1,87 
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Załącznik nr 15 

do uchwały nr XXXVI/172/2009 

Rady Miasta i Gminy Świerzawa 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

 

Plany wydatków budżetowych jednostek pomocniczych gminy  

Wyszczególnienie Dział Rozdz. Planowane wydatki 

1 2 3 4 

ŚWIERZAWA     1 316 

Remont basenu kąpielowego 926 92601 1316 

BIEGOSZÓW     2 293 

Półkolonie 854 85412 100 

Oświetlenie ulic 900 90015   

Doşynki gminne 921 92109 300 

Zakup kosy + paliwo 900 90095 1 693 

Doşynki wiejskie 921 92109 200 

DOBKÓW     6 485 

Organizacja Doşynek Gminnych 921 92109 6 485 

GOZDNO     1 008 

Imprezy dla dzieci 921 92109 100 

Zabezpieczenie studni 010 01010 150 

Imprezy kulturalne 921 92109 558 

Doşynki gminne 921 92109 200 

LUBIECHOWA     3 463 

Kolonie i obozy 854 85412 100 

Dofinansowanie herbaty dla dzieci szkolnych 801 80101 100 

Zadaszenie na kamieniołomie 921 92105 800 

Doşynki gminne 921 92109 200 

Imprezy kulturalne 921 92109 2 263 

NOWY KOŚCIÓŁ     14 948 

Ogrodzenie boiska sportowego 926 92601 9 948 

KGW 921 92109 1 000 

Organizacja „Świćta chleba” 921 92109 3 000 

Doşynki gminne 921 92109 200 

WDK 921 92109 800 

PODGÓRKI     1 876 

Doşynki gminne 921 92109 200 

Imprezy kulturalne 921 92109 1 676 

RZĄŚNIK     8 144 

Remont sali wiejskiej w Rząśniku 921 92109 7 144 

Doşynki gminne 921 92109 200 

Imprezy kulturalne 921 92109 800 

RZESZÓWEK     3 360 

Zakup kosy + paliwo 900 90095 800 

OSP drzwi do remizy 754 75412 360 

Doşynki gminne 921 92109 200 

Imprezy kulturalne 921 92109 2 000 

SEDZISZOWA     9 790 

Dofinansowanie herbaty dla dzieci szkolnych 801 80101 150 

Mikołaj 921 92109 1 800 

Doşynki gminne 921 92109 200 

Imprezy kulturalne 921 92109 7 640 

SOKOŁOWIEC     15 638 

Organizacja Festynu “Sprawne Sokoły” 921 92109 1 500 

Oświetlenie wsi 900 90015 7 300 

Utrzymanie kosiarki, dof. zakupu siatki, zakupy na wiatć na bisku 900 90095 2 488 

KGW 921 92109 1 500 

Dofinansowanie herbaty dla dzieci szkolnych 801 80101 150 
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Wyszczególnienie Dział Rozdz. Planowane wydatki 

1 2 3 4 

Zielona szkoła 801 80101 1 000 

Doşynki gminne 921 92109 200 

Imprezy kulturalne 921 92109 1 500 

STARA KRAŚNICA     12 154 

Oświetlenie wsi 900 90015 3 000 

Utrzymanie kosiarki 900 90095 254 

Remont mostów 600 60016 7 000 

Doşynki gminne 921 92109 200 

Imprezy kulturalne 921 92109 1 700 

O G Ó Ł E M: x x 80 475 
192  

 

193 
19 3 

UCHWAŁA NR XLIV/441/09 

 RADY GMINY MIĘKINIA 

 z dnia 29 grudnia 2009 r. 

w sprawie budżetu Gminy Miękinia na rok 2010 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”  
i „e” oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591, ze zmianami) oraz art. 211, art. 212,  
art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235–art. 237, 
art. 239, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 157, poz. 1240) w związku z art. 121 ust. 4 i 5 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wpro-
wadzające ustawć o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 157, poz. 1241), art. 403, art. 406 i art. 420 usta-
wy z dnia 27 kwietnia 2001 r. prawo ochrony śro-
dowiska (Dz. U. Nr 62, poz. 627, ze zmianami) oraz 
art. 26 ust. 4 ustawy z 26 kwietnia 2007 r. o zarzą-
dzaniu kryzysowym (Dz. U. Nr 89, poz. 590) Rada 
Gminy Mićkinia uchwala, co nastćpuje: 

§ 1. Ustala sić dochody budşetu gminy w wy-
sokości 33 020 000,00 PLN z tego:  

I. Dochody bieşące 28 368 300,00 PLN w tym:  

A. Dochody własne Gminy 16 378 698,00 PLN  
w tym:  

a)  dochody z podatków i z opłat 8 788 485,00 PLN  
b)  udział w podatkach stanowiących dochód 

budşetu państwa 6 895 575,00 PLN  
c)  pozostałe dochody własne 694 638,00 PLN  

z tego dochody z tytułu wydawania zezwoleń 
na sprzedaş napoi alkoholowych 210 000,00 PLN  

B. Subwencje ogólne z budşetu państwa  
8 171 429,00 PLN 

− subwencja oświatowa 7 064 937,00 PLN  
− czćść wyrównawcza 1 106 492,00 PLN  

C. Dotacje celowe 3 706 978,00 PLN 

− na zadania zlecone (z budşetu państwa)  
3 207 978,00 PLN  

− na zadania własne (z budşetu państwa)  
477 900,00 PLN  

− otrzymane od innych j.s.t. 4 500,00 PLN  
− otrzymane z funduszy celowych 16 600,00 PLN  

D. Środki na programy Unii Europejskiej  
111 195,00 PLN  

II. Dochody majątkowe 4 651 700,00 PLN  
w tym:  

− dochody ze sprzedaşy majątku gminy  
3 566 700,00 PLN  

− Środki na programy Unii Europejskiej  
1 085 000,00 PLN  

Szczegółowy podział dochodów według podziałek 
klasyfikacji budşetowej i ŝródeł zawierają załączniki 
nr 1 i nr 2.  

§ 2. Ustala sić wydatki budşetu gminy w wy-
sokości 40 628 000,00 PLN z tego:  

I. Wydatki bieşące 25 104 000,00 PLN z tego:  

− wydatki jednostek budşetowych 18 045 775,00 PLN 
w tym:  
a)  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

11 473 444,00 PLN  
b)  wydatki statutowe jednostek 6 572 331,00 PLN  

z tego wydatki na realizacjć zadań określo-
nych w programie profilaktyki i rozwiązywa-
nia problemów alkoholowych 210 000,00 PLN  

− dotacje na zadania bieşące 2 169 680,00 PLN  
w tym:  
a)  dotacje podmiotowe 1 392 180,00 PLN  
b)  dotacje na zadania własne Gminy realizowa-

ne przez jednostki nie naleşące do sektora fi-
nansów publicznych 292 500,00 PLN  

c)  dotacje dla innych j.s.t. 485 000,00 PLN  
− świadczenia na rzecz osób fizycznych  

4 277 350,00 PLN  
− wydatki na programy UE 111 195,00 PLN  
− wydatki na obsługć długu Gminy 500 000,00 PLN  

II. Wydatki majątkowe 15 524 000,00 PLN z te-
go:  

− inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 474 000,00 PLN 
w tym:  
a)  wydatki na programy UE 1 960 000,00 PLN  

− dotacje majątkowe 1 174 000,00 PLN w tym:  
a)  dotacje dla innych j.s.t. 500 000,00 PLN  
b)  dotacje dla Samorządowego Ośrodka Kultu-

ry w Mićkini 674 000,00 PLN  
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− wniesienie wkładów do spółek prawa handlo-
wego 5 050 000,00 PLN  

Szczegółowy podział wydatków w układzie podzia-
łek klasyfikacji budşetowej zawiera załącznik nr 3.  
Wydatki w rozbiciu na wydatki bieşące oraz wydat-
ki majątkowe zawierają załączniki nr 3A i 3B.  

§ 3. Przyjmuje sić plan finansowy dochodów  
i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej w kwocie 3 207 978,00 PLN 
oraz dochody związane z realizacją tych zadań, 
podlegające przekazaniu do budşetu państwa  
w wysokości 25 000,00 PLN, zgodnie z załączni-
kiem nr 4.  

§ 4. Ustala sić plan przychodów i wydatków 
Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Go-
spodarki Wodnej w łącznej kwocie 63 523,15 PLN, 
zgodnie z załącznikiem nr 8.  

§ 5. Ustala sić kwotć dotacji z budşetu gminy 
w wysokości 3.343.680,- zł., w tym:  
− dla jednostek sektora finansów publicznych  

w wysokości 2.861.180,- zł., gdzie dotacje;  
podmiotowe w kwocie 1.202.180,- zł. 
celowe w kwocie 1.659.000,- zł. 

− dla jednostek z poza sektora finansów publicz-
nych 482.500,- zł., gdzie dotacje;  
podmiotowe w kwocie 190.000,- zł., 
celowe w kwocie 292.500,- zł., 
zgodnie z załącznikiem nr 9.  

§ 6. Uchwala sić plan dochodów i wydatków 
związanych z realizacją zadań wykonywanych na 
podstawie umów mićdzy jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie – dochody 4 500,00 PLN; 
wydatki 985 000,00 PLN, w tym:  
− dotacje bieşące otrzymane od innych j.s.t  

4 500,00 PLN 
− dotacje bieşące przekazane innym j.s.t.  

485 000,00 PLN 
− dotacje majątkowe przekazane innym j.s.t.  

500 000,00 PLN 
Zgodnie z załącznikiem nr 10.  

§ 7. Ustala sić plan dochodów z rachunku do-
chodów własnych jednostek budşetowych w kwo-
cie 120 000,00 PLN i wydatków w kwocie  
121 500,00 PLN, zgodnie z załącznikiem nr 13.  

§ 8. Przyjmuje sić wykaz zadań majątkowych 
planowanych do realizacji w kwocie 15 524 000,00 PLN, 
w tym:  
− wydatki na projekty realizowane z udziałem 

środków pochodzących z Unii Europejskiej  
w kwocie 1 960 000,00 PLN 

− dotacja majątkowa dla innych j.s.t. w kwocie 
500 000,00 PLN 

− dotacja majątkowa Samorządowego Ośrodka 
Kultury w Mićkini 674 000,00 PLN 

− wniesienie udziałów do spółki gminnej  
5 050 000,00 PLN 
Zgodnie z załącznikiem nr 5.  

§ 9. Ustala sić limity wydatków na wieloletnie 
programy inwestycyjne na lata 2010–2012, zgod-
nie z załącznikiem nr 11.  

§ 10. Przyjmuje sić zestawienie wydatków na 
projekty realizowane ze środków pochodzących  
z Unii Europejskiej, zgodnie z załącznikiem nr 12  

§ 11. Tworzy sić rezerwć ogólną w kwocie  
180 000,00 PLN oraz rezerwć celową na realizacjć 
zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowe-
go w kwocie 20 000,00 PLN.  

§ 12. Uchwala sić planowany deficyt budşetu 
w wysokości 7 608 000,00 PLN. 

§ 13. Ustala sić przychody w kwocie  
7 760 000,00 PLN i rozchody w kwocie 152 000,00 PLN, 
zgodnie z załącznikiem nr 7.  
Ŝródło pokrycia deficytu budşetu stanowić bćdą 
przychody pochodzące z:  
− zaciągnićcia kredytów i poşyczek na kwotć  

3 760 000,00 PLN 
− emisji papierów wartościowych na kwotć  

3 000 000,00 PLN 
− wolnych środków w kwocie 848 000,00 PLN 
Przypadające do spłaty w roku budşetowym zobo-
wiązania finansowe z tytułu zaciągnićtych kredytów  
i poşyczek na kwotć 152 000,00 PLN finansowane 
bćdzie z wolnych środków, jako nadwyşki środków 
pienićşnych na rachunku budşetu, wynikających  
z rozliczeń kredytów i poşyczek z lat ubiegłych.  

§ 14. Ustala sić limity zobowiązań z tytułu 
emisji papierów wartościowych oraz kredytów  
i poşyczek zaciąganych na:  
1)  sfinansowanie przejściowego deficytu budşetu 

w kwocie 1 000 000,00 PLN;  
2)  sfinansowanie planowanego deficytu budşetu 

w kwocie 6 760 000,00 PLN; 
3)  na wyprzedzające finansowanie działań finan-

sowanych ze środków UE 833 840,00 PLN 

§ 15. Upowaşnia sić Wójta Gminy do:  
1)  

a)  emisji papierów wartościowych na sfinan-
sowanie planowanego deficytu budşetu  
w wysokości 3 000 000,00 PLN 

b)  zaciągania poşyczek i kredytów na pokrycie 
wystćpującego w trakcie roku przejściowego 
deficytu budşetu w maksymalnej wysokości 
1 000 000,00 PLN ze spłatą do 31.12.2010 r.  

c)  zaciągania poşyczek na wyprzedzające finan-
sowanie działań finansowanych ze środków 
UE w kwocie 833840,00 PLN 

2) zaciągania:  
a)  zobowiązań na finansowanie wydatków na 

wieloletnie programy inwestycyjne oraz na 
programy i projekty realizowane ze środków 
Unii Europejskiej do wysokości określonej  
w załącznikach nr 12 i 13,  

b)  zobowiązań z tytułu umów, których realiza-
cja w roku nastćpnym jest niezbćdna dla za-
pewnienia ciągłości działania jednostki  
i termin zapłaty upływa w roku nastćpnym 
na łączną kwotć 500 000,00 PLN.  

3)  dokonywania w planie wydatków bieşących 
przeniesień mićdzy rozdziałami i paragrafami  
w ramach działów klasyfikacji budşetowej w za-
kresie uposaşeń i wynagrodzeń ze stosunku 
pracy,  
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4)  przekazywania uprawnień jednostkom organi-
zacyjnym gminy do zaciągania zobowiązań z ty-
tułu umów, których realizacja w roku nastćp-
nym jest niezbćdna dla zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i termin zapłaty upływa  
w roku nastćpnym do łącznej kwoty 500.000,- zł., 

5)  lokowania wolnych środków budşetowych na 
rachunkach w innych bankach.  

§ 16. Załącza sić prognozć łącznej kwoty długu 
i spłat Gminy na 2010 r. i lata nastćpne, zgodnie  
z załącznikiem nr 6.  

§ 17. Wykonanie uchwały powierza sić Wój-
towi Gminy Mićkinia.  

§ 18. Uchwała wchodzi w şycie z dniem podjć-
cia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 roku  
i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzć-
dzie Gminy Mićkinia oraz w Dzienniku Urzćdowym 
Województwa Dolnośląskiego.  

 
 

Przewodniczący Rady Gminy: 
Czesław Osiecki 
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Załącznik nr 1 

do uchwały nr XLIV/441/09 

Rady Gminy Mićkinia 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY MIĘKINIA NA ROK 2010  

       

DOCHODY BUDŻETU GMINY MIĘKINIA NA ROK 2010   

 WEDŁUG SZCZEGÓŁOWOŚCI DZIAŁÓW, ROZDZIAŁÓW I PARAGRAFÓW   

       

   

Dział Rozdział Paragraf Nazwa klasyfikacji budżetowej 

Plan    

na   

2010 rok   

1 2 3 4 5   

0.10     Rolnictwo i łowiectwo 
1 092 

238,00 
 
 

  0.1041   Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007−2013 
1 085 

000,00 
 
 

    6298 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, pozyskane z innych ŝródeł, 

finansowanie projektów i programów ze środków UE 

1 085 

000,00 
 
 

  

0.1095   Pozostała działalność 7 238,00   

  

0.750 Dochody z najmu i dzierşawy składników majątkowych 7 238,00   

2010 
Dotacje celowe z budşetu państwa na realizacjć zadań bieşących z zakresu admi-

nistracji rządowej 
0,00  

 

600     Transport i łączność 0,00   

  

60016   Drogi publiczne gminne 0,00   

  

2710 
Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej mićdzy jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieşących 
0,00  

 

6300 

Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej mićdzy jednostkami samorządu 

terytorialanego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

0,00  

 

700     Gospodarka mieszkaniowa 
3 708 

700,00 
 
 

  

70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
3 708 

700,00 
 
 

  

0.470 Wpływy z opłat za zarząd, uşytkowanie i uşytkowanie wieczyste nieruchomości 23 000,00   

0.750 Dochody z najmu i dzierşawy składników majątkowych 55 000,00   

0.770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa uşytkowania 

wieczystego nieruchomości 

3 566 

700,00 
 
 

0.830 Wpływy z usług 4 000,00   

0.920 Pozostałe odsetki 10 000,00   

0.970 Wpływy z róşnych dochodów 50 000,00   

    6260 

Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finan-

sów publicznych 

0,00  

 

750     Administracja Publiczna 71 959,00   

  

75011   Urzćdy wojewódzkie 65 959,00   

  2010 
Dotacje celowe z budşetu państwa na realizacjć zadań bieşących z zakresu admi-

nistracji rządowej 
65 959,00  

 

75023   Urzćdy gmin 6 000,00   

  

0.920 Pozostałe odsetki 5 000,00   

0.970 Wpływy z róşnych dochodów 1 000,00   

2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakre-

su administracji rządowej 
0,00  

 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej kontroli, ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
2 019,00  

 

  

75101   Urzćdy naczelnych organów władzy państwowej kontroli, ochrony prawa 2 019,00   

  2010 
Dotacje celowe z budşetu państwa na realizacjć zadań bieşących z zakresu admi-

nistracji rządowej 
2 019,00  
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DOCHODY BUDŻETU GMINY MIĘKINIA NA ROK 2010   

 WEDŁUG SZCZEGÓŁOWOŚCI DZIAŁÓW, ROZDZIAŁÓW I PARAGRAFÓW   

       

   

Dział Rozdział Paragraf Nazwa klasyfikacji budżetowej 

Plan    

na   

2010 rok   

1 2 3 4 5   

75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00   

  2010 
Dotacje celowe z budşetu państwa na realizacjć zadań bieşących z zakresu admi-

nistracji rządowej 
0,00  

 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00   

  75412   Ochotnicze straşe poşarne 0,00   

    0.870 Wpływy ze sprzedaşy składników majątkowych 0,00   

    0.970 Wpływy z róşnych dochodów 0,00   

    6260 

Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finan-

sów publicznych 

0,00  

 

    6300 

Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej mićdzy jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

0,00  

 

  

75414   Obrona cywilna 1 000,00   

  2010 
Dotacje celowe z budşetu państwa na realizacjć zadań bieşących z zakresu admi-

nistracji rządowej 
1 000,00  

 

756     
Dochody od osób praw., od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadają-

cych osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

15 940 

460,00 
 
 

  

75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 15 600,00   

  
0.350 Podatek od działalności gospodarczej opłacany w formie karty podatkowej 15 600,00   

0.910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00   

75615   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego leśnego, podatku od czynności cy-

wilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

4 869 

068,00 
 

 

  

0.310 Podatek od nieruchomości 
3 884 

944,00 
 
 

0.320 Podatek rolny 
292 

613,00 
 
 

0.330 Podatek leśny 45 306,00   

0.340 podatek od środków transportowych 
574 

575,00 
 
 

0.500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 3 000,00   

0.690 Wpływy z róşnych opłat 400,00   

0.910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 18 000,00   

2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 50 230,00   

75616   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

3 420 

117,00 
 

 

  

0.310 Podatek od nieruchomości 
1 627 

430,00 
 
 

0.320 Podatek rolny 
903 

154,00 
 
 

0.330 Podatek leśny 1 473,00   

0.340 Podatek od środków transportowych 
185 

060,00 
 
 

0.360 Podatek od spadków i darowizn 75 000,00   

0.500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 
600 

000,00 
 
 

0.690 Wpływy z róşnych opłat 13 000,00   

0.910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 15 000,00   

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialne-

go na podstawie ustaw 

740 

100,00 
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DOCHODY BUDŻETU GMINY MIĘKINIA NA ROK 2010   

 WEDŁUG SZCZEGÓŁOWOŚCI DZIAŁÓW, ROZDZIAŁÓW I PARAGRAFÓW   

       

   

Dział Rozdział Paragraf Nazwa klasyfikacji budżetowej 

Plan    

na   

2010 rok   

1 2 3 4 5   

  

0.410 Wpływy z opłaty skarbowej 35 100,00   

0.460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 
150 

000,00 
 
 

0.480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaş alkoholu 
210 

000,00 
 
 

0.490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu teryto-

rialnego na podstawie odrćbnych ustaw 

345 

000,00 
 
 

0.570 Grzywny, mandaty i inne kary od osób fizycznych 0,00   

0.690 Wpływy z róşnych opłat 0,00   

0.910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00   

0.920 Pozostałe odsetki 0,00   

75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budşetu państwa 
6 895 

575,00 
 
 

  

0.010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 
6 715 

575,00 
 
 

0.020 Podatek dochodowy od osób prawnych 
180 

000,00 
 
 

758     Różne rozliczenia 
8 271 

429,00 
 
 

  

75801   Czćść oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek sam. terytorialnego 
7 064 

937,00 
 
 

  2920 Subwencje ogólne z budşetu państwa 
7 064 

937,00 
 
 

75807   Czćść wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 
1 106 

492,00 
 
 

  2920 Subwencje ogólne z budşetu państwa 
1 106 

492,00 
 
 

75814   Róşne rozliczenia finansowe 
100 

000,00 
 
 

  0.920 Pozostałe odsetki 
100 

000,00 
 
 

    0.970 Wpływy z róşnych dochodów 0,00   

801     Oświata i wychowanie 
253 

995,00 
 
 

  

80101   Szkoły podstawowe 16 600,00   

  

0.920 Pozostałe odsetki 0,00   

2440 
Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizacjć zadań bieşących jednostek 

sektora finansów publicznych 
16 600,00  

 

6260 

Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finan-

sów publicznych 

0,00  

 

  80104   Przedszkola 94 500,00   

  

  

0.830 Wpływy z usług 90 000,00   

  2310 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieşące realizowane na podstawie 

porozumień mićdzy j.s.t. 
4 500,00  

 

  80110   Gimnazja 
111 

195,00 
 
 

    0.830 Wpływy z usług 0,00   

    2008 
Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej − finan-

sowanie programów i projektów ze środków funduszy strukturalnych 
94 515,75  

 

    2009 
Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej − współ-

finansowanie programów i projektów ze środków funduszy strukturalnych 
16 679,25  
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DOCHODY BUDŻETU GMINY MIĘKINIA NA ROK 2010   

 WEDŁUG SZCZEGÓŁOWOŚCI DZIAŁÓW, ROZDZIAŁÓW I PARAGRAFÓW   

       

   

Dział Rozdział Paragraf Nazwa klasyfikacji budżetowej 

Plan    

na   

2010 rok   

1 2 3 4 5   

  80113   Dowoşenie uczniów do szkół 0,00   

    0.830 Wpływy z usług 0,00   

  80114   Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 1 700,00   

  
  

0.920 Pozostałe odsetki 200,00   

  0.970 Róşne dochody 1 500,00   

  80195   Pozostała działalność 30 000,00   

    0.830 Wpływy z usług 30 000,00   

    2030 Dotacje celowe z budşetu państwa na realizacjć własnych zadań bieşących gmin 0,00   

851     Ochrona zdrowia 0,00   

  85121   Lecznictwo ambulatoryjne 0,00   

    0.920 Pozostałe odsetki 0,00   

    0.970 Róşne dochody 0,00   

852     Pomoc społeczna 
3 648 

200,00 
 
 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 159 

000,00 
 
 

  

  

2010 
Dotacje celowe z budşetu państwa na realizacjć zadań z zakresu administracji 

rządowej 

3 134 

000,00 
 
 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakre-

su administracji rządowej 
25 000,00  

 

  85213   
Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
23 600,00  

 

    2010 
Dotacje celowe z budşetu państwa na realizacjć zadań bieşących z zakresu admi-

nistracji rządowej 
5 000,00  

 

    2030 Dotacje celowe z budşetu państwa na realizacjć własnych zadań bieşących gmin 18 600,00   

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 77 000,00   

  
  

2010 
Dotacje celowe z budşetu państwa na realizacjć zadań bieşących z zakresu admi-

nistracji rządowej 
0,00  

 

  2030 Dot. cel. z budşetu państwa na realizacjć zadań własnych gminy 77 000,00   

  85216   Zasiłki stałe 
207 

000,00 
 
 

    2030 Dotacje celowe z budşetu państwa na realizacjć własnych zadań bieşących gmin 
207 

000,00 
 
 

  

85219   Ośrodki pomocy społecznej 
175 

600,00 
 
 

  

0.920 Pozostałe odsetki 200,00   

0.970 Wpływy z róşnych dochodów 100,00   

2008 
Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej − finan-

sowanie programów i projektów ze środków funduszy strukturalnych 
0,00  

 

2009 
Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej − współ-

finansowanie programów i projektów ze środków funduszy strukturalnych 
0,00  

 

2030 Dotacje celowe z budşetu państwa na realizacjć własnych zadań bieşących gmin 
175 

300,00 
 
 

85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 6 000,00   

  0.830 Wpływy z usług 6 000,00   

85278   Usuwanie skutków klćsk şywiołowych 0,00   

  2010 
Dotacje celowe z budşetu państwa na realizacjć zadań bieşących z zakresu admi-

nistracji rządowej 
0,00  

 

85295   Pozostała działalność 0,00   

  
0.970 Wpływy z róşnych dochodów 0,00   

2030 Dot. cel. z budşetu państwa na realizacjć zadań własnych gminy 0,00   
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DOCHODY BUDŻETU GMINY MIĘKINIA NA ROK 2010   

 WEDŁUG SZCZEGÓŁOWOŚCI DZIAŁÓW, ROZDZIAŁÓW I PARAGRAFÓW   

       

   

Dział Rozdział Paragraf Nazwa klasyfikacji budżetowej 

Plan    

na   

2010 rok   

1 2 3 4 5   

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00   

  
85415   Pomoc materialna dla uczniów 0,00   

  2030 Dotacje celowe z budşetu państwa na realizacjć własnych zadań bieşących gmin 0,00   

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 000,00   

  

90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00   

  0.920 Pozostałe odsetki 0,00   

  0.970 Wpływy z róşnych dochodów 0,00   

90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00   

  0.920 Pozostałe odsetki 0,00   

90095   Pozostała działalność 30 000,00   

  0.970 Wpływy z róşnych dochodów 30 000,00   

926     Kultura fizyczna i sport 0,00   

  

92601   Obiekty sportowe 0,00   

  0.920 Pozostałe odsetki 0,00   

  6260 

Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finan-

sów publicznych 

0,00  

 

92695   Pozostała działalność 0,00   

  6260 

Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finan-

sów publicznych 

0,00  

 

OGÓŁEM DOCHODY 
33 020 

000,00 
 
 

  931 - Przychody ze sprzedaşy innych papierów wartościowych 
3 000 

000,00 
  
 

  952 - Przychody (poşyczki i kredyty) 
3 760 

000,00 
 
 

  955 - Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych 
1 000 

000,00 
 
 

   ŁĄCZNIE 
40 780 

000,00 
 
 

       

       

OGÓŁEM   
33 020 

000,00 
 
 

I. DOCHODY BIEŞĄCE, 

w tym: 
 

28 368 

300,00 
 
 

A. DOCHODY WŁA-

SNE GMINY 
 

16 378 

698,00 
 
 

 1. z podatków i opłat lokalnych 
8 788 

485,00 
 
 

 2. z udziału w podatkach dochodowych budşetu państwa 
6 895 

575,00 
 
 

 3. pozostałe 
694 

638,00 
 
 

B. SUBWENCJE 
8 171 

429,00 
 
 

C. DOTACJE CELOWE: 
3 706 

978,00 
 
 

 1. dotacje celowe z budşetu państwa na zadania zlecone 
3 207 

978,00 
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DOCHODY BUDŻETU GMINY MIĘKINIA NA ROK 2010   

 WEDŁUG SZCZEGÓŁOWOŚCI DZIAŁÓW, ROZDZIAŁÓW I PARAGRAFÓW   

       

   

Dział Rozdział Paragraf Nazwa klasyfikacji budżetowej 

Plan    

na   

2010 rok   

1 2 3 4 5   

 2. dotacje celowe z budşetu państwa na zadania własne 
477 

900,00 
 
 

 3. dotacje celowe otrzymane od innych j.s.t. 4 500,00   

 4. dotacje celowe z funduszy celowych 16 600,00   

D. ŚRODKI NA PRO-

GRAMY UE 
 

111 

195,00 
 
 

II. DOCHODY MAJĄT-

KOWE 
 

4 651 

700,00 
 
 

 1. dochody ze sprzedaşy majątku gminy 
3 566 

700,00 
 
 

 2. dotacje i środki otrzymane na programy UE 
1 085 

000,00 
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Załącznik nr 2 

do uchwały nr XLIV/441/09 

Rady Gminy Mićkinia 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY MIĘKINIA NA ROK 2010 WEDŁUG ŹRÓDEŁ  

     

 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY MIĘKINIA NA ROK 2010 WEDŁUG ŹRÓDEŁ 

     

     

Lp. Wyszczególnienie Paragraf 

Plan 

na 

2010 rok 

I.   Dochody bieżące   
28 368 

300,00 

  
A. Dochody własne gminy (bieżące)   

16 378 

698,00 

  1. Dochody z podatków i opłat, ogółem   8 788 

485,00 

    z tego:     

    1.Podatek od nieruchomości 0.310 5 512 

374,00 

    2.Podatek rolny 0.320 1 195 

767,00 

    3.Podatek leśny 0.330 46 779,00 

    4.Podatek od środków transportowych 0.340 759 

635,00 

    5.Wpływy z karty podatkowej 0.350 15 600,00 

    6.Podatek od spadków i darowizn 0.360 75 000,00 

    7.Opłata skarbowa 0.410 35 100,00 

    8.Podatek od czynności cywilnoprawnych 0.500 603 

000,00 

    9. Opłaty lokalne 0.490 345 

000,00 

    10. Rekompensaty utraconych dochodów 2680 50 230,00 

    11.Opłata eksploatacyjna 0.460 150 

000,00 

  2. Udziały w podatkach stanowiących dochód   6 895 

575,00 

    budşetu państwa:     

    1.Podatek dochodowy od osób fizycznych 0.010 6 715 

575,00 

    2.Podatek dochodowy od osób prawnych 0.020 180 

000,00 

  

3. Pozostałe dochody, w tym: 

0.470, 0.480, 0.570, 0.690, 

0.750,0.830, 0.910,0.920, 0.970, 

2360 

694 

638,00 

    - dochody z tytułu wydawania zezwoleń na     

    sprzedaş napojów alkoholowych 
0.480 

210 

000,00 

  
B. Subwencje 

  8 171 

429,00 

    1.Czćść oświatowa subwencji ogólnej dla 2920 7 064 

937,00 

    jednostek samorządu terytorialnego    

    2. Subwencja wyrównawcza 2920 1 106 

492,00 

  
C. Dotacje 

  3 706 

978,00 
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PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY MIĘKINIA NA ROK 2010 WEDŁUG ŹRÓDEŁ 

     

     

Lp. Wyszczególnienie Paragraf 

Plan 

na 

2010 rok 

    1. Dotacje celowe z budşetu państwa na zadania zlecone gminom 2010 3 207 

978,00 

    2. Dotacje celowe z budşetu państwa na 2030 477 

900,00 

    zadania własne    

    3. Dotacje z budşetu innych j.s.t. 2310, 2710 4 500,00 

    4. Dotacje celowe otrzymane z funduszy celowych na wydatki bieşą-

ce 

2440 16 600,00 

  
D. Środki z Unii Europejskiej (dochody bieżące) 

  111 

195,00 

    1.Dotacje i środki z Unii Europejskiej 2008 94 515,75 

    2. Dotacje i środki na dofinansowanie zadań własnych bieşących 

gminy, współfinansowanie projektów ze środków Unii Europejskiej 

2009 16 679,25 

II.   Dochody majątkowe 
  4 651 

700,00 

  
A. Dochody ze sprzedaşy majątku 

0.770, 0.870 3 566 

700,00 

  B. Dotacje i środki otrzymane na inwestycje (krajowe) 6260, 6300, 6330 0,00 

  
C. Dotacje i środki otrzymane na inwestycje (środki z UE) 

6208, 6298 1 085 

000,00 

  OGÓŁEM 33 020 

000,00 
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Załącznik nr 3 

do uchwały nr XLIV/441/09 

Rady Gminy Mićkinia 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

 

WYDATKI BUDŻETU GMINY MIĘKINIA NA ROK 2010 WEDŁUG PARAGRAFÓW  

  

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

010     Rolnictwo i łowiectwo 2 055 000,00 

  01008   Melioracje wodne 50 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 

  01022   

Zwalczanie chorób zakaŝnych zwierząt oraz badania monitoringowe pozostało-

ści chemicznych i biologicznych w tkankach zwierząt i produktach pochodzenia 

zwierzćcego 

20 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

  01030   Izby rolnicze 25 000,00 

    2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z 

podatku rolnego 
25 000,00 

  01041   Program rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 1 960 000,00 

    6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budşetowych 833 840,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budşetowych 1 126 160,00 

600     Transport i łączność 7 655 000,00 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 423 000,00 

    2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieşące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) mićdzy jednostkami samorządu terytorialnego 
396 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 500 000,00 

    6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną mićdzy jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

500 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 6 732 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 340 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 187 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budşetowych 6 205 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 292 000,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 292 000,00 

    4260 Zakup energii 1 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 70 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 111 000,00 

    4610 Koszty postćpowania sądowego i prokuratorskiego 10 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budşetowych 50 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budşetowych 50 000,00 

710     Działalność usługowa 257 000,00 

  71004   Plany zagospodarowania przestrzennego 222 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 214 000,00 

  71014   Opracowania geodezyjne i kartograficzne 35 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 

750     Administracja publiczna 3 824 561,00 

  75011   Urzćdy wojewódzkie 65 959,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 639,30 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 286,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 511,10 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 076,60 

    4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 4 780,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

    4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 1 410,00 

    4410 Podróşe słuşbowe krajowe 1 950,00 
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Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

    4700 Szkolenia pracowników niebćdących członkami korpusu słuşby cywilnej 1 100,00 

    4740 
Zakup materiałów papierniczych do sprzćtu drukarskiego i urządzeń kserogra-

ficznych 
456,00 

    4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 750,00 

  75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 212 300,00 

    3030 Róşne wydatki na rzecz osób fizycznych 188 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 14 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 

    4350 Zakup usług dostćpu do sieci Internet 800,00 

    4740 
Zakup materiałów papierniczych do sprzćtu drukarskiego i urządzeń kserogra-

ficznych 
1 500,00 

    4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1 000,00 

  75023   Urzćdy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 343 302,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 600,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 133 200,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 144 262,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 336 460,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 54 270,00 

    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 40 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 172 000,00 

    4260 Zakup energii 44 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 16 500,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 205 000,00 

    4350 Zakup usług dostćpu do sieci Internet 7 200,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 15 000,00 

    4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 23 000,00 

    4410 Podróşe słuşbowe krajowe 20 000,00 

    4430 Róşne opłaty i składki 3 000,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 41 560,00 

    4510 Opłaty na rzecz budşetu państwa 50,00 

    4610 Koszty postćpowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebćdących członkami korpusu słuşby cywilnej 20 000,00 

    4740 
Zakup materiałów papierniczych do sprzćtu drukarskiego i urządzeń kserogra-

ficznych 
6 000,00 

    4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 38 000,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 203 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 24 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 169 000,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
2 019,00 

  75101   Urzćdy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 019,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 260,70 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 42,05 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 716,25 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 159 240,00 

  75412   Ochotnicze straşe poşarne 158 240,00 

    2820 
Dotacja celowa z budşetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji stowarzyszeniom 
19 500,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 56 000,00 

    4260 Zakup energii 9 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 21 000,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 4 500,00 



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 12 – 955 – Poz. 193 
 

  

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

    4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 

    4350 Zakup usług dostćpu do sieci Internet 2 740,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 2 500,00 

    4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 1 000,00 

    4430 Róşne opłaty i składki 14 000,00 

  75414   Obrona cywilna 1 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 700,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 300,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek niepo-

siadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
214 300,00 

  75647   Pobór podatków, opłat i niepodatkowych naleşności budşetowych 214 300,00 

    3030 Róşne wydatki na rzecz osób fizycznych 132 300,00 

    4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 40 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 2 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 

    4610 Koszty postćpowania sądowego i prokuratorskiego 9 000,00 

    4740 
Zakup materiałów papierniczych do sprzćtu drukarskiego i urządzeń kserogra-

ficznych 
2 000,00 

    4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 4 000,00 

757     Obsługa długu publicznego 500 000,00 

  75702   
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i poşyczek jednostek samorządu 

terytorialnego 
500 000,00 

    8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągnićtych przez 

jednostkć samorządu terytorialnego kredytów i poşyczek 
500 000,00 

758     Różne rozliczenia 200 000,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 200 000,00 

    4810 Rezerwy 200 000,00 

801     Oświata i wychowanie 
12 153 

430,00 

  80101   Szkoły podstawowe 6 183 335,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 283 900,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 046 800,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 253 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 570 400,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 87 500,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 510,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 169 849,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksiąşek 26 440,00 

    4260 Zakup energii 182 600,00 

    4270 Zakup usług remontowych 630 500,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 10 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 75 436,00 

    4350 Zakup usług dostćpu do sieci Internet 5 500,00 

    4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 10 700,00 

    4410 Podróşe słuşbowe krajowe 8 700,00 

    4430 Róşne opłaty i składki 11 300,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 248 900,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebćdących członkami korpusu słuşby cywilnej 8 300,00 

    4740 
Zakup materiałów papierniczych do sprzćtu drukarskiego i urządzeń kserogra-

ficznych 
8 000,00 

    4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 15 500,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budşetowych 500 000,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 225 300,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 600,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150 200,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 000,00 
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    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 300,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 4 300,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 2 000,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksiąşek 2 500,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 200,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebćdących członkami korpusu słuşby cywilnej 800,00 

    4740 
Zakup materiałów papierniczych do sprzćtu drukarskiego i urządzeń kserogra-

ficznych 
100,00 

  80104   Przedszkola 1 247 200,00 

    2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieşące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) mićdzy jednostkami samorządu terytorialnego 
89 000,00 

    2540 Dotacja podmiotowa z budşetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 190 000,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 43 800,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 614 300,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 49 600,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 105 100,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 16 100,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 14 000,00 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksiąşek 1 500,00 

    4260 Zakup energii 42 200,00 

    4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 19 300,00 

    4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 2 500,00 

    4410 Podróşe słuşbowe krajowe 1 000,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 39 300,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebćdących członkami korpusu słuşby cywilnej 1 000,00 

    4740 
Zakup materiałów papierniczych do sprzćtu drukarskiego i urządzeń kserogra-

ficznych 
1 000,00 

    4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 500,00 

  80110   Gimnazja 3 104 095,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 165 200,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 833 500,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 144 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 342 400,00 

    4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 831,62 

    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 499,70 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 52 500,00 

    4128 Składki na Fundusz Pracy 456,70 

    4129 Składki na Fundusz Pracy 80,60 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 

    4178 Wynagrodzenia bezosobowe 75 634,17 

    4179 Wynagrodzenia bezosobowe 13 347,21 

    4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 100 000,00 

    4218 Zakup materiałów i wyposaşenia 12 112,50 

    4219 Zakup materiałów i wyposaşenia 2 137,50 

    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksiąşek 7 500,00 

    4260 Zakup energii 114 200,00 

    4270 Zakup usług remontowych 22 000,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 4 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 44 100,00 

    4308 Zakup usług pozostałych 2 494,75 

    4309 Zakup usług pozostałych 440,25 
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    4350 Zakup usług dostćpu do sieci Internet 2 500,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 600,00 

    4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 6 000,00 

    4410 Podróşe słuşbowe krajowe 5 500,00 

    4430 Róşne opłaty i składki 4 500,00 

    4438 Róşne opłaty i składki 722,50 

    4439 Róşne opłaty i składki 127,50 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 121 200,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebćdących członkami korpusu słuşby cywilnej 4 200,00 

    4740 
Zakup materiałów papierniczych do sprzćtu drukarskiego i urządzeń kserogra-

ficznych 
4 500,00 

    4748 
Zakup materiałów papierniczych do sprzćtu drukarskiego i urządzeń kserogra-

ficznych 
51,00 

    4749 
Zakup materiałów papierniczych do sprzćtu drukarskiego i urządzeń kserogra-

ficznych 
9,00 

    4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 6 000,00 

    4758 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 212,50 

    4759 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 37,50 

  80113   Dowoşenie uczniów do szkół 652 300,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 700,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 500,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 950,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 20 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 533 000,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 150,00 

    4430 Róşne opłaty i składki 3 000,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 100,00 

  80114   Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 412 600,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 278 000,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 900,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 100,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 7 500,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 600,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 8 100,00 

    4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 16 200,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 400,00 

    4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 4 000,00 

    4410 Podróşe słuşbowe krajowe 2 000,00 

    4430 Róşne opłaty i składki 500,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 300,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebćdących członkami korpusu słuşby cywilnej 2 500,00 

    4740 
Zakup materiałów papierniczych do sprzćtu drukarskiego i urządzeń kserogra-

ficznych 
3 000,00 

    4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 4 500,00 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 21 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 21 500,00 

  80195   Pozostała działalność 307 100,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 
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    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120 800,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 200,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 3 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 22 000,00 

    4260 Zakup energii 99 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 13 400,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 2 000,00 

    4410 Podróşe słuşbowe krajowe 1 000,00 

    4430 Róşne opłaty i składki 3 000,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 500,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebćdących członkami korpusu słuşby cywilnej 700,00 

    4740 
Zakup materiałów papierniczych do sprzćtu drukarskiego i urządzeń kserogra-

ficznych 
500,00 

    4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1 000,00 

851     Ochrona zdrowia 222 000,00 

  85153   Zwalczanie narkomanii 7 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 3 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 203 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 300,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 9 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 155 700,00 

  85195   Pozostała działalność 12 000,00 

    2820 
Dotacja celowa z budşetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji stowarzyszeniom 
6 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 

852     Pomoc społeczna 4 258 857,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 95 800,00 

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek sa-

morządu terytorialnego 
95 800,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
3 134 000,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 150,00 

    3110 Świadczenia społeczne 3 002 400,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 800,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 440,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 582,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 400,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 4 120,00 

    4270 Zakup usług remontowych 400,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 14 848,00 

    4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 1 000,00 

    4410 Podróşe słuşbowe krajowe 210,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 180,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebćdących członkami korpusu słuşby cywilnej 500,00 

    4740 
Zakup materiałów papierniczych do sprzćtu drukarskiego i urządzeń kserogra-

ficznych 
500,00 

    4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1 470,00 
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  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajćciach w centrum integracji społecznej. 

23 600,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 23 600,00 

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 127 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 127 000,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 10 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 10 000,00 

  85216   Zasiłki stałe 207 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 207 000,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 509 987,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 300,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 350 887,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 560,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 418,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 9 570,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 5 500,00 

    4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 280,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 20 652,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 1 000,00 

    4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 2 500,00 

    4410 Podróşe słuşbowe krajowe 12 000,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 820,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebćdących członkami korpusu słuşby cywilnej 3 500,00 

    4740 
Zakup materiałów papierniczych do sprzćtu drukarskiego i urządzeń kserogra-

ficznych 
1 000,00 

    4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 3 500,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 47 470,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 370,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 100,00 

  85295   Pozostała działalność 104 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 95 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 5 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 306 413,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 290 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 190 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budşetowych 50 000,00 

  90002   Gospodarka odpadami 100 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 40 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 10 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 45 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 5 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 720 000,00 

    4260 Zakup energii 280 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 340 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budşetowych 100 000,00 
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  90017   Zakłady gospodarki komunalnej 5 050 000,00 

    6010 

Wydatki na zakup i objćcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa handlo-

wego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i in-

nych instytucji finansowych 

5 050 000,00 

  90095   Pozostała działalność 61 413,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 146,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 477,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 920,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 490,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposaşenia 5 000,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 380,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 963 180,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 650 280,00 

    2480 Dotacja podmiotowa z budşetu dla samorządowej instytucji kultury 976 280,00 

    6220 

Dotacje celowe z budşetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realiza-

cji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów pu-

blicznych 

674 000,00 

  92116   Biblioteki 225 900,00 

    2480 Dotacja podmiotowa z budşetu dla samorządowej instytucji kultury 225 900,00 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 80 000,00 

    2720 

Dotacje celowe z budşetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remonto-

wych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezali-

czanym do sektora finansów publicznych 

80 000,00 

  92195   Pozostała działalność 7 000,00 

    2820 
Dotacja celowa z budşetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji stowarzyszeniom 
7 000,00 

926     Kultura fizyczna i sport 565 000,00 

  92601   Obiekty sportowe 385 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budşetowych 385 000,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 180 000,00 

    2820 
Dotacja celowa z budşetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji stowarzyszeniom 
180 000,00 

    

Razem: 
40 628 

000,00 
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Załącznik nr 3A 
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WYDATKI BIEŻĄCE BUDŻETU GMINY MIĘKINIA NA ROK 2010 

WG SZCZEGÓŁOWOŚCI DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ 

                    

Dział 

    Plan Wynagrodz. 

Wydatki 

Dotacje 

Świadczenia 

Wydatki Wydatki 

Rozdział Nazwa klasyfikacji budżetowej na i składki 
na pro-

gramy 
obsługa 

   2010 r. naliczane statutowe 
osoby  

fizyczn. 

UE długu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

0.10   Rolnictwo i łowiectwo 95 

000,00 

0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0.1008 Melioracje wodne 50 

000,00 

  50 000,00        

    - bieşąca naprawa urządzeń 

melioracyjnych 

              

  0.1022 Zwalczanie chorób zakaŝnych 

zwierząt 

20 

000,00 

 20 000,00         

    oraz badania monitoringowe               

  0.1030 Izby rolnicze 25 

000,00 

  25 000,00         

    - wpłata 2% uzyskanych wpły-

wów w podatku rolnym 

              

  0.1095 Pozostała działalność 0,00             

600   Transport i łączność 950 

000,00 

0,00 554 

000,00 

396 

000,00 

0,00 0,00 0,00 

  60004 Lokalny transport zbiorowy 423 

000,00 

  27 000,00 396 

000,00 

      

   - bieşące utrzymanie przystan-

ków - 27 000 zł 

              

    - transport podmiejski - poro-

zumienie z Wrocławiem - 396 

000 zł 

              

  60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00             

    - "porozumienie mostowe"               

  60016 Drogi publiczne gminne 527 

000,00 

  527 

000,00 

        

    - naprawa dróg gminych - 340 

000 zł 

              

    - oznakowanie poziome i pio-

nowe - 75 000 zł 

              

    - zimowe utrzymanie dróg - 100 

000 zł 

              

    -koszenie poboczy dróg - 12 

000 zł 

              

700   Gospodarka mieszkaniowa 192 

000,00 

0,00 192 

000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005 Gospodarka gruntami i nieru-

chomościami 

192 

000,00 

  192 

000,00 

       

   - ogłoszenia w prasie - 25 000 zł             

   - opłata za energić w budyn-

kach komunalnych - 1 000 zł 

            

   - remonty budynków komunal-

nych - 70 000 zł 
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WYDATKI BIEŻĄCE BUDŻETU GMINY MIĘKINIA NA ROK 2010 

WG SZCZEGÓŁOWOŚCI DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ 

                    

Dział 

    Plan Wynagrodz. 

Wydatki 

Dotacje 

Świadczenia 

Wydatki Wydatki 

Rozdział Nazwa klasyfikacji budżetowej na i składki 
na pro-

gramy 
obsługa 

   2010 r. naliczane statutowe 
osoby  

fizyczn. 

UE długu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

   - wydatki na wycenć mienia 

gminn. - 66 000 zł 

            

   - opłaty notarialne i sądowe - 

10 000 zł 

            

   - opłaty czynszowe za lokale 

mieszkalne - 20 000 zł 

            

710   Działalność usługowa 257 

000,00 

8 000,00 249 

000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  71004 Plany zagospodarowania prze-

strzennego 

222 

000,00 

8 000,00 214 

000,00 

       

   - zakup map - 19 000 zł             

   - plany zagospod. przestrzen-

nego - 189 000 zł 

            

   - ogłoszenia prasowe - 6 000 zł             

    - wynagrodzenie komisji urba-

nistycznej - 8 000 zł 

            

  71014 Opracowanie geodezyjne i 

kartograficzne 

35 

000,00 

  35 000,00         

   - podziały nieruchomości - 20 

000 zł 

             

   - wskazania granic - 15 000 zł              

750   Administracja publiczna 3 824 

561,00 

2 750 

705,00 

884 

256,00 

0,00 189 600,00 0,00 0,00 

  75011 Urzćdy wojewódzkie 65 

959,00 

52 513,00 13 446,00        

   zadania zlecone              

   - wynagrodzenia i składki -  

52 513 zł 

             

    - wydatki administracyjne -  

13 446 zł 

              

  75022 Rady gmin 212 

300,00 

 24 300,00  188 000,00     

   - diety radnych za udział w sesji 

rady - 188 000 zł 

            

    - szkolenia, materiały do obsłu-

gi rady - 24 300 zł 

              

  75023 Urzćdy gmin 3 343 

302,00 

2 688 

192,00 

653 

510,00 

 1 600,00     

   - wynagrodzenia i składki -  

2 728 192 zł 

            

   - wydatki rzeczowe - 613 510 zł             

    - ekwiwalent za odzieş - 1 600 zł             

  75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

203 

000,00 

10 000,00 193 

000,00 

        

   - wynagrodzenia osobowe -  

10 000 zł 

             

   - promocja gminy oraz organi-

zacja imprezy lokalnej -  

193 000 zł 

            

751   Urzędy naczeln. organów wła-

dzy pań. 
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WYDATKI BIEŻĄCE BUDŻETU GMINY MIĘKINIA NA ROK 2010 

WG SZCZEGÓŁOWOŚCI DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ 

                    

Dział 

    Plan Wynagrodz. 

Wydatki 

Dotacje 

Świadczenia 

Wydatki Wydatki 

Rozdział Nazwa klasyfikacji budżetowej na i składki 
na pro-

gramy 
obsługa 

   2010 r. naliczane statutowe 
osoby  

fizyczn. 

UE długu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

    kontroli i ochrony prawa oraz 

sądów. 

2 

019,00 

2 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75101 Urzćdy naczelnych organów 

władzy pań. 

2 

019,00 

2 019,00           

   kontroli i ochrony prawa oraz 

sądów. 

            

   - aktualizacja spisów wyborców 

( zadanie zlecone) 

             

  75113 Wybory do Parlamentu Euro-

pejskiego 

0,00             

754   Bezpieczeństwo publiczne  

i ochronne 

              

    przeciwpożarowa 159 

240,00 

9 000,00 130 

740,00 

19 

500,00 

0,00 0,00 0,00 

  75405 Komendy powiatowe Policji 0,00             

  75412 Ochotnicze Straşe Poşarne 158 

240,00 

9 000,00 129 

740,00 

19 

500,00 

      

   - wynagrodzenie osobowe - 9 

000 zł 

             

   - utrzymanie OSP - 129 740 zł              

   - dotacja dla OSP na sprzćt - 19 

500 zł 

              

  75414 Obrona cywilna ( zadanie zle-

cone); 

1 

000,00 

  1 000,00         

  75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00             

756   Dochody od osób prawnych, 

od osób fizycznych i od innych 

jedn. niepos. osobow. prawnej 

oraz wydatki związane z ich 

poborem 

214 

300,00 

40 000,00 42 000,00 0,00 132 300,00 0,00 0,00 

  75647 Pobór podatków, opłat i nie-

podatkowych naleşności budşe-

towych 

214 

300,00 

40 000,00 42 000,00   132 300,00     

   - diety sołtysów - 132 300 zł               

   - wynagrodzenie prowizyjne za 

inkaso - 40 000 zł 

              

    - wydatki związane z poborem i 

egzekucją podatków - 42 000 zł 

              

757   Obsługa długu publicznego 500 

000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 

000,00 

  75702 Obsługa papierów wartościo-

wych 

500 

000,00 

         500 

000,00 

   - odsetki od kredytów i poşy-

czek - 176 000 zł 

              

   - odsetki od obligacji - 324 000 

zł 

              

758   Różne rozliczenia 200 

000,00 

0,00 200 

000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75818 Rezerwy ogólne i celowe 200 

000,00 

  200 

000,00 
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WYDATKI BIEŻĄCE BUDŻETU GMINY MIĘKINIA NA ROK 2010 

WG SZCZEGÓŁOWOŚCI DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ 

                    

Dział 

    Plan Wynagrodz. 

Wydatki 

Dotacje 

Świadczenia 

Wydatki Wydatki 

Rozdział Nazwa klasyfikacji budżetowej na i składki 
na pro-

gramy 
obsługa 

   2010 r. naliczane statutowe 
osoby  

fizyczn. 

UE długu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

801   Oświata i wychowanie 11 653 

430,00 

7 948 

760,00 

2 802 

875,00 

279 

000,00 

511 600,00 111 

195,00 

0,00 

  80101 Szkoły podstawowe 5 683 

335,00 

3 987 

210,00 

1 412 

225,00 

 283 900,00 0,00   

    - wynagrodzenia i składki - 3 

987 210 zł 

              

    - dodatki socjalne - 283 900 zł             

    - odpis na fundusz świadczeń 

socjalnych - 248 900 zł 

            

    - wydatki remontowe - 630 500 

zł 

            

    - pozostałe wydatki rzeczowe - 

532 825 zł 

            

  80103 Oddziały przedszkolne w szko-

łach podstawowych 

225 

300,00 

192 800,00 15 900,00 0,00 16 600,00     

    - wynagrodzenia i składki - 192 

800 zł 

             

    - dodatki socjalne - 16 600 zł              

    - odpis na fundusz świadczeń 

socjalnych - 10 200 zł 

              

    - pozostałe wydatki rzeczowe - 

5 700 zł 

            

  80104 Przedszkola 1 247 

200,00 

787 100,00 137 

300,00 

279 

000,00 

43 800,00     

   - dotacja dla przedszkola nie-

publicznego - 190 000 zł 

            

   - dotacja dla gmin Wrocław i 

Kostomłoty - 89 000 zł 

            

   - wynagrodzenia i składki - 787 

100 zł 

            

   - dodatki socjalne - 43 800 zł             

   - odpis na fundusz świadczeń 

socjalnych - 39 300 zł 

            

   - wydatki remontowe - 12 000 zł             

    - pozostałe wydatki rzeczowe - 

86 000 zł 

              

  80110 Gimnazja 3 104 

095,00 

2 380 

400,00 

447 

300,00 

0,00 165 200,00 111 

195,00 

  

    - wydatki na programy UE - 111 

195 zł 

              

    - wynagrodzenia i składki - 2 

380 400 zł 

             

   - dodatki socjalne - 165 200 zł               

    - odpis na fundusz świadczeń 

socjalnych - 121 200 zł 

             

    - wydatki remontowe - 22 000 zł              

   - pozostałe wydatki rzeczowe - 

304 100 zł 

              

  80113 Dowoşenie uczniów do szkół 652 

300,00 

90 150,00 561 

550,00 

0,00 600,00     
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WYDATKI BIEŻĄCE BUDŻETU GMINY MIĘKINIA NA ROK 2010 

WG SZCZEGÓŁOWOŚCI DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ 

                    

Dział 

    Plan Wynagrodz. 

Wydatki 

Dotacje 

Świadczenia 

Wydatki Wydatki 

Rozdział Nazwa klasyfikacji budżetowej na i składki 
na pro-

gramy 
obsługa 

   2010 r. naliczane statutowe 
osoby  

fizyczn. 

UE długu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

    - wynagrodzenia i składki - 90 

150 zł 

              

   - ekwiwalent za odzieş - 600 zł               

    - wydatki rzeczowe - 561 550 zł               

  80114 Zespoły obsługi ekonomiczno - 

administrac. szkół 

412 

600,00 

363 100,00 49 000,00 0,00 500,00     

    - wynagrodzenia i składki - 363 

100 zł 

              

   - ekwiwalent za odzieş - 500 zł             

    - wydatki rzeczowe - 49 000 zł               

  80144 Inne formy kształcenia osobno 

niewymienione 

0,00             

   - utrzymanie Gminego Centrum 

Kształcenia na odległość 

              

  80146 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

21 

500,00 

  21 500,00         

    - wydatki na dokształcanie na-

uczycieli - 21 500 zł 

              

  80195 Pozostała działalność 307 

100,00 

148 000,00 158 

100,00 

  1 000,00     

   utrzymanie hali sportowej               

   - wynagrodzenia i składki - 148 

000 zł 

              

   - ekwiwalent za odzieş - 1 000 zł               

    - wydatki rzeczowe - 158 100 zł               

851   Ochrona zdrowia 222 

000,00 

38 800,00 177 

200,00 

6 

000,00 

0,00 0,00   

  85121 Lecznictwo ambulatoryjne 0,00            

  85153 Zwalczanie narkomanii 7 

000,00 

1 000,00 6 000,00         

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 203 

000,00 

37 800,00 165 

200,00 

        

   - realizacja Gminnego Progra-

mu Profilaktyki 

            

    i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych 

            

  85195 Pozostała działalność 12 

000,00 

  6 000,00 6 

000,00 

      

   - zakup usługi pielćgniarskiej - 

6 000 zł 

             

    - dotacja na poprawć funkcjo-

nowania w społeczeństwie 

osób niepełnosprawnych  

6 000 zł 

              

852   Pomoc społeczna 4 258 

857,00 

625 127,00 189 

880,00 

0,00 3 443 850,00 0,00 0,00 

  85202 Domy pomocy społecznej 95 

800,00 

  95 800,00         
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WYDATKI BIEŻĄCE BUDŻETU GMINY MIĘKINIA NA ROK 2010 
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Dział 

    Plan Wynagrodz. 

Wydatki 

Dotacje 

Świadczenia 

Wydatki Wydatki 

Rozdział Nazwa klasyfikacji budżetowej na i składki 
na pro-

gramy 
obsługa 

   2010 r. naliczane statutowe 
osoby  

fizyczn. 

UE długu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

  85212 Świadczenia rodzinne, świad-

czenia z funduszu alimentacyj-

nego oraz składki na ubezpie-

czenie emerytalne i rentowe 

(zadania zlecone) 

3 134 

000,00 

106 222,00 25 228,00  3 002 550,00     

   - świadczenia socjalne - 3 002 

550 zł 

            

   - wynagrodzenie i składki - 106 

222 zł 

            

   - wydatki rzeczowe - 25 228 zł             

  85213 Składka na ubezpieczenie 

zdrowotne 

23 

600,00 

23 600,00           

   opłacane za osoby pobierające 

niektóre 

            

    świadczenia z pomocy społecz-

nej - budşet państwa 

              

  85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki 

127 

000,00 

      127 000,00     

   na ubezpieczenia społeczne             

   - zadania realizowane ze środ-

ków samorządowych -50 000 zł 

            

    - zadania realizowane ze środ-

ków budşetu państwa - 77 000 

zł 

              

  85215 Dodatki mieszkaniowe 10 

000,00 

      10 000,00     

  85216 Zasiłki stałe 207 

000,00 

      207 000,00     

   - zadania realizowane ze środ-

ków budşetu państwa 

              

  85219 Ośrodki pomocy społecznej 509 

987,00 

447 935,00 59 752,00   2 300,00     

   - zadania realizowane ze środ-

ków samorządowych - 334 687 

zł 

            

    - zadania realizowane ze środ-

ków budşetu państwa -175 300 

zł 

              

   - wynagrodzenie i składki - 447 

935 zł 

             

   - ekwiwalent za odzieş - 2 300 zł              

    - wydatki rzeczowe - 59 752 zł               

  85228 Usługi opiekuńcze i specjali-

styczne 

47 

470,00 

47 370,00 100,00         

    - zadania realizowane ze środ-

ków samorządowych 

              

  85278 Usuwanie skutków klćsk şywio-

łowych 

0,00           

  85295 Pozostała działalność 104 

000,00 

  9 000,00   95 000,00     
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Dział 

    Plan Wynagrodz. 

Wydatki 

Dotacje 

Świadczenia 

Wydatki Wydatki 

Rozdział Nazwa klasyfikacji budżetowej na i składki 
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gramy 
obsługa 

   2010 r. naliczane statutowe 
osoby  

fizyczn. 

UE długu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

   - doşywianie w szkołach środki 

samorządowe - 65 000 zł 

            

   - prace społecznie uşyteczne - 

39 000 zł 

             

854   Edukacyjna opieka wycho-

wawcza 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00             

900   Gospodarka komunalna i 

ochrona 

1 106 

413,00 

51 033,00 1 055 

380,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    środowiska               

  90001 Gospodarka ściekowa i ochro-

na wód 

240 

000,00 

  240 

000,00 

        

   - dopłata do ścieków ZUK - 190 

000 zł 

            

   - konserwacja rurociągów od-

wadniających - 50 000 zł 

            

  90002 Gospodarka odpadami 100 

000,00 

  100 

000,00 

        

    - selektywna zbiórka odpadów              

  90003 Oczyszczanie miast i wsi 40 

000,00 

  40 000,00         

    - czyszczenie ulic; zakup koszy               

  90004 Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 

45 

000,00 

  45 000,00         

    - wycinka drzew              

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 620 

000,00 

  620 

000,00 

        

   - opłata za energić i konserwa-

cjć punktów oświetleniowych 

             

  90095 Pozostała działalność 61 

413,00 

51 033,00 10 380,00         

    - zatrudnienie pracowników 

interwencyjnych 

              

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodów. 

1 289 

180,00 

0,00 0,00 1 289 

180,00 

0,00 0,00 0,00 

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetli-

ce i kluby 

976 

280,00 

    976 

280,00 

      

    - dotacja podmiotowa dla 

ośrodka kultury 

              

  92116 Biblioteki 225 

900,00 

    225 

900,00 

      

    - dotacja dla biblioteki               

  92120 Ochrona i konserwacja zabyt-

ków 

80 

000,00 

    80 

000,00 

      

    - dotacja na ochronć zabytków               

  92195 Pozostała działalność 7 

000,00 

    7 

000,00 

      

    -dotacja na zadania w zakresie 

upowszechniania kultury 
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    Plan Wynagrodz. 
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fizyczn. 

UE długu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

926   Kultura fizyczna i sport 180 

000,00 

0,00 0,00 180 

000,00 

0,00 0,00 0,00 

  92601 Obiekty sportowe 0,00            

  92605 Zadania z zakresu kultury fi-

zycznej 

180 

000,00 

    180 

000,00 

      

    - dotacja na zadania realizowa-

ne przez organizacje pozarzą-

dowe  

              

OGÓŁEM WYDATKI 25 104 

000,00 

11 473 

444,00 

6 572 

331,00 

2 169 

680,00 

4 277 350,00 111 

195,00 

500 

000,00 

    18 045 775,00        
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WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY MIĘKINIA NA ROK 2010 

WG SZCZEGÓŁOWOŚCI DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ 

                

Dział 

    Plan 
Wniesienie 

Wydatki 

na 
Wydatki 

Pozostałe 
Rozdział Nazwa klasyfikacji budżetowej na wkładów programy na dotacje 

    2010 r. do spółek UE majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 

0.10   Rolnictwo i łowiectwo 1 960 

000,00 

0,00 1 960 

000,00 

  0,00 

  0.1041 
Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 

1 960 

000,00 

 1 960 

000,00 

    

    - budowa chodnika i boiska w Wróblowicach - 

450 000 zł 

         

    - budowa chodników we wsi Głoska - 1 350 000 zł          

    - budowa chodników i ścieşek we wsi Gałów - 20 

000 zł 

         

    - instalacja baterii słonecznych na hali widow.-

sport. w Mićkini - 140 000 zł 

         

600   Transport i łączność 6 705 

000,00 

0,00 0,00 500 000,00 6 205 

000,00 

  60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00         

    - "porozumienie mostowe"           

  60014 Drogi publiczne powiatowe 500 

000,00 

    500 000,00   

    - przebudowa ul. Kościuszki w Mićkini -500 000 zł           

  60016 Drogi publiczne gminne 6 205 

000,00 

      6 205 

000,00 

    - przebudowa drogi w Gosławicach - 115 000 zł           

    - przebudowa drogi w Ksiegienicach - ul Kwiato-

wa - 100 000 zł 

          

    - przebudowa drogi w Lubiatowie - 100 000 zł           

    - przebudowa drogi w Lutyni - ul. Piastowska - 

350 000 zł 

          

    - przebudowa drogi w Lutyni - ul. Słoneczna -  

70 000 zł 

          

    - przebudowa drogi w Lutyni - ul. Kleka Kolonia - 

170 000 zł 

          

    - przebudowa drogi w Pisarzowicach ul. Kolejo-

wa - 430 000 zł 

          

    - przebudowa drogi w Radakowicach - 100 000 zł           

    - przebudowa drogi w Wojnowicach - ul. Pod-

zamcze - Słoneczna - 200 000 zł 

          

    - przebudowa drogi we Wróblowicach - ul. Osie-

dlowa - 75 000 zł 

          

    - przebudowa drogi w Zaborze Wlk. - 85 000 zł           

    - przebudowa ul. Szkolnej i Sportowej wraz z 

budową parkingu i oświetlenia -1 200 000 zł 

          

    - powierzchniowe utrwalanie dróg gminnych - 

500 000 zł 

          

    - przebudowa drogi do stacji zlewczej w Wilkszy-

nie - 100 000 zł 
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WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY MIĘKINIA NA ROK 2010 

WG SZCZEGÓŁOWOŚCI DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ 

                

Dział 

    Plan 
Wniesienie 

Wydatki 

na 
Wydatki 

Pozostałe 
Rozdział Nazwa klasyfikacji budżetowej na wkładów programy na dotacje 

    2010 r. do spółek UE majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 

    - budowa drogi w Strefie Aktywności Gospodar-

czej Ŝródła - Błonie - 1 500 000 zł 

          

    - przebudowa chodnika w Lubiatowie - 180 000 zł           

    - przebudowa chodnika w Mrozowie - 450 000 zł           

    - przebudowa chodnika w Brzezinie - ul. Koperni-

ka - 300 000 zł 

          

    - przebudowa chodnika w Gosławicach -  

180 000 zł 

          

700   Gospodarka mieszkaniowa 100 

000,00 

0,00 0,00 0,00 100 

000,00 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 

000,00 

     100 

000,00 

   - budowa infrastruktury wspierającej tworzenie  

i rozwój przedsićbiorstw w obrćbie Kadłub -  

50 000 zł 

         

   - wykup nieruchomości - 50 000 zł          

801   Oświata i wychowanie 500 

000,00 

0,00 0,00   500 

000,00 

  80101 Szkoły podstawowe 500 

000,00 

      500 

000,00 

    - budowa sali sportowej w Pisarzowicach -  

500 000 zł 

          

900   Gospodarka komunalna i ochrona 5 200 

000,00 

5 050 

000,00 

0,00 0,00 150 

000,00 

    środowiska           

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 50 

000,00 

      50 000,00 

   - budowa zbiornika małej retencji w Błoniach II - 

50 000 zł 

         

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 100 

000,00 

      100 

000,00 

   - rozbudowa oświetlenia ulicznego - 100 000 zł          

  90017 Zakłady gospodarki komunalnej 5 050 

000,00 

5 050 

000,00 

      

    wniesienie wkładów do spółki gminnej ZUK -  

5 050 000 zł 

          

    - na zadanie "Zapewnienie prawidłowej gospo-

darki wodno-ściekowej aglomeracji Wrocław, w 

czćści gminy Mićkinia" - POIŚ - 350 000 zł 

          

    - na zadanie "Zapewnienie dostaw wody i odbio-

ru ścieków na terenie gminy Mićkinia" - PROW -  

2 700 000 zł 

          

    - na zadanie "Budowa stacji zlewczej, obrćb Wilk-

szyn dz. 594" - 2 000 000 zł 

          

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodów. 674 

000,00 

0,00 0,00 674 000,00 0,00 

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 674 

000,00 

    674 000,00   

    dotacja inwestycyjna dla ośrodka kultury - 674 

000 zł 

         

    - na zadanie "Przebudowa (adaptacja) obiektu na 

gminny ośrodek kultury w Mićkini" - 480 000 zł 
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WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY MIĘKINIA NA ROK 2010 

WG SZCZEGÓŁOWOŚCI DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ 

                

Dział 

    Plan 
Wniesienie 

Wydatki 

na 
Wydatki 

Pozostałe 
Rozdział Nazwa klasyfikacji budżetowej na wkładów programy na dotacje 

    2010 r. do spółek UE majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 

    - na zadanie "Informatyzacja Samorządowego 

Ośrodka Kultury" - 4 000 zł 

         

    - na zadanie "Budowa Centrum Informacji i Edu-

kacji Ekologicznej w Lubiatowie" -100 000 zł 

         

    - na zadanie „Przebudowa świetlicy w Białkowie” 

- 40 000 zł 

         

    - na zadanie „Przebudowa świetlicy w Brzezince 

Średzkiej” - 40 000 zł 

         

    - na zadanie „Budowa boiska wielofunkcyjnego 

w Pisarzowicach” - 10 000 zł 

          

926   Kultura fizyczna i sport 385 

000,00 

0,00 0,00 0,00 385 

000,00 

  92601 Obiekty sportowe 385 

000,00 

     385 

000,00 

   - budowa boiska wielofunkcyjnego w Mrozowie - 

250 000 zł 

         

    - budowa boisk w Błoniach, Brzezinie i Wilkszynie 

- 135 000 zł 

         

  92695 Pozostała działalność 0,00         

               

OGÓŁEM WYDATKI 15 524 

000,00 

5 050 

000,00 

1 960 

000,00 

1 174 

000,00 

7 340 

000,00 

       10 474 000,00 
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Załącznik nr 4 

do uchwały nr XLIV/441/09 

Rady Gminy Mićkinia 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

 

DOCHODY I WYDATKI ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE MIĘKINIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ NA ROK 2010  

 

            

            

DOCHODY I WYDATKI ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE MIĘKINIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJIRZĄDOWEJ NA ROK 

2010 

            

      dotacje celowe  

z budżetu państwa 

wydatki 

      na finansowanie 

zadań zleconych 

  z tego 

Dział Rozdział Wyszczególnienie z tego ogółem 

wynagrodzenia  

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki 

      ogółem par 

2010 

par 

6310 

  par 4010, 4040, 

4170 
statutowe 

par 3020, 

3110 

inwest. 

              4110, 4120, 

4130 

    

1 2 3 4 5 6 7 8   9 11 

750   Administracja publiczna 65 

959,00 

65 

959,00 

  65 

959,00 

52 513,00 13 446,00     

  75011 Urzćdy wojewódzkie 65 

959,00 

65 

959,00 

  65 

959,00 

52 513,00 13 446,00     

751   Urzćdy naczelnych orga-

nów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 

2 

019,00 

2 

019,00 

  2 

019,00 

2 019,00       

  75101 Urzćdy naczelnych orga-

nów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 

i sądownictwa 

2 

019,00 

2 

019,00 

  2 

019,00 

2 019,00       

754   Bezpieczeństwo publicz-

ne 

1 

000,00 

1 

000,00 

  1 

000,00 

0,00 1 000,00     

  75414 Obrona cywilna 1 

000,00 

1 

000,00 

  1 

000,00 

0,00 1 000,00     

852   Pomoc społeczna 3 139 

000,00 

3 139 

000,00 

  3 139 

000,00 

111 222,00 25 228,00 3 002 550,00   

  85212 Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezp. emery-

talne i rentowe z ubez-

pieczenia społecznego 

3 134 

000,00 

3 134 

000,00 

  3 134 

000,00 

106 222,00 25 228,00 3 002 550,00   

  85213 Składki na ubezpiecz. 

zdrowot. 

5 

000,00 

5 

000,00 

  5 

000,00 

5 000,00       

    opłacane za osobć po-

bierającą 

               

    niektóre świadcz. z 

pom.społ. 

                  

    OGÓŁEM 3 207 

978,00 

3 207 

978,00 

0,00 3 207 

978,00 

165 754,00 39 674,00 3 002 550,00 0,00 

        205 428,00    

            

* Dochody związane z realizacją tych zadań, podlegające przekazaniu w 2010 roku do budżetu państwa planuje się 

w kwocie 25.000,- zł. 
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Załącznik nr 5 

do uchwały nr XLIV/441/09 

Rady Gminy Mićkinia 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

 

WYKAZ ZADAŃ MAJĄTKOWYCH REALIZOWANYCH PRZEZ GMINĘ MIĘKINIA W 2010 R.  
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Załącznik nr 6 

do uchwały nr XLIV/441/09 

Rady Gminy Mićkinia 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

 

PROGNOZA KWOTY DŁUGU NA 2010 ROK I LATA NASTĘPNE  

 

            

PROGNOZA KWOTY DŁUGU NA 2010 ROK I LATA NASTĘPNE 

            

                        

Lp. Wyszczególnienie 

Stan Prognozowane kwoty długu na koniec roku 

zadłuşenia 

2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 na 

31.12.2009 

I Ogółem kwota zadłuşenia 
5 954 000 

12 562 

000 

10 935 

000 

9 360 

000 

7 785 

000 

6 210 

000 

4 635 

000 

3 060 

000 

1 489 

000 
0 

  (1+2+3+4+5) 

  
w tym kwota zadłuşenia na finansowa-

nie projektów UE 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  1. Wyemitowane papiery wartościowe 5 000 000 
8 000 

000 

7 000 

000 

6 000 

000 

5 000 

000 

4 000 

000 

3 000 

000 

2 000 

000 

1 000 

000 
0 

  2. Kredyty 654 000 
3 814 

000 

3 339 

000 

2 864 

000 

2 389 

000 

1 914 

000 

1 439 

000 

964 

000 

489 

000 
0 

  
w tym: kredyty na finansowanie projek-

tów UE 
                    

  3. Poşyczki 300 000 
748 

000 

596 

000 

496 

000 

396 

000 

296 

000 

196 

000 

96 

000 
0 0 

  
w tym: poşyczki na finansowanie projek-

tów UE 
                    

  
4. Inne zobowiązania z wyjątkiem zobo-

wiązań z tytułu porćczeń i gwarancji 
- - - - - - -     - 

II Obsługa długu (1+2+3+4+5+6+7) 390 000 
652 

000 

2 379 

800 

2 215 

340 

2 108 

040 

2 000 

740 

1 893 

540 

1 786 

340 

1 677 

320 

1 541 

200 

  
w tym: obsługa długu związanego z 

finansowaniem projektów UE 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  1. Wykup papierów wartościowych 0 0 
1 000 

000 

1 000 

000 

1 000 

000 

1 000 

000 

1 000 

000 

1 000 

000 

1 000 

000 

1 000 

000 

  
2. Spłata odsetek i dyskonta od papie-

rów wartościowych oraz koszty emisji 
20 000 

324 

000 

490 

000 

420 

000 

350 

000 

280 

000 

210 

000 

140 

000 

70 

000 

35 

000 

  3. Spłata rat kredytów 340 000 
100 

000 

475 

000 

475 

000 

475 

000 

475 

000 

475 

000 

475 

000 

475 

000 

489 

000 

  
w tym: spłata rat kredytów na finanso-

wanie projektów UE 
                    

  4. Spłata odsetek od kredytów 26 000 
152 

000 

233 

000 

200 

500 

167 

200 

133 

900 

100 

700 

67 

500 

34 

400 

17 

200 

  
w tym: spłata odsetek od kredytów na 

finansowanie projektów UE 
                    

  5. Spłata rat poşyczek 0 52 000 
152 

000 

100 

000 

100 

000 

100 

000 

100 

000 

100 

000 

96 

000 
0 

  
w tym: spłata rat poşyczek na finanso-

wanie projektów UE 
                    

  6. Spłata odsetek od poşyczek 4 000 24 000 29 800 19 840 15 840 11 840 7 840 3 840 1 920 0 

  
w tym: spłata odsetek od poşyczek na 

finansowanie projektów UE 
                    

  
7. Spłata kwot wynikających z udzielo-

nych gwarancji i porćczeń 
- - - - - -       - 

  

w tym: spłata kwot wynikających z 

udzielonych gwarancji i porćczeń na 

finansowanie projektów UE 
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PROGNOZA KWOTY DŁUGU NA 2010 ROK I LATA NASTĘPNE 

            

                        

Lp. Wyszczególnienie 
Stan Prognozowane kwoty długu na koniec roku 

zadłuşenia 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 

III Prognozowane dochody budşetu 
29 779 

973,32 

33 020 

000 

40 039 

000 

41 240 

000 

42 477 

000 

43 751 

000 

45 064 

000 

46 

415 

000 

47 

807 

000 

49 

241 

000 

IV Relacja długu do dochodów (I/III) 19,99 38,04 27,31 22,70 18,33 14,19 10,29 6,59 3,11 0,00 

  
w tym: art.170 ust. 3 ustawy o finansach 

publicznych 
0,00 0,00                 

V 
Relacja obsługi długu do dochodów 

(II/III) 
1,31 1,97 5,94 5,37 4,96 4,57 4,20 3,85 3,51 3,13 

  
w tym: art. 169 ust. 3 ustawy o finan-

sach publicznych 
0,00 0,00 0,00               
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Załącznik nr 7 

do uchwały nr XLIV/441/09 

Rady Gminy Mićkinia 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2010 R.  

 

 

       

       

Paragraf Treść Kwota Różnica (przych.-rozch.) 

Przychody Rozchody 

1 2 3 4 5 

931 Przychody ze sprzedaşy innych papierów wartościowych 3 000 000,00   3 000 000,00 

             

952 Przychody z tytułu zaciągnićtych 3 760 000,00   3 760 000,00 

  kredytów i poşyczek na rynku          

  krajowym           

955 Przychody z tytułu innych 1 000 000,00   1 000 000,00 

  rozliczeń krajowych           

957 Nadwyşki z lat ubiegłych       

992 Rozchody z tytułu spłaty otrzymanych   152 000,00 152 000,00 

  krajowych kredytów i poşyczek           

  7 760 000,00 152 000,00 7 608 000,00 
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Załącznik nr 8 

do uchwały nr XLIV/441/09 

Rady Gminy Mićkinia 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI 

WODNEJ GMINY MIĘKINIA NA ROK 2010  

I.Przychody 

Lp.   Wyszczególnienie Paragraf Kwota 

I. Stan środków funduszu na początek roku     43 523,15 

II. Przychody - wpływy z róşnych opłat   0.690 20 000,00 

OGÓŁEM   63 523,15 

II.Wydatki 

Lp. Wyszczególnienie Paragraf Kwota 

I. Akcja sprzątanie świata 4210 5 000,00 

II. Nagrody - konkursy ekologiczne 4210 5 000,00 

III. Likwidacja dzikich wysypisk śmieci 4300 20 000,00 

IV. Urządzenie terenów zielonych 4300 33 523,15 

RAZEM   63 523,15 

I. Przewidywany stan środków funduszu na koniec roku   0,00 

OGÓŁEM   63 523,15 
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Załącznik nr 9 

do uchwały nr XLIV/441/09 

Rady Gminy Mićkinia 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU J.S.T. W PODZIALE  

NA DOTACJE DLA J.S.F.P. I DOTACJE DLA JEDNOSTEK Z POZA S.F.P.  

Rozdział klasyfi-

kacji budżetowej 

Kwota w zł. 

Dotacje dla j.s.f.p Dotacje dla j. spoza s.f.p. 

Ogółem 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Razem Podmiotowe 
Przedmio-

towe 
Celowe Razem 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

60004     396 000 
396 

000 
      - 396 000 

60014     500 000 
500 

000 
      - 500 000 

75412       -     19 500 19 500 19 500 

80104 -   89 000 89 000 190 000     190 000 279 000 

85195       -     6 000 6 000 6 000 

92109 976 280   674 000 
1 650 

280 
      - 

1 650 

280 

92116 225 900     
225 

900 
      - 225 900 

92120       -     80 000 80 000 80 000 

92195       -     7 000 7 000 7 000 

92605       -     180 000 180 000 180 000 

Podsumowanie 1 202 180 - 1 659 

000 

2 861 

180 

190 000 - 292 500 482 500 3 343 

680 

       

w tym: 

- bieżące 2 169 

680 

       - majątkowe 1 174 

000 
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Załącznik nr 10 

do uchwały nr XLIV/441/09 

Rady Gminy Mićkinia 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA PODSTAWIE 

POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2010 R.  

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2010 r. 

       

      w złotych 

Dział Rozdział § 
Dotacje 

 ogółem 

Wydatki 

 ogółem 

 (6+10) 

z tego: 

Dotacje 

 bieżące 

Dotacje 

 majątkowe 

1 2 3 4 5 6 8 

DOTACJE OTRZYMANE 

801 80104 2310 4 500       

Ogółem 4 500       

DOTACJE PRZEKAZANE 

600 60004 2310   396 000 396 000   

600 60014 6300   500 000   500 000 

801 80104 2310   89 000 89 000   

Ogółem 985 000 485 000 500 000 
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Załącznik nr 11 

do uchwały nr XLIV/441/09 

Rady Gminy Mićkinia 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

 

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE W LATACH 2010−2012  

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010−2012 

             

                          

Lp

. 
Dział Rozdz. 

Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

 i okres realizacji 

 (w latach) 

Rokro-

zp./zak. 

Łącznie plano-

wane wydatki 

(7+10+11+12+13

)  

Planowane wydatki 

rok  

budżetowy 

2010(8+9) 

  

2010 2011 2012 

Udział 

krajowy 

Udział 

UE 

Udział 

kra-

jowy 

Udzia

ł UE 

Udział 

krajowy 

Udzia

ł UE 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1. 0.10 0.1041 

Budowa chodni-

ków i ścieşek we 

wsi Gałów 

2007/20

11 
820 000 20 000 20 000   

300 

000 

500 

000 
    

2. 801 80101 

Budowa sali spor-

towej w Pisarzo-

wicach 

2008/20

11 
4 000 000 500 000 500 000   

3 500 

000 
      

3. 900 90015 

Rozbudowa 

oświetlenia dro-

gowego 

2009/20

12 
500 000 100 000 100 000   

200 

000 
  200 000   

Ogółem 5 320 000 620 000 620 000 0 
4 000 

000 

500 

000 
200 000 0 

            4 500 000 200 000 

  



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 12 – 982 – Poz. 193 
 

Załącznik nr 12 

do uchwały nr XLIV/441/09 

Rady Gminy Mićkinia 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z UNII 

EUROPEJSKIEJ W LATACH 2010−2011  
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Załącznik nr 13 

do uchwały nr XLIV/441/09 

Rady Gminy Mićkinia 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

 

DOCHODY I WYDATKI Z RACHUNKU DOCHODÓW WŁASNYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH GMINY 

MIĘKINIA NA 2010 R.  

       

Dochody i wydatki z rachunku dochodów własnych jednostek budşetowych Gminy Mićkinia na 2010 rok 

       

       

              

Dział Rozdział Wyszczególnienie 
Stan funduszu obrotowego 

na początek roku 
Dochody Wydatki 

Stan  

funduszu 

obrotowego 

na koniec 

roku 

801 80104 
Przedszkola. Şywienie 

w przedszkolu 
1 500,00 

120 

000,00 

121 

500,00 
0,00 

OGÓŁEM 1 500,00 
120 

000,00 

121 

500,00 
0,00 

19 3 
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ZARZĄDZENIE NR 1/10 

 STAROSTY KAMIENNOGÓRSKIEGO 

 z dnia 13 stycznia 2010 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania dziecka w placówce  

opiekuńczo-wychowawczej na terenie powiatu kamiennogórskiego w roku 2010 

Na podstawie art. 86 ust. 7 ustawy z dnia  
12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (t.j. Dz. 
U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362) zarządzam, co na-
stćpuje: 

§ 1. Ustalam średni miesićczny koszt utrzy-
mania dziecka w Placówce Opiekuńczo-Wychowa-
wczej „Chata SKSK” w Kamiennej Górze w 2010 
roku w wysokości 2 500 zł.  

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzien-
niku Urzćdowym Województwa Dolnośląskiego.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w şycie z dniem 
podpisania, z mocą obowiązującą od nastćpnego 
miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym 
zostało opublikowane.  

Starosta: 
Leszek Jaśnikowski 

 
19 4 
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 WOJEWODA DOLNOŚLĄSKI  Wrocław, dnia 13 stycznia 2009 r.  

 NK.II.AL4.0911-1/10 

Rozstrzygnięcie Nadzorcze 

 Na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o sa-
morządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591,  
z póŝn. zm.) stwierdzam niewaşność: 
− § 1 pkt 2 uchwały nr XXXIV/213/2009 Rady Gminy Borów z dnia  
17 grudnia 2009 r. w sprawie zmiany uchwały nr VIII/55/2003 Rady Gmi-
ny Borów z dnia 24 czerwca 2003 r. w sprawie zasad gospodarowania 
nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Borów w zakresie,  
w jakim zmienia on § 14 ust. 2 uchwały nr VIII/55/2003 Rady Gminy Bo-
rów z dnia 24 czerwca 2003 r. w sprawie zasad gospodarowania nieru-
chomościami stanowiącymi własność Gminy Borów, 
− § 1 pkt 2 uchwały nr XXXIV/213/2009 Rady Gminy Borów z dnia  
17 grudnia 2009 r. w sprawie zmiany uchwały nr VIII/55/2003 Rady Gmi-
ny Borów z dnia 24 czerwca 2003 r. w sprawie zasad gospodarowania 
nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Borów w zakresie,  
w jakim zmienia on § 14 ust. 3 we fragmencie: „na poczet poniesionych 
przez Gminę kosztów sporządzenia dokumentacji wyceny” uchwały  
nr VIII/55/2003 Rady Gminy Borów z dnia 24 czerwca 2003 r. w sprawie 
zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gmi-
ny Borów, 
− § 1 pkt 2 uchwały nr XXXIV/213/2009 Rady Gminy Borów z dnia  
17 grudnia 2009 r. w sprawie zmiany uchwały nr VIII/55/2003 Rady Gmi-
ny Borów z dnia 24 czerwca 2003 r. w sprawie zasad gospodarowania 
nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Borów w zakresie,  
w jakim zmienia on § 14 ust. 4 we fragmencie: „a wymieniona w ust. 3 
zaliczka nie podlega zwrotowi” uchwały nr VIII/55/2003 Rady Gminy 
Borów z dnia 24 czerwca 2003 r. w sprawie zasad gospodarowania nie-
ruchomościami stanowiącymi własność Gminy Borów, 
− § 1 pkt 2 uchwały nr XXXIV/213/2009 Rady Gminy Borów z dnia  
17 grudnia 2009 r. w sprawie zmiany uchwały nr VIII/55/2003 Rady Gmi-
ny Borów z dnia 24 czerwca 2003 r. w sprawie zasad gospodarowania 
nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Borów w zakresie,  
w jakim zmienia on § 14 ust. 5 uchwały nr VIII/55/2003 Rady Gminy Bo-
rów z dnia 24 czerwca 2003 r. w sprawie zasad gospodarowania nieru-
chomościami stanowiącymi własność Gminy Borów, 
− § 1 pkt 4 uchwały nr XXXIV/213/2009 Rady Gminy Borów z dnia  
17 grudnia 2009 r. w sprawie zmiany uchwały nr VIII/55/2003 Rady Gmi-
ny Borów z dnia 24 czerwca 2003 r. w sprawie zasad gospodarowania 
nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Borów w zakresie,  
w jakim zmienia on § 28 ust. 1 we fragmencie: „bez obowiązku prze-
prowadzenia przetargu” uchwały nr VIII/55/2003 Rady Gminy Borów  
z dnia 24 czerwca 2003 r. w sprawie zasad gospodarowania nierucho-
mościami stanowiącymi własność Gminy Borów, 
− § 1 pkt 4 uchwały nr XXXIV/213/2009 Rady Gminy Borów z dnia  
17 grudnia 2009 r. w sprawie zmiany uchwały nr VIII/55/2003 Rady Gmi-
ny Borów z dnia 24 czerwca 2003 r. w sprawie zasad gospodarowania 
nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Borów w zakresie,  
w jakim zmienia on § 28 ust. 2 uchwały nr VIII/55/2003 Rady Gminy Bo-
rów z dnia 24 czerwca 2003 r. w sprawie zasad gospodarowania nieru-
chomościami stanowiącymi własność Gminy Borów, z powodu istotne-
go naruszenia art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a w zw. z art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy  
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591, z póŝn. zm.) i w zw. z art. 11 ust. 1 oraz art. 25 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. 
Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603, z póŝn. zm. – zwana dalej ustawą),  
a takşe art. 68 ust. 1 pkt 7 oraz art. 37 ust. 4 ustawy o gospodarce nieru-
chomościami. 
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Uzasadnienie 

Rada Gminy Borów podjćła na sesji w dniu 17 grudnia 2009 r. nr XXXIV/213/2009 w sprawie zmiany 
uchwały nr VIII/55/2003 Rady Gminy Borów z dnia 24 czerwca 2003 r. w sprawie zasad gospodarowania 
nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Borów uchwała wpłynęła do organu nadzoru w dniu 
24 grudnia 2009 r. 

1.  
W podstawie prawnej uchwały nr XXXIV/213/2009 powołano sić m.in. na przepisy art. 18 ust. 2 pkt 9 

lit. a oraz art. 40 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. Zgodnie z art. 18 ust. 2 
pkt 9 lit. a tejşe ustawy: „Do wyłącznej właściwości rady gminy naleşy podejmowanie uchwał w spra-
wach majątkowych gminy, przekraczających zakres zwykłego zarządu, dotyczących zasad nabywania, 
zbywania i obciąşania nieruchomości oraz ich wydzierşawiania lub wynajmowania na czas oznaczony 
dłuşszy niş 3 lata lub na czas nieoznaczony, o ile ustawy szczególne nie stanowią inaczej; uchwała rady 
gminy jest wymagana równieş w przypadku, gdy po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat strony 
zawierają kolejne umowy, których przedmiotem jest ta sama nieruchomość; do czasu określenia zasad 
wójt moşe dokonywać tych czynności wyłącznie za zgodą rady gminy.”. Z kolei na podstawie art. 40  
ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym organy gminy mogą wydawać akty prawa miejscowego  
w zakresie zasad zarządu mieniem gminy. 

Oceniając badaną uchwałć trzeba rozwaşyć dwie zasadnicze kwestie. Po pierwsze naleşy zwrócić 
uwagć na podział kompetencji pomićdzy organami gminy i na ewentualne skutki podjćcia aktu z naru-
szeniem podziału kompetencji. Po drugie do rozwaşenia pozostaje kwestia, w jakim stopniu rada gminy 
jest właściwa do określenia zasad gospodarowania mieniem, czyli jak daleko organ stanowiący moşe 
uszczegółowić te zasady, aby nie ograniczać kompetencji organu wykonawczego. 

Jak stanowi art. 169 ust. 1 Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 2 kwietnia 1997 r. (Dz. U.  
Nr 78, poz. 483, z póŝn. zm.): „Jednostki samorządu terytorialnego wykonują swoje zadania za pośred-
nictwem organów stanowiących i wykonawczych.”. Zgodnie z art. 15 ust. 1 ustawy o samorządzie 
gminnym organem stanowiącym i kontrolnym gminy jest rada gminy, natomiast na mocy art. 26 ust. 1 
organem wykonawczym jest wójt.  

Artykuł 30 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym wśród kompetencji wójta wymienia gospo-
darowanie mieniem komunalnym. Nastćpnie sićgnąć naleşy do uregulowań ustawy o gospodarce nie-
ruchomościami. Zgodnie z art. 11 ust. 1 ustawy z zastrzeşeniem wyjątków wynikających z przepisów tej 
ustawy oraz odrćbnych ustaw, organami reprezentującymi jednostki samorządu terytorialnego w spra-
wach gospodarowania nieruchomościami są ich organy wykonawcze. Stosownie zaś do treści art. 25 
ustawy gminnym zasobem nieruchomości gospodaruje wójt. 

Na tle przytoczonych wyşej przepisów nie moşe budzić wątpliwości, şe bieşące gospodarowanie 
nieruchomościami gminnymi, a wićc podejmowanie czynności prawnych i faktycznych dotyczących tych 
nieruchomości, naleşy do wójta. Cytowany juş art. 18 ust. 2 pkt 9 ustawy o samorządzie gminnym sta-
nowi wyjątek od tej zasady i jako taki powinien być interpretowany ściśle. Organ stanowiący gminy nie 
moşe podejmować czynności, które naleşą do sfery wykonawczej, gdyş byłoby to naruszeniem konsty-
tucyjnej zasady podziału organów gminy na stanowiące i wykonawcze. Jak orzekł Wojewódzki Sąd ad-
ministracyjny w Warszawie w wyroku z dnia 7 paŝdziernika 2004 r. sygn. akt II SA 3144/03 (Lex  
nr 16073): „art. 18 ust. 2 pkt 9 ustawy o samorządzie gminnym uprawniający radę gminy do podejmo-
wania uchwał w sprawach majątkowych przekraczających zakres zwykłego zarządu ustanawia wyjątki od 
generalnej zasady wyrażonej w art. 30 ust. 2 pkt 3 tejże ustawy stanowiącej, iż to wójt gminy gospodaru-
je mieniem komunalnym. Przekazanie pewnych spraw do kompetencji rady gminy jest wyjątkiem, który 
musi być interpretowany ściśle i nie może prowadzić do swobodnego przejmowania przez radę do roz-
strzygania w drodze uchwał wszystkich spraw ważnych z punktu widzenia gospodarki gminy.”. 

Kaşdorazowo przekroczenie kompetencji do podejmowania uchwał powinno być traktowane jako 
istotne naruszenie prawa, skutkujące niewaşnością uchwały. Potwierdza to wyrok Naczelnego Sądu 
Administracyjnego we Wrocławiu z dnia 14 kwietnia 2000 r.: „Opierając się na konstrukcji wad powodu-
jących nieważność można wskazać rodzaje naruszeń przepisów, które trzeba zaliczyć do istotnych, skut-
kujących nieważności uchwały organu gminy. Do nich należy naruszenie przepisów wyznaczających 
kompetencję do podejmowania uchwał, podstawy prawnej podejmowania uchwał, przepisów prawa 
ustrojowego, przepisów prawa materialnego − przez wadliwą ich wykładnię − oraz przepisów regulują-
cych procedurę podejmowania uchwał.” (I SA/Wr 1798/99, Lex nr 49428). 

Kolejna kwestia związana jest z rozumieniem pojćcia „zasad gospodarowania nieruchomościami”. 
Jak czytamy w słowniku jćzyka polskiego zasada to ustalony na mocy jakiegoś przepisu lub zwyczaju 
sposób postćpowania w danych okolicznościach (Uniwersalny słownik jćzyka polskiego, red. S. Dubisz, 
Wydawnictwo Naukowe PWN, Warszawa 2008). Zasady gospodarowania nieruchomościami gminy po-
winny zatem stanowić zbiór podstawowych reguł postćpowania organu wykonawczego w tym zakresie, 
z pominićciem jednak szczegółowych postanowień przewidzianych do konkretyzacji w umowie cywilno-
prawnej zawieranej przez wójta.  

W § 14 ust. 2 zmienianej uchwały zapisano: „Nabywcy praw, lokali i nieruchomości ponoszą koszty 
związane z opracowaniem  dokumentacji i procedury związanej ze sprzedaşą, wyceny lokali i budynków, 
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pomiarów geodezyjnych i opłat notarialnych. Koszty te powinny być podane do wiadomości potencjal-
nym nabywcom w przedstawianej im ofercie.”.  

W § 14 ust. 3 zmienianej uchwały Rada postanowiła: „W przypadku gdy najemca lokalu mieszkal-
nego sprzedawanego w trybie bezprzetargowym złoşy w terminie do dnia 31 grudnia 2009 r. pisemne 
oświadczenie o zamiarze wykupu tego lokalu, wpłaci zaliczkć w wysokości 1000,00 zł na poczet ponie-
sionych przez Gminć kosztów sporządzenia dokumentacji wyceny oraz wykupi lokal mieszkalny do  
31 grudnia 2010 r., bćdzie mógł ubiegać sić o udzielenie bonifikaty, o której mowa w ust. 1 ww. paragra-
fu.”. 

W § 14 ust. 4 zmienianej uchwały czytamy: „W przypadku rezygnacji wnioskodawcy z nabycia loka-
lu mieszkalnego złoşona uprzednio oferta nabycia lokalu mieszkalnego nie wiąşe stron,,, a wymieniona 
w ust. 3 zaliczka nie podlega zwrotowi.”. 

Zakwestionowane zapisy uchwały regulują właśnie takie kwestie, które unormowane powinny zo-
stać w umowie. Zapisy takie godzą nadto w wyraşoną w art. 3531 kodeksu cywilnego zasadć swobody 
umów. Naleşy zgodzić sić z poglądem, şe rada gminy nie moşe ze skutkiem wobec osób trzecich wiązać 
wójta w zakresie spraw łączących sić z zawieraniem umów przez gminć, jeşeli ustawa wyraŝnie takich 
uprawnień radzie nie przyznaje.  

2.  
W § 14 ust. 5 zmienianej uchwały zapisano: „Pisemne oświadczenie o zamiarze wykupu lokalu wy-

maga podpisu wszystkich współnajemców (np. rodzeństwa), a w przypadku osób pozostających  
w związku małşeńskim równieş przez współmałşonków.”. 

Zgodnie z art. 68 ust. 1 pkt 7 ustawy o gospodarce nieruchomościami rada gminy moşe wyrazić 
zgodć na udzielenie bonifikaty przy bezprzetargowej sprzedaşy lokalu mieszkalnego. Jak wynika z art. 37 
ust. 2 pkt 1 ustawy nieruchomość jest zbywana w drodze bezprzetargowej, jeşeli jest zbywana na rzecz 
osoby, której przysługuje pierwszeństwo w jej nabyciu, stosownie do art. 34. Z kolei na mocy art. 34  
ust. 1 pkt 3 ustawy: „W przypadku zbywania nieruchomości osobom fizycznym i prawnym pierwszeń-
stwo w ich nabyciu, z zastrzeşeniem art. 216a, przysługuje osobie, która spełnia jeden z nastćpujących 
warunków: 3) jest najemcą lokalu mieszkalnego, a najem został nawiązany na czas nieoznaczony.”. 
Naleşy zatem stwierdzić, iş na tle przytoczonych przepisów nie ulega wątpliwości şe bonifikata moşe być 
udzielona najemcy lokalu mieszkalnego, o ile najem został zawarty na czas nieokreślony. Trzeba wićc 
podkreślić, iş ustawa w krćgu osób uprawnionych do bonifikaty wymienia najemcć lokalu mieszkalnego, 
a nie współnajemców. Inaczej – ustawa nie stawia warunku, aby nabywcami lokalu byli wszyscy współ-
najemcy, jak to postanowiono w zakwestionowanym zapisie uchwały.  

Jak czytamy w postanowieniu Sądu Najwyşszego z dnia 11 września 2003 r. sygn. akt III CZP 49/03 
(OSNC 2004/10/168): „Pierwszeństwo nabycia wyodrćbnionego lokalu w budynku stanowiącym wła-
sność Skarbu Państwa lub jednostki samorządu terytorialnego (art. 34 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia  
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami, jedn. tekst: Dz. U. z 2000 r. Nr 46, poz. 543, ze zm.) 
oraz związane z nim roszczenie o zawarcie umowy sprzedaşy bez przetargu przysługuje jedynie osobie, 
która wstąpiła w stosunek najmu na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 2 lipca 1994 r. o najmie lokali 
mieszkalnych i dodatkach mieszkaniowych (jedn. tekst: Dz. U. z 1998 r. Nr 120, poz. 787, ze zm.) oraz 
osobie, która prawo do najmu uzyskała w drodze dziedziczenia przed wejściem w şycie ustawy z dnia  
21 sierpnia 1997 r. o zmianie ustawy o najmie lokali mieszkalnych i dodatkach mieszkaniowych oraz  
o zmianie ustawy − Prawo spółdzielcze (Dz. U. Nr 111, poz. 723).”. Odnosząc sić do aktualnego stanu 
prawnego naleşy wskazać, şe pierwszeństwo w nabyciu lokalu mieszkalnego, a tym samym uprawnienie 
do uzyskania bonifikaty, przysługiwać bćdzie najemcy, który zawarł umowć z Gminą na podstawie art. 5 
ust. 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy  
i o zmianie Kodeksu cywilnego (tekst jedn. Dz. U. z 2005 r. Nr 31, poz. 266, z póŝn. zm.) oraz osobie, która 
wstąpiła w stosunek najmu po śmierci najemcy zgodnie z art. 691 Kodeksu cywilnego. W şadnym zaś 
przypadku przepisy nie wskazują na konieczność wykonywania tego prawa łącznie przez wszystkie oso-
by uprawnione. 

3. 
W § 28 zmienianej uchwały postanowiono: „1. Nieruchomości gminy bćdące w trwałym zarządzie 

mogą być przedmiotem najmu, dzierşawy albo ich uşyczenia w drodze umowy na rzecz innych podmio-
tów na okres nie dłuşszy niş czas, na który ustanowiony został trwały zarząd, bez obowiązku przeprowa-
dzenia przetargu. 2. Obowiązek przeprowadzenia przetargu powstaje w sytuacji, gdy o najem lub dzier-
şawć ubiega sić wićcej niş jeden podmiot.”. 

W pierwszej kolejności naleşy wskazać, şe przepisy zamieszczone w art. 37 ustawy o gospodarce 
nieruchomościami naleşy potraktować jako lex specialis w stosunku do cytowanego juş art. 18 ust. 2  
pkt 9 lit. a ustawy o samorządzie gminnym. 

Jak stanowi art. 37 ustawy o gospodarce nieruchomościami:  
„1. Z zastrzeżeniem ust. 2 i 3 nieruchomości są sprzedawane lub oddawane w użytkowanie wieczy-

ste w drodze przetargu. 
2. Nieruchomość jest zbywana w drodze bezprzetargowej, jeżeli: 

1) jest zbywana na rzecz osoby, której przysługuje pierwszeństwo w jej nabyciu, stosownie do art. 34; 
2) zbycie następuje między Skarbem Państwa a jednostką samorządu terytorialnego oraz między tymi 

jednostkami; 
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3) jest zbywana na rzecz osób, o których mowa w art. 68 ust. 1 pkt 2; 
4) zbycie następuje w drodze zamiany lub darowizny; 
5) sprzedaż nieruchomości następuje na rzecz jej użytkownika wieczystego; 
6)  przedmiotem zbycia jest nieruchomość lub jej części, jeśli mogą poprawić warunki zagospodaro-

wania nieruchomości przyległej, stanowiącej własność lub oddanej w użytkowanie wieczyste oso-
bie, która zamierza tę nieruchomość lub jej części nabyć, jeżeli nie mogą być zagospodarowane jako 
odrębne nieruchomości; 

7) ma stanowić wkład niepieniężny (aport) do spółki albo wyposażenie nowo tworzonej państwowej 
lub samorządowej osoby prawnej, lub majątek tworzonej fundacji; 

8) jest zbywana na rzecz zarządzającego specjalną strefą ekonomiczną, na której terenie jest położona; 
9) przedmiotem zbycia jest udział w nieruchomości, a zbycie następuje na rzecz innych współwłaści-

cieli nieruchomości; 
10) jest zbywana na rzecz kościołów i związków wyznaniowych, mających uregulowane stosunki z pań-

stwem, na cele działalności sakralnej; 
11) jest sprzedawana partnerowi prywatnemu lub spółce, o której mowa w art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 

19 grudnia 2008 r. o partnerstwie publiczno-prywatnym, jeżeli sprzedaż stanowi wniesienie wkładu 
własnego podmiotu publicznego; 

12) jest zbywana na rzecz podmiotów, o których mowa w art. 61 ust. 1; 
13) jest zbywana na rzecz spółki celowej utworzonej na podstawie przepisów ustawy z dnia 7 września 

2007 r. o przygotowaniu finałowego turnieju Mistrzostw Europy w Piłce Nożnej UEFA EURO 2012 
(Dz. U. Nr 173, poz. 1219, z późn. zm.) lub właściwych podmiotów wymienionych w art. 17 ust. 2 tej 
ustawy, realizujących przedsięwzięcia Euro 2012, w celu ich wykonania, w sytuacji gdy jej nabycie 
przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego nastąpiło w trybie przepisów ustawy  
z dnia 7 września 2007 r. o przygotowaniu finałowego turnieju Mistrzostw Europy w Piłce Nożnej 
UEFA EURO 2012. 
3. Wojewoda − w odniesieniu do nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa, a odpo-

wiednia rada lub sejmik − w odniesieniu do nieruchomości stanowiących własność jednostki samorządu 
terytorialnego, odpowiednio w drodze zarządzenia lub uchwały, mogą zwolnić z obowiązku zbycia  
w drodze przetargu nieruchomości przeznaczone pod budownictwo mieszkaniowe lub na realizację 
urządzeń infrastruktury technicznej albo innych celów publicznych, jeżeli cele te będą realizowane przez 
podmioty, dla których są to cele statutowe i których dochody przeznacza się w całości na działalność 
statutową. Przepis ten stosuje się również, gdy sprzedaż nieruchomości następuje na rzecz osoby, która 
dzierżawi nieruchomość na podstawie umowy zawartej co najmniej na 10 lat, jeżeli nieruchomość ta 
została zabudowana na podstawie zezwolenia na budowę. Przepisu tego nie stosuje się w przypadku 
gdy o nabycie nieruchomości ubiega się więcej niż jeden podmiot spełniający powyższe warunki. 

4. Przepis ust. 1 stosuje się odpowiednio przy zawieraniu umów użytkowania, najmu lub dzierżawy 
na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony. Wojewoda albo odpowiednia rada lub 
sejmik mogą wyrazić zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia tych umów. 

5. Minister właściwy do spraw Skarbu Państwa może odstąpić od obowiązku przetargowego trybu 
zawarcia umów, o których mowa w ust. 3 i 4, w odniesieniu do nieruchomości, o których mowa w art. 
57 ust. 1, oraz do nieruchomości ujętych w ewidencji, o której mowa w art. 60a ust. 2 pkt 1, bez koniecz-
ności odpowiednio zwolnienia z obowiązku lub wyrażenia zgody przez wojewodę.”. 

Mocą § 28 zmienianej uchwały Rada Gminy wprowadziła zasadć, zgodnie z którą wydzierşawianie  
i oddawanie w najem oraz w uşyczanie nieruchomości odbywać sić bćdzie w trybie bezprzetargowym  
w przypadku. 

Jeśli chodzi o umowy uşyczenia ustawa nie wprowadza obowiązku zawierania ich w drodze prze-
targu. 

Jeśli zaś chodzi o umowy najmu i dzierşawy, cytowany wyşej art. 37 ust. 4 zd. 2gie ustawy daje 
podstawć do zwolnienia od przetargowego trybu ich zawierania w drodze uchwały rady gminy. Zgoda 
ta jednak nie moşe być wyraşona w kaşdym przypadku.  

Artykuł 37 ust. 4 w zdaniu pierwszym odsyła do odpowiedniego stosowania ust. 1. Na mocy tego 
odesłania naleşy stwierdzić, şe generalną zasadą jest stosowanie przetargu przy zawieraniu umów naj-
mu, dzierşawy i uşytkowania nieruchomości.  

Jednakşe art. 37 ust. 1 odsyła z kolei do ust. 2 i 3, które określają wyjątki od zasady stosowania prze-
targu. Bez wątpienia zatem równieş przy zawieraniu umów określonych w art. 37 ust. 4 ustawy obowią-
zuje zasada przetargu z wyjątkami, które wynikają z art. 37 ust. 2 i 3. Z mocy prawa zwolnione są zatem 
od przetargu umowy najmu, dzierşawy i uşytkowania nieruchomości w okolicznościach wymienionych 
w art. 37 ust. 2. Na mocy zaś odpowiedniej uchwały rady gminy wyraşającej zgodć na odstąpienie od 
przetargu, zwolnione od trybu przetargowego bćdą te umowy, na które zezwala art. 37 ust. 3 ustawy,  
a wićc wyłącznie dotyczące nieruchomości przeznaczonych pod budownictwo mieszkaniowe lub na re-
alizacjć urządzeń infrastruktury technicznej albo innych celów publicznych, jeşeli cele te bćdą realizowa-
ne przez podmioty, dla których są to cele statutowe i których dochody przeznacza sić w całości na dzia-
łalność statutową.  
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Naleşy zatem wyraŝnie podkreślić, şe zdanie 2 ust. 4 art. 37 nie jest samodzielną podstawą do wyra-
şenia zgody na tryb bezprzetargowy przy zawieraniu umów dzierşawy, uşyczenia czy najmu, gdyş ten 
moşe mieć miejsce tylko przy odpowiednim zastosowaniu ust. 2 i 3 przy wyraşaniu tej zgody. 

Organ nadzoru podziela pogląd Naczelnego Sądu Administracyjnego wyraşony w wyroku z dnia  
11 kwietnia 2006 r. sygn. akt I OSK 756/05 (Lex nr 209189), cyt.: „Z art. 37 ust. 4 wynika generalna zasa-
da, şe przy zawieraniu umów uşytkowania, najmu lub dzierşawy na okres do 3 lat, nie obowiązuje tryb 
przetargowy, bowiem ten obowiązuje do zawierania tych umów na czas dłuşszy niş 3 lata. Tryb przetar-
gowy ma miejsce na mocy odpowiedniego zastosowania ust. 1 tego artykułu. Odpowiednie zastosowa-
nie aktu czy przepisu oznacza, şe niektóre unormowania stosuje sić wprost, inne wcale. Na tle art. 37 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603), 
odwołanie sić ust. 4 do odpowiedniego zastosowania ust. 1 powoduje, şe do zawierania umów, o któ-
rych mowa w ust. 4 na dłuşej niş 3 lata ust. 1 bćdzie miał zastosowanie wprost, zatem równieş z zastrze-
şeniami, o których mowa w ust. 2 i 3 tego artykułu, bowiem ust. 1 na nie sić powołuje. Natomiast ust. 2  
i 3 bćdzie miał odpowiednie zastosowanie przy wyraşeniu zgody, o której mowa w zdaniu drugim  
ust. 4.”. 

Stanowisko takie podzielił równieş Wojewódzki Sąd Administracyjny w Gliwicach w wyroku z dnia 
24 paŝdziernika 2007 r. sygn. akt II SA/Gl 459/07 (Lex nr 340449), który zauwaşył iş aby przypisać przepi-
sowi art. 37 ust. 4 zd. 2gie ustawy znaczenie takie, şe stanowi on samodzielną podstawć do wyraşania 
zgody na odstąpienie od przetargowego trybu zawierania tych umów, to musiałby on zostać uzupełnio-
ny o zwrot „ust. 3 nie stosuje sić”. 

Skoro zatem okoliczność, şe zawarcie umowy najmu czy dzierşawy nieruchomości ubiega sić tylko 
jedna osoba (podmiot) nie została wymieniona wśród ustawowych przesłanek odstąpienia od przetargu 
(art. 37 ust. 2), ani teş na zwolnienie od przetargu w tych okolicznościach nie zezwala art. 37 ust. 3 usta-
wy, to tym samym jest zasadą, şe umowy takie powinny być zawarte po przeprowadzeniu przetargu. 

Dodatkowo zauwaşyć trzeba, şe tryb zbywania nieruchomości i zawierania umów ich najmu, dzier-
şawy i uşytkowania uregulowany jest w ustawie. Wszelkie odstćpstwa ustawa wyraŝnie wskazuje. Bez 
wyraŝnej kompetencji rada gminy nie posiada upowaşnienia do modyfikowania tego trybu. Przeznacza-
jąc nieruchomość do zbycia (czy wydzierşawienia lub najmu) wójt bada przesłanki zastosowania trybu 
przetargowego w tym konkretnym przypadku. Ponadto kwestia, czy o najem lub dzierşawć ubiegać sić 
bćdzie tylko jeden podmiot, bćdzie jednoznaczna dopiero po ogłoszeniu przetargu i zgłoszeniu sić w 
wyznaczonym terminie tylko jednego oferenta. Nie ogłoszenie przetargu w takiej sytuacji wiązałoby sić  
z ryzykiem, şe inny podmiot dowiedziawszy sić o zawarciu umowy mógłby skutecznie podnosić, şe gdy-
by wiedział o przeznaczeniu nieruchomości do najmu czy dzierşawy z ogłoszenia o przetargu, wyraziłby 
chćć zawarcia takiej umowy. 

Ponadto naleşy wskazać, şe nieruchomość oddana w trwały zarząd pozostaje nadal nieruchomością 
gminną z wszelkimi tego konsekwencjami, w tym odnośnie trybu zawierania umów związanych z taką 
nieruchomością. 

Biorąc powyşsze pod uwagć orzeczono, jak w sentencji. 

Od niniejszego rozstrzygnićcia przysługuje skarga do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego we 
Wrocławiu za pośrednictwem Wojewody Dolnośląskiego – organu nadzoru w terminie 30 dni od jego 
dorćczenia. 

Zgodnie z art. 92 ustawy o samorządzie gminnym stwierdzenie przez organ nadzoru niewaşności 
uchwały organu powiatu wstrzymuje jej wykonanie z mocy prawa w zakresie objćtym stwierdzeniem 
niewaşności, z dniem dorćczenia rozstrzygnićcia nadzorczego. 
 
 

Wojewoda Dolnośląski: 
Rafał Jurkowlaniec 
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WOJEWODA DOLNOŚLĄSKI  Wrocław, dnia 13 stycznia 2009 r.  

NK.II.AL4.0911-2/10 

Rozstrzygnięcie nadzorcze 

Na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo-
rządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591, 
ze zmianami) stwierdzam niewaşność: 
− § 3 pkt 5 z powodu istotnego naruszenia art. 7 ust. 3a ustawy z dnia  
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst 
jedn. Dz. U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008, z póŝn. zm. – zwana dalej usta-
wą), 
− § 4 z powodu istotnego naruszenia art. 7 ust. 3a ustawy, 
− § 5 pkt 4 z powodu istotnego naruszenia art. 7 ust. 3a ustawy, 
− § 5 ust. 2 z powodu istotnego naruszenia art. 7 ust. 3a ustawy, 
− § 7 z powodu istotnego naruszenia art. 7 ust. 3a w zw. z art. 9 ust. 1c 
ustawy, 
− § 8 z powodu istotnego naruszenia art. 87 Konstytucji Rzeczypospolitej 
Polskiej z dnia 2 kwietnia 1997 r. (Dz. U. Nr 78, poz. 483, z póŝn. zm.) 

uchwały nr XXXIV/216/2009 Rady Gminy Borów z dnia 17 grudnia 2009 r. 

w sprawie wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający 

się o uzyskanie zezwolenia na odbieranie odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości, opróżnianie zbiorników bezodpływowych  

i transport nieczystości ciekłych. 

Uzasadnienie 

Rada Gminy Borów na sesji w dniu 17 grudnia 2009 r. podjćła uchwałć nr XXXIV/216/2009 w spra-
wie wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na odbie-
ranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, opróżnianie zbiorników bezodpływowych  
i transport nieczystości ciekłych. 
Przedmiotowa uchwała wpłynćła do organu nadzoru w dniu 24 grudnia 2009 r.  

1. 
Podstawć prawną pozwalającą Radzie Gminy na unormowanie wymagań, jakie powinien spełniać 

przedsićbiorca ubiegający sić o uzyskanie zezwolenia na odbieranie odpadów komunalnych, opróşnia-
nie zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych, w formie uchwały, stanowi art. 7  
ust. 3a ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.  

Norma kompetencyjna zawarta w tym przepisie, przyznając radzie gminy kompetencjć do określe-
nia wymagań, jakie powinien spełniać przedsićbiorca ubiegający sić o uzyskanie odpowiedniego zezwo-
lenia, stanowi tym samym podstawć do wydania aktu administracyjnego określającego w sposób wład-
czy szczegółowe kryteria udzielania zezwoleń (decyzji administracyjnych), oraz ingerującego w zasadć 
swobody prowadzenia działalności gospodarczej i swobody wyboru zawierania umów. Pamićtać bo-
wiem naleşy, şe działalność w zakresie odbierania odpadów, opróşniania zbiorników bezodpływowych  
i transportu nieczystości ciekłych jest działalnością prawnie reglamentowaną. Do jej wykonywania po-
trzebne jest bowiem uzyskanie zezwolenia wydanego przez wójta w formie decyzji administracyjnej  
(art. 7 ust. 1 ustawy). Tak wićc określone przez radć gminy wymagania, jakie powinien spełnić przedsić-
biorca ubiegający sić o wydanie zezwolenia, składają sić na normatywną podstawć orzekania w sprawie 
indywidualnej z zakresu administracji publicznej, tj. w przedmiocie udzielenia zezwolenia.  

Naleşy podkreślić jednakşe, iş czym innym jest wykonywanie działalności gospodarczej od uzyska-
nia zezwolenia na tą działalność. Warunki, jakie musi spełnić przedsićbiorca ubiegający sić o wydania 
zezwolenia, są inne od warunków, jakim podlega juş samo wykonywanie tej działalności. Zakres przed-
miotowy uchwały, w której rada gminy określa wymagania, jakie powinien spełniać przedsićbiorca 
ubiegający sić o uzyskanie zezwolenia na odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomo-
ści oraz opróşnianie zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych wskazuje art. 7  
ust. 3a ustawy. Natomiast warunki wykonywania zezwolenia naleşy określić, w zakresie wskazanym  
w ustawie, w zezwoleniu na wykonywanie tej działalności zgodnie z art. 9 i 9a ustawy. Tymczasem kwe-
stionowane zapisy § 3 pkt 5, § 4, § 5 pkt 4 i § 5 ust. 2 zarządzenia dotyczą kwestii związanych z wykony-
waniem działalności juş po uzyskaniu zezwolenia.  
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Przedmiotowa uchwała została podjćta na podstawie art. 7 ust. 3a ustawy o utrzymaniu porządku  
i czystości w gminach, zgodnie z którym: „Rada gminy określi, w drodze uchwały, wymagania, jakie 
powinien spełniać przedsićbiorca ubiegający sić o uzyskanie zezwolenia, o którym mowa w ust. 1 pkt 1  
i 2, uwzglćdniając: 
1) opis wyposaşenia technicznego niezbćdnego do realizacji zadań; 
2) w przypadku zezwolenia na odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości − rów-

nieş wynikające z wojewódzkiego planu gospodarki odpadami miejsca odzysku lub unieszkodliwiania 
odpadów komunalnych, do których odpady mają być przekazywane.”. 
Paragraf 2 ust. 1 rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 30 grudnia 2005 r. w sprawie szczegóło-
wego sposobu określania wymagań, jakie powinien spełniać przedsićbiorca ubiegający sić o uzyska-
nie zezwolenia wskazuje, şe wymagania, o których mowa w § 1, obejmujące: 

1) opis wyposażenia technicznego, uwzględniający wymagania dotyczące pojazdów, pojemników lub 
worków oraz bazy transportowej,  

2) zabiegi sanitarne i porządkowe związane ze świadczonymi usługami,  
3) miejsca odzysku i unieszkodliwiania odpadów komunalnych określa się w sposób precyzyjny, zrozu-

miały, niedyskryminujący, nieograniczający konkurencji oraz nieutrudniający dostępu do rynku 
przedsiębiorców świadczących usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości. 

Wymagania określane przez radć gminy w uchwale powinny objąć jedynie: opis wyposażenia tech-
nicznego, uwzględniający wymagania dotyczące pojazdów, pojemników lub worków oraz bazy trans-
portowej; zabiegi sanitarne i porządkowe związane ze świadczonymi usługami; miejsca odzysku  
i unieszkodliwiania odpadów komunalnych. 

Natomiast brak podstaw do umieszczania w uchwale postanowień dotyczących warunków wyko-
nywania zezwolenia i innych zapisów nakładających na przedsićbiorców obowiązki, które nie mieszczą 
sić w art. 7 ust. 3a ustawy o czystości i porządku w gminach.  

Nadto naleşy zwrócić uwagć, şe szereg zapisów zarządzenia stanowi powtórzenie zapisów ustawy 
bądŝ teş reguluje kwestie, które wynikają z innych przepisów. 

2. 
W § 7 uchwały czytamy: „Niewypełnienie któregokolwiek z wymagań zawartych w uchwale stano-

wić bćdzie podstawć do odmowy udzielenia zezwolenia, o którym mowa w § 2.”. 
Jak juş wskazano wyşej, podstawć prawna przedmiotowej uchwały stanowi art. 7 ust. 3a ustawy, 

na mocy którego Rada Gminy posiada kompetencjć jedynie do podjćcia uchwały określającej warunki, 
jakie musi spełnić przedsićbiorca ubiegający sić o wydanie zezwolenia. Brak jest natomiast podstawy 
prawnej dla stanowienia przez Radć w uchwale o przesłankach odmowy wydania zezwolenia. Kwestie te 
reguluje art. 9 ust. 1c ustawy, cyt.: „Właściwy organ odmówi wydania zezwolenia, o którym mowa 
w art. 7 ust. 1, jeşeli zamierzony sposób gospodarowania odpadami lub nieczystościami ciekłymi: 
1) jest niezgodny z wymaganiami ustawy i przepisami odrćbnymi; 
2) mógłby powodować zagroşenie dla şycia lub zdrowia ludzi lub środowiska; 
3) jest niezgodny z gminnym planem gospodarki odpadami; 
4) przedsićbiorca ma zaległości podatkowe lub zaległości w płaceniu składek na ubezpieczenie zdro-

wotne lub społeczne.”. 
W ocenie organu nadzoru, przez przepisy odrćbne, o których mowa w pkt 1 tego przepisu, naleşy tu 

rozumieć nie tylko przepisy ustaw i rozporządzeń, ale teş przepisy określające warunki jakie musi speł-
niać przedsićbiorca do uzyskania stosownego zezwolenia, a wićc przepisy uchwały. Jednakşe fakt, şe 
niespełnienie tych wymogów stanowi przesłankć do odmowy wydania zezwolenia, wynika z mocy sa-
mej ustawy, a nie z uchwały Rady Gminy. 

3. 
W § 8 przedmiotowej uchwały postanowiono: „W sprawach nieuregulowanych niniejszą uchwałą 

stosuje sić przepisy ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, akty wykonawcze oraz inne 
obowiązujące przepisy.”. 

Zgodnie z art. 87 Konstytucji RP ŝródłami powszechnie obowiązującego prawa w Rzeczypospolitej 
Polskiej są: Konstytucja, ustawy, ratyfikowane umowy mićdzynarodowe oraz rozporządzenia. Ŝródłami 
powszechnie obowiązującego prawa są takşe akty prawa miejscowego obowiązujące na obszarze dzia-
łania organów, które je ustanowiły. Przepisy rozdziału III Konstytucji wyraŝnie wskazują hierarchić aktów 
prawnych. W świetle tych przepisów ustawa jest aktem prawnym hierarchicznie wyşszym od aktów 
prawnych organów samorządu terytorialnego. Ustanowiony w Konstytucji, zamknićty katalog ŝródeł 
prawa skonstruowany jest jednocześnie w oparciu o zasadć hierarchiczności (M. Kallas, Konstytucja 
Rzeczypospolitej Polskiej, Warszawa 1997). Z zasady tej wynika, şe umocowanie do wydawania aktów 
nişszego rzćdu musi wynikać z aktów wyşszego rzćdu, przy czym przepisy zawarte w aktach nişszego 
rzćdu nie mogą naruszać przepisów zamieszczonych w aktach wyşszego rzćdu. Hierarchiczna budowa 
systemu ŝródeł prawa obliguje do przyjćcia interpretacyjnej dyrektywy, w myśl której, w razie kolizji 
mićdzy normami prawnymi, przepisy prawa zawarte w akcie wyşszego rzćdu stosuje sić przed przepi-
sami prawa zawartymi w akcie nişszego rzćdu.  

Cytowanego zapisu § 8 przedmiotowej uchwały nie da sić pogodzić z obowiązującym hierarchicz-
nym systemem ŝródeł prawa. Przepis wynikający z aktu prawa miejscowego nie moşe zastrzegać pierw-



Dziennik Urzćdowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 12 – 992 – Poz. 196 
 

szeństwa w stosowaniu przed ustawami oraz rozporządzeniami wykonawczymi, wobec których jest hie-
rarchicznie nişszy. Tego typu zastrzeşenie dopuszczalne jest jedynie w ramach aktów prawnych tego 
samego rzćdu. Naleşy przy tym zaznaczyć, şe w przypadku, gdy zaistnieje stan faktyczny, którego roz-
strzygnićcie moşe nastąpić zarówno na podstawie przepisów aktu prawa miejscowego, jak i przepisów 
powszechnie obowiązujących na terenie całego kraju, rozstrzygnićcie powinno nastąpić w oparciu  
o przepisy hierarchicznie wyşsze. 

Biorąc powyşsze pod uwagć orzeczono, jak w sentencji. 

Od niniejszego rozstrzygnićcia przysługuje skarga do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego  
we Wrocławiu w terminie 30 dni od jego dorćczenia, którą naleşy wnieść za pośrednictwem organu nad-
zoru − Wojewody Dolnośląskiego.  

Zgodnie z art. 92 ustawy o samorządzie gminnym stwierdzenie przez organ nadzoru niewaşności 
uchwały organu gminy wstrzymuje jej wykonanie z mocy prawa w zakresie objćtym stwierdzeniem nie-
waşności, z dniem dorćczenia rozstrzygnićcia nadzorczego. 
 
 

Wojewoda Dolnośląski: 
Rafał Jurkowlaniec 
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